



**Raşit Tunca**

# **TAHSİNİ ŞERİF**

**Türkçe Okunuşu**

**Version: PRO10**

**Raşidi Tarikatı**

**Kar©glan**

**Başğaçlı Raşit Tunca**

**Original Kar © glan**

**تحسين شريف**  
**TAHSİNİ ŞERİF**  
**Raşidi Tahsini Şerifi PRO10**  
**Türkçe Yazılışı**  
**Raşidi Tahsini Şerifi Vird Kitabı**  
**SENE : 2022**  
**Kar©glan**  
**Başagaçlı Raşit Tunca**

**©Raşit Tunca Kitapları**  
**Schrems, 12.12.2022**



## YAZAR HAKKINDA

### **Başağaçlı Raşit Tunca – Karoglan Hoca Kimdir? Biyografisi**

isim : Raşit Tunca

Göbek ismi : Selim

Soy Lakabı : Hacılar

Nick isimleri : Karoglan veya Karoğlan ve imageman

Baba ismi : Mustafa

Anne ismi : Rabia

Doğumu : 1970 Başağaç

## **Eđitim:**

ilkokul : 1976 -1981 Başıađaç

Ortaokul Lise : 1981 -1988 Sandıklı İmam Hatip Lisesi

13.06.1988 de 8.25 Diploma notu iyi derece ile Mezun oldu.

Yüksek Okul Üniversite : 1988 -1989 AÜHF – AYO(Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi – Adalet Yüksek Okulu)

1989 da üniversiteyi 2. dönem sonunda yarım bırakıp terketti, ve 1989 yazında Avusturya ya Seyahati.

Mesleki Eđitim : Elektrik Teknisyenliđi EBT ve EIT  
Sigmundsherberg Austria

Lehrabschlussprüfung 1 :

Elektrobetriebstechniker 25.01.2006 mit bestanden –  
Landesberufsschule Wiener Neustadt

Lehrabschlussprüfung 2 :

Elektroinstallationstechniker 24.06.2006 mit bestanden –  
Landesberufsschule Stockerau f Elektrotechnik

## **HAYAT HİKAYESİ**

ilkokulu Başıađaç köy ilkokulunda tamamladı. ortaokul ve Lise eđitimini “Sandıklı imam Hatip Lisesi” nde tamamladı. Lise eđitimi sırasında, okulunda açılan “parasız devlet yurdu” sınavına girdi ve kazandı, ve son sınıf birinci dönem sonuna kadar yurtta kaldı. ikinci dönemde üniversite imtihanlarına, daha rahat bir ortamda hazırlanabilmek için tekrardan eve çıktı. 1988/89 ÖSS Sınavından AÜHF-AYO (Ankara Üniversitesi

Hukuk Fakültesi – Adalet Yüksek Okulu) nu kazandı ve Üniversite eğitimi için Ankara'ya gitti.

## **ÖKSÜZ**

1988 de Babasının vefatı

## **ANKARA:**

Yüksek Okul Eğitimi için Ankara'ya gitdi. ilk defa bir akrabasının yanında Keçiören gazino durağı ile şose durağı arasında bir apartmen de ~ 3 – 4 hafta kaldı.

Sonra paralı özel yurt 'RESA' yurdunda Ulusda kaldı.

Daha Sonra Balgat taki Devlet Paralı Yurdunda kaldı.

## **AİLE:**

1990 senesi sonunda Evlendi. 2 Tane Çocuğu var, biri Oğlan biriside Kız.

## **HAC ve UMRE :**

1997 de Hac ve Umre ziyaretini, Annesiyle beraber (Krems – Hezogenburg Camisi) Avusturya Milli Görüş Teşkilatı Hac Organizasyonu Kafilesi ile birlikte Yaptı.

## **DiNi ve TASAVVUFi HAYAT:**

1991 senesinde Tarikatı Burhamiye ye intisab etti.

1992 de Nakşebend Tarikatına intisab etti.

~ 2003 -2004 arasında Dusukiye Tarikatına intisab etti.

Tasavvufi hayat Yolculuğunda, Raşidi Tarikatını Kurdu.

Halen Tasavvuf Yolunda Raşidi Tarikatı'nın Kurucusu ve imamı olarak, yoluna devam ediyor.

## **AVUSTURYA:**

1989 da Avusturya da Schrems Taş ocağında (Schrems,Hatberg 1) işçi oldu (Wiener Baustof Werke).

Daha Sonra Firması iki defa el değiştirdi Poschacher Natursteinwerk oldu.

Daha sonra Taş ocağından Çıkışını aldı.

iki defa, yaklaşık altışar ay Büyük Kasap "Gresinger"(Oberösterreich in Perg) de çalıştı.

Mesleki Eğitim yaptı [Ausbildung Elektrobetriebstechniker (Endüstriyel Elektrikçi)], mezun oldu ve Dimlomasını aldı. Ve daha sonra da [Installationstechniker (Kurulum Teknisyeni)] sınavına girdi ve kazandı, Dimlomasını aldı.

Liesing Firmalarda Elektrik Teknisyeni olarak çalıştı.

Emekli olmadan önce, En Son "Backwelt Pilz" de Allrounder olarak çalıştı.



Halen “Malulen Emekli” olarak, hayatına Avusturya’da devam etmektedir.

### **YAZAR:**

Raşit Tunca Tasavvufi Dini Konulardaki Vaazlarını, Kurduğu Raşidi Tarkatına ait Zikirler dualar ve bilgileri, Tasavvuf yolundaki deneyimlerini, Şiirlerini, Makalelerini, grafiklerini,...Kitap Haline dönüştürüp, Normal Kitap ve Elektronik Kitap “EPUB” Versiyonlarını Yayınladı. Parası olmayanlar ve Öğrenciler için de, Bedava PDF Versionlarını ve, HTML Versiyonlarını, Çeşitli internet Sayfalarında Yayınladı. Kitaplarını Alltaki Yayınevinden ve Amozon’dan Google Kitaplıktan,... temin edebilirsiniz.

### **YAYINEVİ**

[www . epubli . de / shop / autor / Raşit-Tunca / 29981](http://www.epubli.de/shop/autor/Rasit-Tunca/29981)

### **WEBMASTER**

Yaklaşık olaraktan 2003 ten bu güne kadar bedava ve paralı Hostinglerde Forum, blog ve internet sayfaları kurup, vaaz ve sohbetlerini ve grafik tasarımlarını sanal ortamda paylaşımına sunmuştur, Deneyimli bir Webmasterdir, Ve Son olarak Deneyimlerinden faydalanmak isteyen amator ve profesyonel web sayfası sahibi olmak isteyenlere yardımcı olmak ve

tabi bal tutan parmađını yalar usulünce tabiki bunun yanında onlara ayırdıđı zamanın ücretini almak kaydı ile TUNCAWEB sayfasını kurdu. Yakında sayfanın yapılandırmaları bitince ücretimizi ödeyenlere web sayfası kurmalarında yardımcı olacaktır. Forum sayfası kurmak isteyenler, blog sayfası açmak isteyenler, fotoğraf galerisi açmak isteyenler bizden profesyonel destek alabilirler.

karoglan446 @ gmail . com

Email adresimize istek ve başvurularınızı yapabilirsiniz

## **TUNCAWEB sayfası**

web-tunca . com

## **GİRİZGAH**

Euzubillahimineşşeytanirracim

Bismillahirrahmenirrahim

Selamün aleyküm,

1991 senesinde Tarikatı Burhamiye ye intisab ettim.

1992 de Nakşebend Tarikatına intisab ettim.

~ 2003 -2004 arasında Dusukiye Tarikatına intisab ettim.

Halen Tasavvuf Yolunda Raşidi Tarikatının Kurucusu ve imamı olarak yoluma "Only" Devam ediyorum.

Tasavvuf yolunda belli bir dereceye geldikten sonra onlardan(Tarikatlerden) ayrıldım Ve sene 2003-2004 gibi ilk defa Bilgisayarımı aldım. oradan belli süre geçtikten sonra blog Sitesinde bir sayfa açtım ve oradan ilk vaazımı yayınladım. ilk önceleri daha Türkçe harfleri giremiyordum ş ç ğ

gibi harfleri giremiyordum, klavyem Türkçe olmadığı için almancada ş harfi sch Şeklinde yazılır Ben de öyle yazıyordum ilk vaazlarımda.

daha sonra Oğlum buranın Fen Lisesi'ne gittiği için orada internet sayfası ve html dersleri aldı, O da bana öğretti, funpic diye bir sayfa vardı, orada ilk internet sayfamı yaptım, oradan vaazlarımı ve resimlerimi (dini grafiklerimi) yayınlamaya başladım. Aynel yakın sayfamı ilk defa funpic de kurdum.

daha sonra birisinin (Büyük Kayınbiraderimin) vaazları seslendirmem hususunda tavsiyesi üzerine, vaazları yazıp, bir

de seslendirmeye başladım. o sıralar Flatcast Radyo yayını tanıdım, ben de bir flatcast Radyo açtım.

ilk defa Oradan seslendirmeye başladım, Daha sonra vaazlarımı MP3 olarak dan kaydedip Flash bir radyo scripti buldum, Radyo-K (Radyo karoglanı) kurdum, bantdan kayıtlardan yayınlamaya başladım. fakat bedava sitelerde fazla dosya boyutu yükleyemediğim için, sonunda Doğu Alman Lokasyon lu bir hostingden (Revido isimli) hostingden bedava bir „de“ (Forceturk.de) domain ve25 gigabayt alan satın aldım ve oraya vaazlarımı yüklemeye başladım ve,(aynelyakin.funpic.de=aynelyakin.forceturk.de) sayfamı da oraya, paralı sayfaya ve paralı domaine geçirdim.

Oranında (2-3 sene gibi bir süre zarfında Alfa host satın aldı) el değiştirmesi sonucu fiyatları yükseltmeleri sonucu, kendime İsviçreli Bir hosting şirketi buldum, Oradan 100 gigabayt reseller hesap aldım. Paralı domainlerimi çoğalttım ve vaazlarımda oralardan profesyonel yayın yapmaya başladım.

(internet,hosting,domain,html,php ve forum scriptleri ve web sitesi hususundaki) Acemilik vaktim 2014 senelerine kadar sürdü .2014'ten sonraki vaazlarımda ayetleri arapça olaraktan girebiliyordum,web sitelerimde Arapça yazabiliyordum, ve yazım ve vaazlar daha da güzelleşti vaazlarım da da çoğunlukla zaten deneyimlerinden anlattım ve, 2019 senesine kadar geldik böylece. Vaazlarımın hepsini PDF ye çevirdim, seneler olaraktan PDF E-Kitap olaraktan internette sayfalarımda hem html olarak hemde E-Kitap olarak yayında zaten. Ben kendim için özel hepsini, hem kendim, lazer yazıcım da bastım kitap halinde ciltledim. Bir de matbaaya bastırdım. Ama şu anda vaazlarım ın içinde bazı grafikler değiştirilmesi gerekiyordu ve, bazı terbiyeye aykırı kelimeler kullandığım için, onların ayıklanması gerekiyordu, Fakat kendime bastığım kitaplardan doğal olarak, ilk hali nasılsa, o şekilde bastım, internette yayında olan, şu anki

PDF ler de o şekilde, ama 2018 senesini gözden geçirip, tekrar okuyup düzeltledim. Ve şu anda bu kitabı yayınlamaya karar verdim. imkanım olursa ikinci olarak, 2019 senesini düzelterip yayına vereceğim, Ondan sonra da 2017-2016 2015 gibi 2014, 2013'e kadar yayınlamayı düşünüyorum.

ilk defa tasavvuf yoluna nakşibendiler de girdim, daha önce Burhamiye de deneyimim vardı.

daha sonra Nakşibendi tarikatından ayrıldım, Burhamiye'nin kolu olan Dusukiye tarikatına geçtim. Oradan da ayrıldım Ve kendi yolumu çizdim. şu anda Raşidi Yolu ve tarikatının kurucusu ve yolun yolcusuyum. Halen Yolumuz devam etmekte ve, deneyimlerimi sizlerle paylaşmak için, vaazlarımı Kitap olarak yayınladım

Zikirimizi Kitap olarak yayınladım

Raşidi Tahsini Şerifi'ni de Kitap olarak yayınladım

Bu Kitap en son Düzeltlemeleri yaptıktan sonraki son hali

Versiyonu : PRO10

Kitabım, İnşallah sizlere bizlere ve insanlık alemine hayırlı ve uğurlu olur..

## Tahsini Şerif Nedir?

تحسين شريف

Tahsin demek El Hısn kökünden türemiştir Şerefli Kale ve Sığınak Manası taşır. Ve Sığınılacak en Şerefli Kale Allah ve Kelamıdır çünkü Kuran'da şöyle şöyle olunca şöyle de minvalinde bize kelimelerinin gücünü öğreten yine Allah kendisidir. Mesela Felak suresi en basit örnek deki felan felan diye öğretir. işte „Raşidi Tahsini Şerifi'ni" Okumannın veya yanında taşımının faydaları mesela kureyş suresinde buyurduğu üzere acıktığınızda sizi doyuran ve korktuğunuzda emanında yani kalesinde sizi koruyan bu evin rabbine kul olun manasında ayet var yani kul olmaktan kasıt O'nun kalesine ve emanına sığınım gibi bir mana.

Havle Binti Hakîm radiyallahu anhâ'dan rivayet edildiğine göre, "Rasûlullah sallallahu aleyhi ve sellem'i şöyle buyururken dinledim"

dedi:

"Kim bir yerde konaklar da sonra "Yarattıklarının şerrinden Alllah'ın mükemmel kelimelerine (âyet, sıfat ve isimleri) sığınırım derse, konakladığı o yerden ayrılıncaya kadar hiçbir şey ona zarar vermez.

Okunuşu: "Eüzü bi kelimatillahit-tammati min şerri ma halak"

Anlamı: "Yarattığı şeylerin şerrinden Allah'ın tam olan kelimelerine sığınırım."

(Müslim, Zikir 54, 55. Ayrıca bk. Tirmizî, Daavât 40)

Ebû Hüreyre radiyallahu anh'dan rivâyet edildiğine göre şöyle dedi:

Rasûlullah sallallahu aleyhi ve sellem'e akrep tarafından sokulmuş bir kimse getirilirdi. Râvi dedi ki: Rasûlullah sallallahu aleyhi ve sellem şöyle buyurdu:

"Eğer bu zat, yarattığı şeylerin şerrinden Allah'ın tam olan kelimelerine sığınırım, deseydi sokulmazdı, veya ona zarar veremezdi."

(Müslim, Zikir 55.)

Allah'ın mükemmel kelimeleri ifadesiyle Cenâb-ı Hakk'ın kelamı olan Kuran ayetleri ve, Peygamerin dilinden söylenen, kutsi hadisler veya normal hadisler de geçen dualar ile, işte manen O'nun şifalı sözleri kastedilmiş demek olmaz mı. O'nun Kelimelerinin Gücü kastedilmiş demek olmaz mı. Esasen bunlardan hangisinin söylendiği çok önemli değildir, Burada anlatmak istediğimiz "Euzü bi kelimatillahit-tammati " demek Allah kelamı olan ayet ve hadislerdeki dualara sığınmak demek, işte O'nun kelimelerinin gücüne sığınmak demektir, kelimeler söylenince ise, bir frekans yayılımı söz konusudur, yani öyle

olunca, dua ve ayetler okunarak Allah'ın kelamının frekans gücü demek olur, onun ile o frekanslar ile "min şerri mâ halak" denmesi de yani yarattığı şerli herşeye karşı gelebilen bir silah demek olur, bu frekans ve dua ve zikir silahı yani. Hadisler de "Eûzü bi-kelimâtillâhi't-tâmmeti" sözleriyle başlayan, muhtelif yerlerde ve zamanlarda okunması tavsiye edilen başka dualar da vardır.

işte „Raşidi Tahsini Şerifi'ni“ Okumannın veya yanında taşımanın faydaları : Okuyanlar veya yanında taşıyanlar Düşmanlarının şerrinden emin olurlar, fakirlik görmeden bir hayat yaşarlar, Vesveseye, unutkanlığa karşı şifadır. Tahsini Şerifi'ni düzenli okumak güzel ahlakın kapısıdır. Düşmanların şerrinden korunmak, korkulu bir yerdeyken emin ve güvende olmak için okunmalıdır. Hastalara okunması ise şifadır. Günahların affı ve sevap kazanmak için tekrar tekrar okunması gereken dualardan biridir. "Alimran" dan bir ayet vardır ki okuyan kimseye ömrü boyunca geçim sıkıntısı uğramaz. Virdimizi Okuyan Güzel ahlaka erişir, içinde Ayetel Kürsi gibi nice ayetler dualar vardır da mesela Hâdis-i şerifte Rasûl-i Ekrem sallallahu aleyhi ve sellem: "Cibrîl bana gelip: Cinden bir ifrit sana tuzak kurmak istiyor, yatağına geldiğin zaman Ayete'l-Kürsî'yi oku. Yani yatmadan evvel Âyete'l- Kürsî'yi oku. dedi." Buyurmuşlardır. Bunun gibi bütün sırlı ayet yani Allah Kelamı ve hadis ve dua ve salavatların toplandığı, Dua ve Zirhdır, Sığınak ve kaledir, Allah'ın kelimelerinin gücüdür.

### **Raşidi Tahsini Şerifi'ni Okuma Adabı :**

Müntesiblerimiz Normal günlük evradlarını okuyup zikredip tesbih ederler ve sadece Haftada bir gün Perşembeleri ikindiden sonra veya akşamı (Cumayı Akşamı) veya Pazar ikindiden sonra



veya akşamı zikredilir. Ölülerimize yani geçmişlerimizin ruhuna gönderilen hediyeler Perşembeleri ve Pazarlar sunulduğu için, Tahsinin içindeki Bütün Zikir Evrad ve Raşidi Hatimi ölülerimize geçmişlerimizin ruhuna da ve silsilemize de müntesiplerimizde sayılan liseyede haftada bir defa hediye edilmiş olur bu sayede.

Elbette Tarikimizden Mezun olanlar ve güç yetirebilenler de Günlük yani hergün evrad yerine bunu okuyabilirler.

Okumak için orta boyunu ve, çocuklar ve okuyamayanlar ve ihtiyarlar için de, hem okumak hemde muska gibi evde arabada dükkanda yanında taşımak için ise cep boyunu yayına veriyoruz inşaallah.

Bütün mümün ve müminelere hayırlı olsun vesselam...

Raşit Tunca

Schrems, 12.12.2022

## **Raşidi Tahsini Şerif PRO10**

### **TAHSİNİ ŞERİF**

## تحسين شريف

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Elif, Lâm, Mîm

Zâlikel kitâbu lâ reybe fîh(fîhi), huden lil  
muttekîn(muttekîne).

Ellezîne yu'minûne bil gaybi ve yukîmûnes salâte ve  
mimmâ razaknâhum yunfikûn(yunfikûne).

Vellezîne yu'minûne bi mâ unzile ileyke ve mâ unzile min  
kablik(kablike) ve bil âhireti hum yûkînûn(yûkînûne).

Ulâike alâ huden min rabbihim ve ulâike humul  
muflihûn(muflihûne).

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Lev enzelnâ hâzâlkurâne 'alâ cebelin leraeytehu haşî'an  
mutesaddi'an min haşyetillâh,  
ve tilkel emsâlu nadribuhâ linnâsi leallehum  
yetefekkerûn.

Huvallâhullezî lâ ilâhe illâ hu, âlimul gaybi veşşehâdeteh,  
huverrahmânurrahîm.

Huvallâhullezî lâ ilâhe illâ hu,  
elmelikul kuddûsussselâmul müminul muheyminul azîzul  
cebbârul mutekebbir,

subhânallâhi ammâ yuşrikûn.  
Huvallâhul hâlikul bâriul musavviru lehul esmâul husnâ,  
yüsebbihu lehu mâ fîsemâvâti vel ardi vehuvel azîzul  
hakîym.

## **RAŞİDİ VİRDİ - ZİKİR EVRADI**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim  
(Esteuzubillah)

Ela Inne evliyaullahu ve ibadillahissalihin, la havfün  
aleyhim velahüm, yahzenun.

Ya Eyyuheşşeytanirracim ve hizbühü!  
Ya Eyyühed deccal ve havassehü!  
innekül leyse bi sultanillehüm. Vela Tağviyennehüm,  
vela tusallitennehüm, belhüm ibadillahilmuhlasin, Ve  
innekül ve Hizbeküm illa şeytanirracim.  
Fahruc min hazel bedeni, min hazel beyti, min  
hazettarığı, min hazeşşehri, min hazel medineti,  
feinnekül raciym, ve inne aleykül leanete ila  
yevmiddin.

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim  
Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim  
Euzubillahimineşşeytanirracim

Bismillahirrahmenirrahim.

Hasbünallahivenimelvekil,  
Hasbünallahivenimelvekil,  
Hasbünallahivenimelvekil,  
Hasbünallahivenimelvekil,  
Ní'mel Mevla ve ní'me'n nasír, ğufrâneke rabbenâ ve  
ileykel masír.

Ve mekerû ve mekarallâhu, vallâhu hayrul mâkirîn.  
Ve mekerû ve mekarallâhu, vallâhu hayrul mâkirîn.  
Ve mekerû ve mekarallâhu, vallâhu hayrul mâkirîn.

Bismillahirrahmanirrahim

Eûzü birabbilfelak. Min şerri mâ halak. Ve min şerri  
ĝâsikin izâ vekab. Ve min şerrinneffâsâti fil'ukad. Ve min  
şerri hâsidin izâ hased.

Bismillahirrahmânirrahîm

Eûzü birabbinnâs. Melikinnâs. İlâhinnâs.Min  
şerrilvesvâsilhannâs. Ellezî yüvesvisü fî sudûrinnâsi,  
Minelcinneti vennâs.

Bismillahirrahmânirrahîm

Allâhü lâ ilâhe illâ hüvel hayyül kayyûm, lâ te'huzühu  
sinetün velâ nevm, lehu mâ fissemâvâti ve ma fil'ard,

men zellezi yeşfeu indehu illâ bi'iznih, ya'lemü mâ beyne eydiyhim vemâ halfehüm, velâ yu-hîtûne bi'sey'im min ilmihî illâ bima şâe vesia kürsiyyühüssemâvâti vel'ard, velâ yeûdühû hıfzuhümâ ve hüvel aliyyül azim.

La Havle Vela Kuvvete İlla Billahil Aliyyil'Aziym  
La Havle Vela Kuvvete İlla Billahil Aliyyil'Aziym  
La Havle Vela Kuvvete İlla Billahil Aliyyil'Aziym.

Rabbic'alni mukimessalati ve min zürriyeti. Rabbena ve tekabbel dua. Rabbenağfirli veli valideyye velil muminine yevme yekumul hisab.

Ülaikellezine hüm aleyhim salavatihim yuhafizun.

Ellezîne yu'minûne bil gaybi ve yukîmûnes salâte ve mimmâ razaknâhum yunfikûn.

Rabbenâ âtinâ min ledünke rahmeten ve heyyi'lenâ min emrinâ raşedâ.

Ellezîne yezkurûnallâhe kıyâmen ve kuûden ve alâ cunûbihim ve yetefekkerûne fî halkıs semâvâti vel ard, rabbenâ mâ halakte hâzâ bâtlâ, subhâneke fekinâ azâben nâr.

Ellezîne yekûlune rabbenâ innenâ âmennâ fağfir lenâ zunûbenâ ve kınâ azâben nâr. Es sâbirîne ves sâdikîne vel kânitîne vel munfikîne vel mustagfirîne bil eshâr.

Estağfirullahellezi la ilahe illa hüvel Hayyul- Kayyumue ve etübü ileyh

Estağfirullahellezi la ilahe illa hüvel Hayyul- Kayyumue ve etübü ileyh

Estağfirullahellezi la ilahe illa hüvel Hayyul- Kayyumue ve etübü ileyh.

Estağfirullahel Aziymu ve etübü ileyh

Estağfirullahel Aziymu ve etübü ileyh

Estağfirullahel Aziymu ve etübü ileyh.

Vallâhu gâlibun alâ emrihî ve lâkinne ekseren nâsi lâ ya'lemun.

Kâle mûsâ mâ cî'tum bihis sihr, innallâhe se yubtiluhu, innallâhe lâ yuslihu amelel mufsidîn.

Keteballâhu le aglibenne ene ve rusulîye, innallâhe kaviyyun azîz.

Rabbî enniy messeniyeş şeytanu binusbin ve azâba.

Rabbî eûzübike min hemezâtış şeyâtıyni ve eûzü bike rabbî en yahdurun.

Mâ terâ fî halkır rahmâni min tefâvut, ferciil basara hel terâ min futûr. Summerciiil basara kerreteyni yenkalib ileykel basaru hâsien ve huve hasîr.

Ve in yekâdullezîne keferû le yuzlikûneke bi ebsârihim  
lemmâ semîûz zikra ve yekûlûne innehu le mecnûn. Ve  
ma huve illa zikrun lil alemiyn.

## **İSTİAZE 1 - VAĞFUANNE DUASI**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil kafiriyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil müşrikiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil münafikiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil hasidiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil fasikiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil hainiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil kazibiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil müfsidiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil müsrifiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil aduvviyn,



vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil sahiriyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil neffasatil ugadiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil mücrimiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil zalimiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil vahişiyın,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
ales kavmis seyyietil müseyyi iyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil hıyalil küllü mütehayyilliyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alen kavmin nazerel hainiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil keşfel küfrül kaşifiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmiş şematati küllü şamitiyn,  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil amelil bahilliyn  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil gafelel El gafiliyn  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil amelil yūraun  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil acelel küllü muacciliyn  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna

alel kavmit tecavezel mütecaviziyn  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil inkarel münkiriyn  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmil iftirael müfteriin  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmis seerigal müseerigun  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmin naakısel munkısun  
vağfu anna vağfirlena Verhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmid deccal ve havaassehü ve euzubike en rabbi  
yahdzurun.(Dad harfi sađ azı diş ile okunur)  
vağfu anna vağfirlenaVerhamna ente mevlana fensurna  
alel kavmiş şeytanirracim ve hizbühü ve euzubike rabbi  
en yahdzurun. (Dad harfi sol azı diş ile okunur)  
Rabbena ve takabbel bi duai, Rabbenağfirli veli valideyye  
velil muminine yevme yekumul hisab, istecib duaena  
birhametike ya erhamerrahimiyn. Veselamün alel  
Mürseliyn, Velhamdüllillahi Rabbel Alemin.

## **İSTİAZE 2 - RABBENEFRIĞ DUASI**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil kafiriyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil müşrikiyn,

Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil münafikiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil hasidiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil fasıkıyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil hainiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil kazibiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil müfsidiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil müsrifiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil aduvviyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil sahiriyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil neffasatil ugadiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil mücrimiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil zalimiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil vahşiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmis seyyietil müseyyi iyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve

ensurna alel kavmil hıyalil küllü mütehayyilliyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmin nazerel hainiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil keşfel küfrül kaşifiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmiş şematati küllü şamitiyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil amelil bahilliyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil gafel El gafiliyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil amelil yūraun,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil acelel küllü muacciliyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmit tecavezel mütecaviziyn,  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil inkarel münkiriyn  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmil iftira el müfteriin  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmis seerigal müseerigun  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmin naakisel munkısun  
Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve  
ensurna alel kavmid kavmid deccal ve havaassehü ve  
euzubike en rabbi yahdzurun.(Dad harfi sağ azı diş ile  
okunur)

Rabbena efriğ aleyna sabren ve sebbit akdamena ve ensurna alel kavmiş şeytanirracim ve hizbühü ve euzubike rabbi en yahdzurun. (Dad harfi sol azı diş ile okunur)

Rabbena ve takabbel bi duai, Rabbenağfirli veli valideyye velil muminine yevme yekumul hisab, istecib duaena birhametike ya erhamerrahimiyn. Veselamün alel Mürseliyn, Velhamdülillahi Rabbel Alemin.

### **İSTİAZE 3 - RABBENEFRIĞLENE ZÜNÜBENE VE İSRAFENE DUASI**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve sebbit akdamena vensurna alel kavmil kafiriyn,  
Rabbenagfir lena zünubenave israfena fi emrina ve sebbit akdamena vensurna alel kavmil müşrikiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve sebbit akdamena vensurna alel kavmil münafikiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve sebbit akdamena vensurna alel kavmil hasidiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve sebbit akdamena vensurna alel kavmil fasikiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve sebbit akdamena vensurna alel kavmil hainiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve

sebbit akdamena vensurna alel kavmil kazibiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil müfsidiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil müsrifiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil aduvviyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil sahiriyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil neffasatil ukadiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil mücrimiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil zalimiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil vahişiyin,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna ales seyyietil müseyyi iyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel hıyalil küllü  
mütehayyilliyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alen nazerel hainiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil keşfel küfrül  
kaşifiyn,  
Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmiş şematati küllü

şamitiyn,

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil amelil bahilliyn

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil gafelel gafiliyn

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil amelil yüraun

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil acelel küllü

muacciliyn

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil tecavezel

mütecaviziyn

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil inkarel münkiriyn

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmil iftirael müfteriin

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmis seerigal

müseerigun

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmin naakısel

munkısun

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve  
sebbit akdamena vensurna alel kavmid deccal ve

havaassehü ve euzubike en rabbi yahdzurun.(Dad harfi  
sağ azı diş ile okunur)

Rabbenagfir lena zünubena ve israfena fi emrina ve

sebbit akdamena vensurna alel kavmiş şeytanirracim ve

hizbühü ve euzubike en yahdzurun. (Dad harfi sol azı dış ile)

Rabbena ve takabbel bi duai, Rabbenağfirli veli valideyye velil muminine yevme yekumul hisab, istecib duaena birhametike ya erhamerrahimiyn. Veselamün alel Mürseliyn, Velhamdülillahi Rabbel Alemin.

## **FEFRUG DUASI**

Euzubillahimineşşeytanirracim

Bismillahirrahmenirrahim

Ya Rabbi innî lâ emliku illâ nefsi ve ehli ve zevci ve evladi ve benati ve ahî (ve uhti) ve ümmi (ve ebi) fefruk beynenâ ve beynel kavmil fâsikîn fefruk beynenâ ve beynel kavmil Kafiriyn. fefruk beynenâ ve beynel kavmil Müşrikiyn. fefruk beynenâ ve beynel kavmil Münafikiyn, fefruk beynenâ ve beynel kavmil Hasidiyn, fefruk beynenâ ve beynel kavmil Fasikiyn, fefruk beynenâ ve beynel kavmil Hainiyn, fefruk beynenâ ve beynel kavmil Kazibiyn, fefruk beynenâ ve beynel kavmil Müfsidiyn, fefruk beynenâ ve beynel kavmil Müsrifiyn, fefruk beynenâ ve beynel kavmil Aduvviyn, fefruk beynenâ ve beynel kavmil Sahiriyn, fefruk beynenâ ve beynel kavmil neffasatil ukadiyn, fefruk beynenâ ve beynel kavmil mücrimiyn, fefruk beynenâ ve beynel kavmiz Zalimiyn,



februk beyneâ ve beynel kavmil Vahişiyin,  
februk beyneâ ve beynel kavmil seyyietül müseyyi iyn,  
februk beyneâ ve beynel kavmil Hıyalil külli  
mütehayyiliyn,  
februk beyneâ ve beynel kavmil nazarel hainiyn,  
februk beyneâ ve beynel kavmil kaşifiynes seyyiiyne,  
februk beyneâ ve beynel kavmiş şematati küllü  
şamitiyn,  
februk beyneâ ve beynel kavmil amelil bahilliyn,  
februk beyneâ ve beynel kavmil acelel külli muacciliyin,  
februk beyneâ ve beynel kavmil gafel el gafiliyn,  
februk beyneâ ve beynel kavmil amelil yüraun,  
februk beyneâ ve beynel kavmit tecavezel mütacaviziyn,  
februk beyneâ ve beynel kavmil inkarel münkirun  
februk beyneâ ve beynel kavmil iftirael müfteriin  
februk beyneâ ve beynel kavmis seerigal müseerigun  
februk beyneâ ve beynel kavmin naakis el munkısun  
februk beyneâ ve beynel kavmid deccal ve havaassehü  
ve euzubike en rabbi yahdzurun.(Dad harfi sağ azı diş ile  
okunur)

februk beyneâ ve beynel kavmiş şeytanirracim ve  
hizbühü ve euzubike rabbi en yahdzurun. (Dad harfi sol  
azı diş ile okunur)

Rabbena ve takabbel bi duai, Rabbenağfirli veli valideyye  
velil muminine yevme yekumul hisab, istecib duaena  
birhametike ya erhamerrahimiyn. Veselamün alel  
Mürseliyn, Velhamdülillahi Rabbel Alemin.

## **VAHFIZ DUASI**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Allahümme vahfız li veli ehli veli habibi ve mahbubi ve  
ala elihim  
vesahbihim. Hıfzihüma vehüvel aliyyul Aziym.  
Allahümme vahfız Salati, ve zikri, ve ayeti, ve hadisi, ve  
kelimaati, ve  
tekbiri, ve tahmidi, ve temcidi, ve tekbiri, ve tesbihi ve  
takdisi,  
vesselami, vesselavati, veş şükri ve duai, Hıfzihüma  
vehüvel aliyyul  
Aziym. Allahümme vahfız beyti ve maali ve rızki ve  
hayvani, ve  
nebati ve şeceri, ve eşyai, ve ragiybi, ves sayhi, ve nuri,  
ve dzyai, ve  
nefesi, vemededü, ve taakati, ve kuvveti ve sıhhati, ve  
mederu ve  
firaseti ve akli, ve dini ve peygamberi, vel imani, vel  
islami,  
Hıfzihüma vehüvel aliyyul Aziym. Allahümme vahfız ceddi  
ve ebii, ve  
ümme ve eahaveyti, ve veledi, ve benati, vel üstazi, vel  
mürşidi, ve  
saddiygi, ve ihvani, ve seyyidi ve şerifi, vel meleki, vel  
feleki,  
veşşemsi vel kameri, vessemmai velardzi ve ma

beynahüma,  
Hıfzihüma vehüvel aliyyul Aziym.  
Allahümme vahfız seyyidina Muhammed Mustafa ve ala  
elihi vesahbihi ecmaiyn.  
Allahümme vahfız seyyidina Adem.  
Allahümme vahfız seyyidina ibrahim.  
Allahümme vahfız seyyidina ismail.  
Allahümme vahfız seyyidina ishak.  
Allahümme vahfız seyyidina HIZIR.  
Allahümme vahfız seyyidina Lokman.  
Allahümme vahfız seyyidatina Meryem.  
Allahümme vahfız seyyidina isa.  
Allahümme vahfız seyyidina Cebrail.  
Allahümme vahfız seyyidina Mikail.  
Allahümme vahfız seyyidina israfil.  
Allahümme vahfız seyyidina Azrail.  
Allahümme vahfız seyyidetina Feryail.  
Allahümme vahfız seyyidina Melekei Hameleyi Arş,  
Allahümme vahfız seyyidina Münker Nekir,  
Allahümme vahfız seyyidina Kiramen Katibiyn  
Meleklerim,  
Allahümme vahfız seyyidina Hafaza Meleklerim,  
Allahümme vahfız Cemi il Melaiкетül Mukarrebun.  
Hıfzihüma vehüvel aliyyul Aziym.  
Allahümme vahfız Mehdiyyil Müntezar ve ala ealihim ve  
sahbihim ecmaiyn,  
Hıfzihüma vehüvel aliyyul Aziym.  
Allahümme vahfız seyyidina Hüseyin  
Allahümme vahfız seyyidina Hasan

Allahümme vahfız seyyidetina Fatima  
Allahümme vahfız seyyidina ve mevlana imam Ali  
Allahümme vahfız seyyidina ve mevlana imam Osman  
bin avfan  
Allahümme vahfız seyyidina ve mevlana imam ömer  
ibnul Hattab  
Allahümme vahfız seyyidina ve mevlana imam Ebubekri  
Siddiyg, Hıfzihüma vehüvel aliyyul Aziym.  
Allahümme vahfız zamani ve vakti ve seneti ve şehru, ve  
yevmi, ve  
saati ve aani, Hıfzihüma vehüvel aliyyul Aziym. Rabbena  
ve takabbel  
bi duai, Rabbenağfirli veli valideyye velil muminine  
yevme yekumul  
hisab, istecib duaena birhametike ya erhamerrahimiyn.  
Veselamün alel Mürseliyn, Velhamdülillahi Rabbel  
Alemin.

## **TEVHİDİ KEBİR**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

La ilahe illallah, Cebrail Vahyullah  
La ilahe illallah, Adem Safiyullah  
La ilahe illallah, Habil Meşyullah  
La ilahe illallah, Kabil Mezruallah  
La ilahe illallah, Habil Mazlumullah  
La ilahe illallah, Kabil Katilullah

La ilahe illallah, idris Terziyyullah  
La ilahe illallah, Nuh Neciyyullah  
La ilahe illallah, ilyas Cennetullah  
La ilahe illallah, Hızır Hayyullah  
La ilahe illallah, Salih Haggullah  
La ilahe illallah, Hud Mahfuzallah  
La ilahe illallah, Zülkarneyn Setrullah  
La ilahe illallah, Şaya Femullah  
La ilahe illallah, Elyesa Nasrullah  
La ilahe illallah, Üzeyir Müheyminullah  
La ilahe illallah, Eyyub Marizallah  
La ilahe illallah, Lokman Şifaullah  
La ilahe illallah, Lokman Hekimullah  
La ilahe illallah, Yunus Tevkifullah  
La ilahe illallah, Yunus Tevfikullah  
La ilahe illallah, Yuşa Refikullah  
La ilahe illallah, ibrahim halilullah  
La ilahe illallah, ismail Zebhullah  
La ilahe illallah, ishak Mucizallah  
La ilahe illallah, Lut Mağdurallah,  
La ilahe illallah, Lut Hicretullah  
La ilahe illallah, Yakub Hasretullah  
La ilahe illallah, Yusuf Cemalullah  
La ilahe illallah, Yusuf Cemilallah  
La ilahe illallah, Yusuf Ruyetullah  
La ilahe illallah, Bünyamin Merhametullah  
La ilahe illallah, Davud Yedullah  
La ilahe illallah, Süleyman Malikullah  
La ilahe illallah, Süleyman Hakimullah

La ilahe illallah, Şuayb Raillah  
La ilahe illallah, Harun Tercümanullah  
La ilahe illallah, Musa Kelimullah  
La ilahe illallah, irmiya Mekrullah  
La ilahe illallah, Zekeriya ve Yahya Şehidullah  
La ilahe illallah, Meryem iffetullah  
La ilahe illallah, isa Ruhullah  
La ilahe illallah, Muhammed Rasulallah  
La ilahe illallah, Muhammed Habiballah  
La ilahe illallah, Ebu Bekir Sadıgullah  
La ilahe illallah, Ömer Adlullah  
La ilahe illallah, Osman Hayaullah  
La ilahe illallah, Ali Esedullah  
La ilahe illallah, Hasan vel Hüseyin Reyhanullah  
La ilahe illallah, Fatma Ümmiyyullah  
La ilahe illallah, Mehdi Hidayetullah  
La ilahe illallah, Halid bin Velid Seyfullah  
La ilahe illallah, Talha bin Ubeydullah

## **ZEMZEM DUASI**

## **YAĞMUR VEYA KAR DUASI**

Allâhümme innî es'elüke ilmen nâfian ve rızkan vâsian ve şifâen min külli dâin.

Allâhümme innî es'elüke ilmen nâfian ve rızkan vâsian ve şifâen min külli dâin.

Allâhümme innî es'elüke ilmen nâfian ve rızkan vâsian ve şifâen min külli dâin.

Allâhümme innî es'elüke kalben haşien, hadzien, zarien, ve aynen bakiyeten, ve bedenen sahihen, sabiren, ev yakinenen sadigen, bil hakkı sadien, ve tevbeten nasuhen ve lisanen zakiren, ve hamiden, ve imanen sahihen,ve ilmen nafian ve rızkan helalen tayyiben ve vesian, ve veleden ve binten salihan ve salihaten ve sahiben müvafigan, ve sinnen taviylen, fil hayri müşteğilen bil ibadeti haliseten, ve huligan hasenen, ve amelen salihan mütekabbelen, ve tevbeten makbuleten, ve dereceten rafiaten, ve ömreten müminen ev mümineten ve taiaten, (erkekler sadece müminen der Kadınlar ise mümineten der)

## **AÇIKLAMA**

Burada Kar Yağması için soğuk süt,  
Yağmur yağması içinde soğuk Zembem  
Veya Menba Suyu içilir  
içildikten sonra duaya buradan itibaren devam edilir

Allahümmecalni sa'yen meşkuren ve zenben mağfuren  
ve amelen makbulen ve ticareten len tebur.  
Sübhanekallahümme ve bihamdik. Eşhedü en la ilahe illa  
ent. esteğfirullahe ve etubu ileyk.  
Eşhedü en la ilahe illallah ve eşhedü enne Muhammeden  
abdühü ve rasulüh.  
Allahümmecalni minttevvabiyne vel mütetahhiriyn.

Rabbena ve takabbel bi duai, Rabbenağfirli veli valideyye  
velil muminine yevme yekumul hisab, istecib duaena  
birhametike ya erhamerrahimiyn.

## **ŞEMS - GÜNEŞ AÇMA DUASI**

Veşşemsi ve duhahe  
Vedduha velleyli iza seca  
vel gameri iza telahe  
vel benati takvahe  
vel veledi ahyah  
vel üstazi vel mürşidi ihsahe  
vel ümmi ve ebi müşefigan ve rahimen  
vel ehaveyti sadigan  
ves sadiygı sadigan  
vel hayavanati sadigan ve itaeten  
ven nebati şifaen ve bereketen  
ve ilmen nafian ve firaseten  
ve hilmen tevfikan  
vel füyüzati vez ziyai şiddeten vel fariygan  
ven neferi ve ceşu fedaen  
ves sancağı hilalen gariben veş şarkan vel merkezi  
kaviyyen  
vel mederu kaviyyen ve süraten  
veş Şemsi nevren ve münevveren.



## **SALAVATI KEBİR**

Allahumme salli ala seyyidina Muhammedin ve ala ali  
Seyyidina Muhammed,  
Allahumme salli ala seyyidina Ademe,  
Allahumme salli ala seyyidina Şid,  
Allahumme salli ala seyyidina idris,  
Allahumme salli ala seyyidina Nuh,  
Allahumme salli ala seyyidina Hud,  
Allahumme salli ala seyyidina Zülkarneyn,  
Allahumme salli ala seyyidina Lokman,  
Allahumme salli ala seyyidina Hızır,  
Allahumme salli ala seyyidina ilyas,  
Allahumme salli ala seyyidina Elyesa,  
Allahumme salli ala seyyidina Zülkiful,  
Allahumme salli ala seyyidina Hızkıl,  
Allahumme salli ala seyyidina Şa ya,  
Allahumme salli ala seyyidina Eyüb,  
Allahumme salli ala seyyidina Üzeyir,  
Allahumme salli ala seyyidina Salih,  
Allahumme salli ala seyyidina Yunus,  
Allahumme salli ala seyyidina Yuşa,  
Allahumme salli ala seyyidina ibrahim,  
Allahumme salli ala seyyidina ismail,  
Allahumme salli ala seyyidina ishak,  
Allahumme salli ala seyyidina Lut,  
Allahumme salli ala seyyidina Yakub,  
Allahumme salli ala seyyidina Yusuf,  
Allahumme salli ala seyyidina Bünyamin,

Allahumme salli ala seyyidina Davud,  
Allahumme salli ala seyyidina Süleyman,  
Allahumme salli ala seyyidina Şuayb,  
Allahumme salli ala seyyidina Harun,  
Allahumme salli ala seyyidina Musa,  
Allahumme salli ala seyyidina irmiya,  
Allahumme salli ala seyyidina Zekeriyya,  
Allahumme salli ala seyyidina Yahya,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Meryem,  
Allahumme salli ala seyyidina isa,  
Allahumme salli ala seyyidina isna aşere Havariyyun,  
Allahumme salli ala seyyidina Yemleyha, mekseline,  
misline, mernuş, debernuş  
şşazenuş, kefetatayyuş, Kitmir,  
Allahumme salli ala seyyidina Muhammed Mustafa ve ala  
elihi ve sahbihi ecmaiyn,  
Allahumme salli ala seyyidina Mehdiyyil Müntezar ve ala  
elihi ve sahbihi ecmaiyn,  
Allahumme salli ala seyyidina Remzi ve Yalçın- Samson  
Allahumme salli ala seyyidina Ali Zeynel Abidiyn,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Zeyneb,  
Allahumme salli ala seyyidina ve Mevlana imamül  
Hüseyn,  
Allahumme salli ala seyyidina ve Mevlana imamül Hasan,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Fatimetüz  
Zehra,  
Allahumme salli ala seyyidina ve Mevlana imamu Ali,  
Allahumme salli ala seyyidina ve Mevlana imamu Osman  
bin Avfan,

Allahumme salli ala seyyidina ve Mevlana imamu Ömerul  
Hattab,  
Allahumme salli ala seyyidina ve Mevlana imamu  
Ebubekru Sıddık,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Halimeyi  
Sadiye,  
Allahumme salli ala seyyidina Muhammed Mustafa ve ala  
elihi ve sahabihi ecmaiyn,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Zeynep,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Rukiye,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Ümmü Gülsüm,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Fatimetüz  
Zehra,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Ayşei Saadika,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Haticetül Kübra,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Meryem,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Safura,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Rabia,  
Allahumme salli ala seyyidina Daniel,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Daniele,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Assiye,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Maşite,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Belkıs,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Züleyha,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Ra'le,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Hacer,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Sare,  
Allahumme salli ala seyyidetinesseyidete Havva  
Allahumme salli ala seyyidina Cemi il enbiyai velmürselin,

Allahumme salli ala seyyidina Cebrail,  
Allahumme salli ala seyyidinesseyidete Gabriela,  
Allahumme salli ala seyyidina Mikail,  
Allahumme salli ala seyyidinesseyidete Michaela,  
Allahumme salli ala seyyidina israfil,  
Allahumme salli ala seyyidinesseyidete Rafaella,  
Allahumme salli ala seyyidina Azaril,  
Allahumme salli ala seyyidinesseyidete Zara, Azra,  
Zaraelle  
Allahumme salli ala seyyidinesseyidete Feryail,  
Allahumme salli ala seyyidina Ferruh,  
Allahumme salli ala seyyidina Melekei Hameleyi Arş,  
Allahumme salli ala seyyidina Münker Nekir,  
Allahumme salli ala seyyidina Kiramen Katibiyn  
Meleklerim,  
Allahumme salli ala seyyidina Hafaza Meleklerim,  
Allahumme salli ala seyyidina Cemi il Melaiketül  
Mukarrebun.  
velhamdülillahi Rabbel Alemiyn.

## **SALAVATI KASR**

Allahumme salli ala seyyidina Muhammedin ve ala ali  
Seyyidina Muhammed.  
Allahumme salli ala seyyidina Ademe, seyyidina Nuh,  
seyyidina ibrahime, ismaile, ishaga Davude ve  
Süleymane, Zekeriya ve Yahya, Harun ve Musa ve isa ve  
Muhammed Mustafa ve ala elihi vesahbihi ecmaiyn.  
ve sallu ala seyyidina Mehdiyil Müntezar ve ala elihi

vesahbihi ecmayn.

Allahumme salli ala seyyidina Cemi il enbiyai velmürselin,

Allahumme salli ala seyyidina Cebrail, Mikail, israfil,

Azaryl, Feryail,

Allahumme salli ala seyyidina Melekei Hameleyi Arş,

Allahumme salli ala seyyidina Münker Nekir,

Allahumme salli ala seyyidina Kiramen Katibiyn

Meleklerim,

Allahumme salli ala seyyidina Hafaza Meleklerim,

Allahumme salli ala seyyidina Cemi il Melaiketül

Mukarrebun.

velhamdülillahi Rabbel Alemiyn.

Rabbena vetekabbel bi salavati, Rabbenağfirli veli

valideyye velil muminine yevme yekumul hisab, istecib

salavati birhametike ya erhamerrahimiyn. Veselamün alel

Mürseliyn, Velhamdülillahi Rabbel Alemin.

## **YASİN SURESİ**

Euzubillahimineşşeytanirracim

Bismillahirrahmenirrahim

Yasin

Vel kur'anil hakiym

İnneke le minel murseliyn

Ala sıratım müstekıym

Tenziylel aziyzir rahıym

Li tünzira kavmem ma ünzira abaühüm fehüm ğafilun

Le kad hakkal kavlü ala ekserihim fehüm la yü'minun  
İnna cealna fı a'nakıhim ađlalen fe hiye ilel ezkanı fehüm  
mukmehun

Ve cealna mim beyni eydihim seddev ve min halfihim  
sedden fe ađşeynahüm fehüm la yübsırun

Ve sevaün aleyhim e enzertehüm em lem tünzirhüm la  
yü'minun

İnnema tünziru menittebeaz zikra ve haşiyer rahmane bil  
ğayb\* fe beşsirhü bi mağfirativ ve ecrin kerim

İnna nahnü nuhyil mevta ve nektübü ma kaddemu ve  
asarahüm\* ve külle şey'in ahsaynahü fı imamim mübiyn

## **Yasin Suresinin Birinci Sayfası buraya kadar**

Vadrib lehüm meselen ashabel karyeh\* iz caehel  
murselun

İz erselna ileyhimüsneyni fe kezzebuhüma fe azzezna bi  
salisin fe kalu inna ileyküm murselun

Kalu ma entüm illa beşerum mislüna ve ma enzeler  
rahmanü min şey'in in entüm illa tekzibun

Kalu rabbüna ya'lemü inna ileyküm le murselun

Ve ma aleyna illel belağul mübın

Kalu inna tetayyarna biküm\* leil lem tentehu le  
nercümenneküm ve le yemessenneküm minna azabün  
eliym

Kalu tairüküm meaküm\* ein zükkirtüm\* bel entüm  
kavmüm müsrifun

Ve cae min aksal medıneti racülüy yes'a kale ya  
kavmittebiul murseliyn

İttebiu mel la yes'elüküm ecrav vehüm mühtedun  
Ve ma liye la a'büdüllezı fetaranı ve ileyhi türceun  
E ettehızü min dunihi aliheten iy yüridnir rahmanü bi  
durril la tuğni annı şefaathüm şey'ev ve la yünkızun  
İnnı izel le fı dalalim mübın  
İnnı amentü bi rabbiküm fesmeun  
Kıyledhulil cenneh\* kale ya leyte kavmı ya'lemun  
Bima ğafera lı rabbı ve cealenı minel mükramiyn  
Ve ma enzelnalı kavmihi mim ba'dihi min cündim  
mines semai ve ma künna münziliyn  
İn kanet illa sayhatev vahıdeten fe iza hüm hamidun  
Ya hasraten alel ibad\* ma yetiyhim mir rasulin illa kanu  
bihi yestehziun  
Elem yerav kem ehlekna kablehüm minel kuruni  
ennehüm ileyhim hla yarciun  
Ve in küllül lemma cemiy'ul ledeyna muhdarun  
Ve ayetül lehümül erdul meyteh\* ahyeynaha ve ahracna  
minha habben feminhü ye'külun  
Ve cealna fiyha cennatim min nahıyliv ve a'nabiv ve  
feccerna fiyha minel uyun  
Li ye'külu min semerihı ve ma amilethü eydiyhim\* efela  
yeşkürun  
Sübhanellezi halekal ezvace külleha mimma tümbitül  
erdu ve min enfüsihim ve mimma la ya'lemun  
Ve ayetül lehümül leyl\* neslehu minhün nehara fe iza  
hüm muslimun  
Veş şemsü tecrı li müstekarril leha\* zalike katdiyru  
aziyzil aliym  
Vel kamera kaddernahü menazile hatta ade kel urcunil

kadiym

Leşşemsü yembeğiy leha en tüdrikel kamera velel leylü  
sabirun nehar\* ve küllün fı felekiy yesbehun

Ve ayetül lehüm enna hamelna zürriyyetehüm fil fülkil  
meşhun

Ve halakna lehüm mim mislihi ma yarkebun

Ve in neşe' nuğrıküm fela sariyha lehüm velahüm  
yünkazun

İlla rahmetem minna ve metean ila hıyn

Ve iza kıyle lehümütteku ma beyne eydiküm ve ma  
halfeküm lealleküm türhamun

Ve ma te'tiyhim min ayetim min ayati rabbihim illa kanu  
anha mu'ridıyn

Ve iza kıyle lehüm enfiku mimma razekakümüllahü  
kalleziyne keferu lilleziyne amenu e nut'imü mel lev

yeşaüllahü at'amehu in entüm illa fı dalalim mübın

Ve yekulune mete hazel va'dü in küntüm sadikiyn

Ma yenzurune illa sayhatev vahıdeten te'huzühüm  
vehüm yehıssımun

Fela yestetiy'une tevsıyetev ve la ila ehlihim yarciun

Ve nüfiha fis suri fe iza hüm minel ecdasi ila rabbihim  
yensilun

Kalu ya veylena mem beasena mim merkadina\* haza ma  
veader rahmanü ve sadekal mursilun

İn kanet illa sayhatev vahıdeten feiza hüm cemiy'ul  
ledeyna muhdarun

Fel yevme la tuzlemü nefsün şey'ev vela tüzzevne illa ma  
küntüm ta'melun

İnne ashabel cennetil yevme fı şüğulin fakihun



Hüm ve ezvacühüm fı zılalın alel eraiki müttekiun  
Lehüm fiyha fakihetüv ve lehüm ma yeddeun  
Selamün kavlem mir rabbir rahıym  
Vemtazül yevme eyyühel mücrimun  
Elem a'hed ileyküm ya benı ademe el la ta'büdüş  
şeytan\* innehu leküm adüvvüm mübiyn  
Ve enı'büduni\* haza sıratum müstekıym  
Ve lekad edalle minküm cibillen kesiyra\* efelem tekunu  
ta'kılun  
Hazihı cehennemülletı küntüm tuadun  
Islevhel yevme bima küntüm tekfürun  
El yevme nahtimü ala efvahihim ve tükellimüna eydihim  
ve teşhedü ercülühüm bima kanu yeksibun  
Velev neşäü letamesna ala a'yünihim festebekus sırata fe  
enna yübsırun  
Velev neşäü le mesahnahüm ala mekanetihim  
femestetau mudiyyev ve la yarciun  
Ve men nüammirhü nünekkishü fil halk\* efela ya'kılun  
Ve ma alemnahüş şı'ra ve ma yembeğiy leh\* in hüve illa  
zikruv ve kur'anüm mübiyn  
Li yünzira men kane hayyve ve yehıkkal kavlü alel kafırın  
E ve lem yerav enna halakna lehüm mimma amilet  
eydına en'amen fehüm leha malikun  
Ve zellelnaha lehüm fe minha rakubühüm ve minha  
ye'külun  
Ve lehüm fiyha menafiu ve meşarib\* efela yeşkürun  
Vettehazu min dunillahi alihetel leallehüm yünsarun  
La yestetiy'une nasrahüm vehüm lehüm cündüm  
muhdarun

Fela yahzünke kalühüm\* inna na'lemü ma yüsirrune ve  
ma yu'linun  
Evelem yeral insanü enna halaknahü min nutfetin fe iza  
hüve hasıymün mübın  
Ve darabe lena meselev ve nesiye halkah\* kale mey  
yuhyil ızame ve hiye ramım  
Kul yuhyihellezi enşeeha evvele merrah\* ve hüve bi külli  
halkın alım  
Ellezi ceale leküm mineş şeceril ahdari naran fe iza  
entüm minhü tukıdun  
Eveleysellezi halekas semavati vel erda bi kadirin ala ey  
yahlüka mislehüm\* bela ve hüvel hallakul alım  
İnnema emruhu iza erade şey'en ey yekule lehu kün fe  
yekun  
Fe sübhanellezi bi yedihı melekutü külli şey'iv ve ileyhi  
türceun.

## **Yasin Suresi Buraya Kadar**

Bismillâhirrahmanirrahim

Hüvellâhü ehad. Allâhussamed. Lem yelid ve lem yûled.  
Ve lem yekün lehû küfüven ehad.

Ezübillahimineşşeytanirracim

Bismillâhirrahmanirrahim

Elhamdu lillâhi rabbil'alemin. Errahmânir'rahim. Mâliki  
yevmiddin. İyyâke na'budu ve iyyâke nesteîn,

İhdinessırâtel mustakîm. Sırâtellezine en'amte aleyhim  
ğayrılmağdûbi aleyhim ve leddâllîn.

Allahım, azabından affına, gazabından mağfiretine  
sığınırım, Senden, yine Sana iltica ederim.

Allahım, azabından affına, gazabından mağfiretine  
sığınırım, Senden, yine Sana iltica ederim.

Allahım, azabından affına, gazabından mağfiretine  
sığınırım, Senden, yine Sana iltica ederim.

Hışmından Yine Sana Sığınırım.

Estağfirullahellezi la ilahe illa hüvel Hayyul- Kayyumue ve  
etübü ileyh,

Estağfirullahellezi la ilahe illa hüvel Hayyul- Kayyumue ve  
etübü ileyh,

Estağfirullahellezi la ilahe illa hüvel Hayyul- Kayyumue ve  
etübü ileyh.

Estağfirullahel Aziymu ve etübü ileyh,

Estağfirullahel Aziymu ve etübü ileyh,

Estağfirullahel Aziymu ve etübü ileyh.

iyyakeneabüdü ve iyyakenestayn,

iyyakeneabüdü ve iyyakenestayn,

iyyakeneabüdü ve iyyakenestayn,

iyyakeneabüdü ve iyyakenestayn,

iyyakeneabüdü ve iyyakenestayn,

iyyakeneabüdü ve iyyakenestayn,

iyyakeneabüdü ve iyyakenestayn,

ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn,  
ıyyakeneabüdü ve ıyyakenestayn.  
İhdinessırâtel mustakîm. Sırâtellezine en'amte aleyhim ğayrilmağdûbi aleyhim ve leddâllîn.

## **NAMAZ SURELERİ**

Euzübillahimineşşeytanirracim  
Bismillâhirrahmanirrahim

Elhamdu lillâhi rabbil'alemin. Errahmânir'rahim. Mâliki yevmiddin. İyyâke na'budu ve ıyyâke neste'în,  
İhdinessırâtel mustakîm. Sırâtellezine en'amte aleyhim ğayrilmağdûbi aleyhim ve leddâllîn.

Bismillâhirrahmanirrahim

Elem tera keyfe fe'ale rabbuke biashâbilfîl. Elem yec'al  
keydehum fî tadlîl. Ve ersele aleyhim tayran ebâbîl.  
Termîhim bihicâratin min siccîl. Fece'alehum ke'asfin  
me'kûl.

Bismillâhirrahmanirrahim

Li'î lâfi Kurayş'in. Îlâfihim rihleteşşitâi vessayf. Felya'budû  
rabbe hâzelbeyt. Ellezî et'amehum min cû'in ve  
âmenehum min havf.

Bismillâhirrahmanirrahim

Era'eytellezî yukezzibu biddîn. Fezâlikellezî, yedu'ulyetîm.  
Ve lâ yehuddu alâ ta'âmilmiskîn. Feveylun lilmusallîn.  
Ellezîne hum an salâtihim sâhûn. Ellezîne hum yurâûne.  
Ve yemne'ûnelmâ'ûn.

Bismillâhirrahmanirrahim

İnnâ a'taynâkelkevser. Fesalli lirabbike venhar. İne  
şânieke huvel'ebter.

Bismillâhirrahmanirrahim

Yâ eyyuhel kâfirûn. Lâ a'budu mâ ta'budûn. Ve lâ entum  
âbidûne mâ a'bud. Ve lâ ene âbidun mâ abedtum. Ve lâ

entum âbidûne mâ a'bud. Lekum dînukum veliye dîn.

Bismillâhirrahmanirrahim

İzâ câe nasrullahi velfeth. Ve raeytennâse yedhulûne fî  
dinillâhi efvâcâ. Fesebbih bihamdi rabbike vestağfirh.  
İnnehû kâne tevvâbâ.

Bismillâhirrahmanirrahim

Tebbet yedâ ebî lehebin ve tebb. Mâ eġnâ anhu mâluhû  
ve mâ keseb. Seyeslâ nâren zâte leheb. Vemraetuhû  
hammâletelhatâb. Fî cî dihâ hablun min mesed.

Bismillâhirrahmanirrahim

Hüvellâhü ehad. Allâhussamed. Lem yelid ve lem yûled.  
Ve lem yekün lehû küfüven ehad.

Bismillâhirrahmanirrahim

E'ûzu birabbilfelak. Min şerri mâ halak. Ve min şerri  
ğasikin izâ vekab. Ve min şerrinneffâsâti fil'ukad. Ve min  
şerri hâsidin izâ hased.

Bismillâhirrahmanirrahim

E'ûzu birabbinnâsi. Melikinnâsi. İlâhinnâs. Min  
şerrilvesvâsilhannâs. Ellezî yuvesvisu fî sudûrinnâsi.

Minelcinneti vennâs.

## **EBCED VE EBCED DUASI**

Elif,be,te,se(peltek se), cim,ha,hı,dal,zel(Peltek ze),rı,zı,sin,şın,sad,dzad,tı,zı,ayn,gayn,fe,kaf,kef,lam,mim ,nun,vav,he,lamelif,ye.

Elif,be,te,se(peltek se), cim,ha,hı,dal,zel(Peltek ze),rı,zı,sin,şın,sad,dzad,tı,zı,ayn,gayn,fe,kaf,kef,lam,mim ,nun,vav,he,lamelif,ye.

Elif,be,te,se(peltek se), cim,ha,hı,dal,zel(Peltek ze),rı,zı,sin,şın,sad,dzad,tı,zı,ayn,gayn,fe,kaf,kef,lam,mim ,nun,vav,he,lamelif,ye.

Elif,be,te,se(peltek se), cim,ha,hı,dal,zel(Peltek ze),rı,zı,sin,şın,sad,dzad,tı,zı,ayn,gayn,fe,kaf,kef,lam,mim ,nun,vav,he,lamelif,ye.

Elif,be,te,se(peltek se), cim,ha,hı,dal,zel(Peltek ze),rı,zı,sin,şın,sad,dzad,tı,zı,ayn,gayn,fe,kaf,kef,lam,mim ,nun,vav,he,lamelif,ye.

Elif,be,te,se(peltek se), cim,ha,hı,dal,zel(Peltek ze),rı,zı,sin,şın,sad,dzad,tı,zı,ayn,gayn,fe,kaf,kef,lam,mim ,nun,vav,he,lamelif,ye.

Elif,be,te,se(peltek se), cim,ha,hı,dal,zel(Peltek ze),rı,zı,sin,şın,sad,dzad,tı,zı,ayn,gayn,fe,kaf,kef,lam,mim ,nun,vav,he,lamelif,ye.

Elif,be,te,se(peltek se), cim,ha,hı,dal,zel(Peltek ze),rı,zı,sin,şın,sad,dzad,tı,zı,ayn,gayn,fe,kaf,kef,lam,mim ,nun,vav,he,lamelif,ye.

Elif,be,te,se(peltek se), cim,ha,hı,dal,zel(Peltek

ze),rı,zı,sin,şın,sad,dzad,tı,zı,ayn,gayn,fe,kaf,kef,lam,mim  
,nun,vav,he,lamelif,ye.

## **FETİH SURESi SON AYET**

Euzubillahimineşşeytanirracim,  
Bismillahirrahmenirrahim

Muhammedun resûlullâh, vellezîne meahû eşiddâu alâl  
kuffâri ruhamâu beynehum terâhum rukkean succeden  
yebtegûne fadzlen minallâhi ve rıdvânen sîmâhum fî  
vucûhihim min eseris sucûd, zâlike meseluhum fît  
tevrâti, ve meseluhum fîl incîl, ke zer'in ahrace şat'ehu fe  
âzerehu festagleza festevâ alâ sûkîhî yu'cibuz zurrâa, li  
yagîza bihimul kuüffâra, vaadallâhullezîne âmenû ve  
amilûs sâlihâti minhum magfiraten ve ecren azîmâ.

## **EBCED DUASI**

Ya Rabbi okuduğum Bu alfebenin harflerini ve fetih  
suresinin son ayetinin harflerini çokca çoğaltta onlar ile  
Namazlarimda ve sari vakitlerimde, şimdiye kadar  
okuduğum, ve bu gün içinde okuyacağım, ve bugünün  
devami olan gündüzde, ve onun devami olan gecede, ve  
gecenin devamı olan gündüzde, başlangıçtan şimdiye  
kadar, şimdiden bitirişe kadar, okudugum ve  
okuyacağım, Bütün Zikirlerimdeki Dualarımdaki,  
surelerdeki, ayetlerdeki,  
tahmidlerimdeki,



temcidlerimdeki,tehlillerimdeki,tekbirlerimdeki,tesbihleri mdeki, takdislerimdeki, salavatlarımdaki,selamlarımdaki, şükürlerimdeki, hamdlarımdaki, hatalarımı yanlışlarımı düzelt, Gerekli olan eksiklerimi tamamla, yanlış olan fazlalarımı gider, ve dogru okunmuşlar silsilesine kat, ve onların feyizinden, bereketinden, şifasından,hıfzı inayetinden ve ilminden ve faydasından, beni, benden eksilmeksizin eşimi ve çocuklarımı, Annemi ve Annelerimi, Babamı ve Babamlarımı, Dedemi ve Dedelerimi, Ninemi ve Ninelerimi, Dayımı ve Dayılarımı Teyzemi ve Teyzelerimi Amcamı ve Amcalarımı Halamı ve Halalarımı Yeğenimi ve Yeğenlerimi Kuzenimi ve kuzenlerimi Abimi ve Abilerimi Ablamı ve Ablalarımı Kardeşimi ve Kardeşlerimi, Gizli Kalmış Evladlarımı ve Annelerini ve ehli beytimi, ve Mehdi ve sevenlerini ve Cemaatini, Raşidi Tarikatına şimdiye kadar intsab etmiş olanları, ve şimdiden kıyametin sabahına kadar intsab edecek olanları, sevenlerimi ve sevdiklerimi, bize ve ehlimize ve müntesiplerimize, bir nebze iyiliği ve hayrı dokunanları, öğretmenlerimizi, müşidlerimizi ve arkadaşlarımızı ve Kırk Fersah Sağa Sola, Öne Arkaya, Alta Ve Üste, Bulduğumuz Yerlerdeki imanlı Komşularımızı da nasiplendir.

Ve Ayrıca Silsileyi Kasr, Silsileyi Kebir, Silsileyi Üla ve Silsileyi Melaemi de nasiplendir.

Ya Rabbi, Başlangıçtan kıyametin sabahına kadar, bu tarikata intisab eden herkes, zikrimizin, başlangıç, yani giriş duasını okuduktan sonra, bir defa euzu besmelesini

de okuyan herkes, vakit ve imkanların kısıtlılığı sebebi ile, devamını zikredip okuyamazsa, Ey Rabimiz o harfleri öyle çoğalt ki, onlar ile zikrin devamını eksik kalan kısımlarını tamamla , yine silsileye hediye edilen fatiha ve kulhulerden de, baştan bir tanesine okuyanın, vakit ve imkanların kısıtlılığı sebebi ile, o gün devamını okuyamazsa, Ey Rabimiz o harfleri öyle çoğalt ki, onlar ile devamını ve eksik olanlarını tamamla

Ya Rabbi ayrıca okuduğumuz Hediye paketimiz olan Yasin ihlas fatiha ve Raşidi hatimlerimizin harflerini öyle çoğalt ki, hediye ettiğim, bu günkü hediye paketimden bir adet hediye etmiş olayım saydığım her bir kimseye.  
Amiyn

Rabbena ve takabbel bi duai, Rabbenağfirli veli valideyye velil muminine yevme yekumul hisab, istecib duaena birhametike ya erhamerrahimiyn. Veselamün alel Mürseliyn, Velhamdülillahi Rabbel Alemine Amiyn.

## **NECCİNİİ DUASI FASIL 1**

Rabbi Neccini Min külli belaiddünya ve belail ahireti, velemradzi ve aafeti, ve euzubike min fitnettid Deccal ve havaaassehü, ve euzubike rabbi en yahdzrun.

## **NECCİNİİ DUASI FASIL 2**

Rabbi neccini min külli belliyyetin ve aafetin, ve eaahetin, ve ğussetin, ve mihnetin, ve zelzeletin, ve şiddetin, ve ihanetin, ve zilletin, ve galebetin, ve gilletin, ve cuuin, ve ateşin, ve fagrin, ve feagatin, ve dziygin, ve fitnetin, ve vebaain, ve belaaain, ve ğaragin, ve hargin, ve bergin, ve sargin, ve harrin, ve berdin, ve nehbin, ve ğayin, ve dzalalin, ve dzaaletin, ve heemmetin, ve zelelin, ve hataya, ve hemmin, ve ğammin, ve meshin, ve hasfin, ve gazfin, ve halletin, ve illetin, ve meradzin, ve cunuunin, ve cüzaamin, ve berasin, ve faalecin, ve baasurin, ve selesin, ve nagsin, ve heleketin, ve gadzihatın, ve gabihatın fiddareyni inneke la tuhliful miad,

Rabbena ve takabbel bi duai, Rabbenağfirli veli valideyye velil muminine yevme yekumul hisab, istecib duaena birhametike ya erhamerrahimiyn. Veselamün alel Mürseliyn, Velhamdüllillahi Rabbel Alemin.

## **VEDFEA DUASI**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Allahümme vedfeana küfrel kafiriyne,  
Allahümme vedfeana şirkel müşrikiyne,  
Allahümme vedfeana nifakel münafikiyne,

Allahümme vedfeana hasedel hasidiyne,  
Allahümme vedfeana fiskel fasıkıyne,  
Allahümme vedfeana hıyanetel hainiye,  
Allahümme vedfeana kezibel kazibiyne,  
Allahümme vedfeana ifsadel müfsidiyne,  
Allahümme vedfeana israfel müsrihiyne,  
Allahümme vedfeana adaavetel aduvviyne,  
Allahümme vedfeana sihres sahiriyne,  
Allahümme vedfeana neffasatil ugadiyne,  
Allahümme vedfeana cürmel mücrimiye,  
Allahümme vedfeana zulmez zalimiye,  
Allahümme vedfeana vahşetel vahşiyye,  
Allahümme vedfeana seyyetil müseyyi iyne,  
Allahümme vedfeana hıyalil küllü mütehayyilliyne,  
Allahümme vedfeana nazerel hainiye,  
Allahümme vedfeana keşfel küfrül kaşifiynes seyyiiyne,  
Allahümme vedfeana şematati küllü şamitiyne,  
Allahümme vedfeana amelil bahilliyne,  
Allahümme vedfeana gafel El gafiliyne,  
Allahümme vedfeana amelil yüraune,  
Allahümme vedfeana acelel küllü muacciliyne,  
Allahümme vedfeana tecavezel mütecaviziye,  
Allahümme vedfeana inkarel münikiriyne,  
Allahümme vedfeana iftirael müfteriine,  
Allahümme vedfeana seerigal müseerigune,  
Allahümme vedfeana naakısel munkısune,  
Allahümme vedfeana deccal ve havaassehü ve euzubike  
rabbi en yahdzurun. (Dad sağ azı diş ile)  
Allahümme vedfeana şeytanirracim ve hizbehü ve

euzubike rabbi en yahdzurun. (Dad sol azı diş ile)  
Rabbena ve takabbel bi duai, Rabbenağfirli veli valideyye  
velil muminine yevme yekumul hesab, istecib duaena  
birhametike ya erhamerrahimiyn. Veselamün alel  
Mürseliyn, Velhamdüllillahi Rabbel Alemin.

## **BİRLEŞİK ESMALAR**

Allahümme Ente Rabbi La ilahe illa ente halakteni, ve  
ene abdüke, fağfirli zünubi, feinnehu la yağfiruzzunube  
illa ent.

Ya Evvelu Ya Ahiru Ya Zahiru Ya Batinu, Ya Hayyul  
Kaayum, Ya Eahdü Ya Samedu, Ya Muhyi Ya mümitu, Ya  
mü minu Ya müheyminu Ya muiydu, Ya Raşidu Ya  
Saburu, Ya Baai\*sü (peltek se)Ya Baaki, Razzakul Kerim,  
Melikul Adlil Yakın, Azizul Hakim, Azizun Züntikam,  
Settarul Kerim, Şefikul halim, Ya Halim Ya Selim, Ya  
Mecidi Ya Vedudu, Raufurrahim, Rahmanur Rahim,  
Aalimul gaybi veş şehadeh, Zül Kuvvetil Metiyn, Ya Hadi  
Ya Mehdi, Ya Hasibu Ya muhasibu, Ya habiru Ya  
muhabiru, Ya Haafizu Ya Muhafizu, Vallâhu hayrun  
hâfizen ve huve erhamur râhimîn.

Eüzü bi kelimatillahit-taammati min şerri ma halag,  
Eüzü bi kelimatillahit-taammati min şerri ma halag,  
Eüzü bi kelimatillahit-taammati min şerri ma halag.

Bismillahillezi lâ yedzurru maasmihî şeyün fil erdzi velâ  
fissemâi ve hüvessemiulalim,

Bismillahillezi lâ yedzurru maasmihî şeyün fil erdzi velâ  
fissemâi ve hüvessemiulalim,  
Bismillahillezi lâ yedzurru maasmihî şeyün fil erdzi velâ  
fissemâi ve hüvessemiulalim.

## **RAHMAN SURESİNDEN PASAJLAR**

Halakal insâne min salsâlin kel fahhâr, Ve halakal cânne  
min mâricin min nâr, Fe bi eyyi âlâi rabbikumâ  
tukezzibân.

Yâ ma'şeral cinni vel insi inisteta'tum en tenfuzû min  
aktâris semâvâti vel ardi fenfuzû, lâ tenfuzûne illâ bi  
sultân , Fe bi eyyi âlâi rabbikumâ tukezzibân.

Lem yatmishunne insun kablehum ve lâ cânnun , Fe bi  
eyyi âlâi rabbikumâ tukezzibân  
Mudhâmmetân, Fe bi eyyi âlâi rabbikumâ tukezzibân.

## **TAVAF VE SADAKA DUASI**

Sübhanallahi velhamdü lillahi ve la ilahe illallahü vallahü  
ekber, ve la havle ve la kuvvete illa billahil aliyyil azim  
Sübhanallahi velhamdü lillahi ve la ilahe illallahü vallahü  
ekber, ve la havle ve la kuvvete illa billahil aliyyil azim  
Sübhanallahi velhamdü lillahi ve la ilahe illallahü vallahü  
ekber, ve la havle ve la kuvvete illa billahil aliyyil azim.

## **SAY ETME VE SEHER DUASI NEFIY DUASI (ŞERİK KEHRWERT)**

Lâ ilâhe illallahü vahdehü lâ şerîke leh lehülmülkü ve lehülhamdü yühyî ve yümîtu ve hüve hayyün lâ yemûtu biyedihil hayr ve hüve alâ külli şey'in kadîr

Lâ ilâhe illallahü vahdehü lâ şerîke leh lehülmülkü ve lehülhamdü yühyî ve yümîtu ve hüve hayyün lâ yemûtu biyedihil hayr ve hüve alâ külli şey'in kadîr

Lâ ilâhe illallahü vahdehü lâ şerîke leh lehülmülkü ve lehülhamdü yühyî ve yümîtu ve hüve hayyün lâ yemûtu biyedihil hayr ve hüve alâ külli şey'in kadîr.

Bismillâhirrahmanirrahim

Hüvellâhü ehad. Allâhussamed. Lem yelid ve lem yûled.  
Ve lem yekün lehû küfüven ehad.

Bismillâhirrahmanirrahim

Hüvellâhü ehad. Allâhussamed. Lem yelid ve lem yûled.  
Ve lem yekün lehû küfüven ehad.

Bismillâhirrahmanirrahim

Hüvellâhü ehad. Allâhussamed. Lem yelid ve lem yûled.  
Ve lem yekün lehû küfüven ehad.

Euzübillahimineşşeytanirracim  
Bismillâhirrahmanirrahim

Elhamdu lillâhi rabbil'alemin. Errahmânir'rahim. Mâlikî  
yevmiddin. İyyâke na'budu ve iyyâke nesteîn,  
İhdinessırâtel mustakîm. Sırâtellezine en'amte aleyhim  
ğayrılmağdûbi aleyhim ve leddâllîn.

Euzübillahimineşşeytanirracim  
Bismillâhirrahmanirrahim

Elhamdu lillâhi rabbil'alemin. Errahmânir'rahim. Mâlikî  
yevmiddin. İyyâke na'budu ve iyyâke nesteîn,  
İhdinessırâtel mustakîm. Sırâtellezine en'amte aleyhim  
ğayrılmağdûbi aleyhim ve leddâllîn.

Euzübillahimineşşeytanirracim  
Bismillâhirrahmanirrahim

Elhamdu lillâhi rabbil'alemin. Errahmânir'rahim. Mâlikî  
yevmiddin. İyyâke na'budu ve iyyâke nesteîn,  
İhdinessırâtel mustakîm. Sırâtellezine en'amte aleyhim  
ğayrılmağdûbi aleyhim ve leddâllîn.

## **TESBİH**

Subhanallahivebihamdihî, Subhanallahilaziym,  
Estağfirullah.

Subhanallahivebihamdihî, Subhanallahilaziym,



Estağfirullah.

Subhanallahivebihamdihî, Subhanallahilaziym,

Estağfirullah.

## **KİLİT DUALARI**

Rabbi edhılñî mudhale sıdkın ve ahrıcñî muhrace sıdkın  
vec'allî min ledunke sultânen nasîrâ.

Rabbışrah lî sadrî, Ve yessir lî emrî, Vahlul ukdeten min  
lisânî, Yefkahû kavlı, Rabbi Zidñî İlmen Ve Fehmen Ve  
Elhıkni Bissalihin.

(Sabah) Rabbenâ efriğ aleyñâ sabran ve sebbit  
akdâmenâ vensurnâ ale'l-kavmi'l-kâfirîn.

(ikindi ve Akşam) vağfu anna vağfirlena Verhamna ente  
mevlana fensurna alel kavmil kafiriyn,

Allahümme malikel mülki, tü'til mülke men teşaü, ve  
tenziul mülke mimmen teşaü, ve tüzzü men teşaü, ve  
tüzellü men teşaü, bi yedikel hayr, inneke ala külli şey'in  
kadir. Tulicül leyle fin nehari, ve tulicün nehara fil leyli,  
ve tuhricül hayye minel meyyiti, ve tuhricül meyyite  
minel hayyi, ve terzüku men teşaü bi ğayri hesab.

Allahümme malikel mülki, tü'til mülke men teşaü, ve  
tenziul mülke mimmen teşaü, ve tüzzü men teşaü, ve  
tüzellü men teşaü, bi yedikel hayr, inneke ala külli şey'in  
kadir. Tulicül leyle fin nehari, ve tulicün nehara fil leyli,  
ve tuhricül hayye minel meyyiti, ve tuhricül meyyite  
minel hayyi, ve terzüku men teşaü bi ğayri hesab.

Allahümme malikel mülki, tü'til mülke men teşaü, ve tenziul mülke mimmen teşaü, ve tüzzü men teşaü, ve tüzellü men teşaü, bi yedikel hayr, inneke ala külli şey'in kadir. Tulicül leyle fin nehari, ve tulicün nehara fil leyli, ve tuhricül hayye minel meyyiti, ve tuhricül meyyite minel hayyi, ve terzüku men teşaü bi ğayri hesab.

## **SİLGİ DUASI FASILA 1**

innel hasenât, yüzhibes seyyiât,  
innel hasenât, yüzhibes seyyiât,  
innel hasenât, yüzhibes seyyiât,  
innel hasenât, yüzhibes seyyiât,  
innel hasenât, yüzhibes seyyiât,  
innel hasenât, yüzhibes seyyiât,  
innel hasenât, yüzhibes seyyiât.

## **ANA BABA DUASI**

Ve kul rabbirhamhumâ kemâ rabbeyânî sagîrâ.  
Ve kul rabbirhamhumâ kemâ rabbeyânî sagîrâ.  
Ve kul rabbirhamhumâ kemâ rabbeyânî sagîrâ.

## **EVLAT İSTEME DUASI**

Rabbi heblî min ledunke zurriyyeten tayyibeten. Rabbi lâ tezernî ferden ve ente hayrul vârisîn. Hasbiyallah,  
Hasbiyallahu tevekkeltü alallah, Fe in tevellev fe kul

hasbiyallahü la ilahe illa hüve aleyhi tevekkeltü ve hüve rabbül arşil aziym.

## **SİLGİ DUASI FASILA 2**

Rabbenâ lâ tuâhıznâ in nesînâ ev ahta'nâ,  
Rabbenâ lâ tuâhıznâ in nesînâ ev ahta'nâ,  
Rabbenâ lâ tuâhıznâ in nesînâ ev ahta'nâ.rabbenâ ve lâ tahmil aleynâ isran kemâ hameltehu alellezîne min kablînâ, rabbenâ ve lâ tühammilnâ mâ lâ tâkate lenâ bih,

## **İMAN DUASI FASILA 1 - AMENERRASULÜ**

Euzubillahimineşşeytanirracim

Bismillahirrahmanirrahim

Âmener resûlu bimâ ünzile ileyhi min rabbihî vel mü'minûn, küllün âmene billâhi ve melâiketihî ve kütübihî ve rusulih, lâ nuferriku beyne ehadin min rusulih, ve kâlû semi'nâ ve ata'nâ gufrâneke rabbenâ ve ileykel masîr. Lâ yukellifullâhu nefsen illâ vüs'ahâ, lehâ mâ kesebet, ve aleyhâ mektesebet, rabbenâ lâ tüâhıznâ in nesînâ ev ahta'nâ, rabbenâ ve lâ tahmil aleynâ isran kemâ hameltehu alellezîne min kablînâ, rabbenâ ve lâ tühammilnâ mâ lâ tâkate lenâ bih, va'fu annâ, vagfir lenâ, verhamnâ, ente mevlânâ fensurnâ alel kavmil kâfirîn.

## **KOLAYLAŞTIRMA DUASI**

Feinne meal usri yusrân, İinne meal usri yusrâ,  
Feinne meal usri yusrân, İinne meal usri yusrâ,  
Feinne meal usri yusrân, İinne meal usri yusrâ,  
Fe izâ feragte fensab. Ve ilâ rabbike fergab.

## **İNŞİRAH SURESİ - RAHATLATMA DUASI**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmanirrahim

E lem neşrah leke sadrek. Ve veda` nâ anke vizrek. Ellezî  
enkadza zahrek. Ve refa`nâ leke zikrek. Fe inne maal usri  
yüsrân. İinne maal usri yusrâ. Fe izâ ferağte fensab. Ve  
ilâ rabbike fergab.

## **KIBLE DUASI**

İnnî veccehtu vechiye lillezî fataras semâvâti vel arda  
hanîfen ve mâ ene minel muşrikîn.

## **TANRILIK DUASI**

## **MESİH DUASI**

İnnemâ emruhû izâ erâde şey`en en yekûle lehü kün fe  
yekûn. Fe subhânellezî bi yedihî melekûtu kulli şey`in ve  
ileyhi turceûn.

## **HELALLEŞME DUALARI**

Rabbenâ âtinâ fid'dünyâ haseneten ve fil'âhireti  
haseneten veğınâ azâbennâr. Birahmetike yâ  
Erhamerrahimîn.

Rabbenâğfirlî ve li-vâlideyye ve lil-mü'minîne yevme  
yekümü'lhisâb.

## **SALAVAT MUHAAMED (SALLİ BARİK)**

Allâhumme salli alâ seyyidina Muhammedin ve alâ âli  
seyyidina Muhammed. Kemâ salleyte alâ seyyidina  
ibrâhîme ve alâ âli seyidina ibrâhîme inneke hamîdun  
mecîd.

Allâhumme bârik alâ seyyidina Muhammedin ve alâ âli  
seyyidina Muhammed. Kemâ bârakte alâ seyyidina  
ibrahîme ve alâ âli seyyidina ibrâhîme inneke hamîdun  
mecîd.

## **SALAVAT MEHDİ (SALLİ BARİK)**

Allâhumme salli alâ seyyidina Mehdi ve alâ âli seyyidina  
Mehdi. Kemâ salleyte alâ seyyidina ibrâhîme ve  
Muhammede ve alâ âli seyidina ibrâhîme ve  
Muhammede inneke hamîdun mecîd.

Allâhumme bârik alâ seyyidina Mehdi ve alâ âli seyyidina  
Mehdi. Kemâ bârakte alâ seyyidina ibrahîme ve  
Muhammede ve alâ âli seyyidina ibrâhîme ve  
Muhammede inneke hamîdun mecîd.

## **MEHDİ VE HİDAYET DUASI**

Rabbenâ lâ tuziğ kulûbenâ ba'de iz hedeytenâ veheb lenâ minledunke rahmeh, inneke entel vehhâb. Rabbenâ inneke câmiunnâsi li yevmin lâ raybe fîh, innallâhe lâ yuhliful mîâd.

## **DOĞRULUĞU VE DOĞRU YOLU BULMA DUASI**

Rabbinsurnî bima kezzebûn. İhdina's-sırat'al-mustegiym. Sıratallezîne en'amte aleyhim ğayr'il-mağdzûbi aleyhim veleddyâllîn.Amin.

## **HIZIR DUASI**

Ente veliyyuna feğfir lena zünübena verhemna ve ente hayr'ul-ğafirîn.

sübhanেকে ente ilahe hayrürazikiyn,  
sübhanেকে ente ilahe hayrül varisiyn  
sübhanেকে ente ilahe hayrül fatihiyn,  
sübhanেকে ente ilahe hayrül hakimiyn,  
sübhanেকে ente ilahe hayrül faziliyn,  
sübhanেকে ente ilahe hayrünnasiriyn,  
sübhanেকে ente ilahe hayrül muhsiniyn,  
sübhanেকে ente ilahe hayrüş şafiiyn,  
sübhanেকে ente ilahe hayrül müşfikun,  
sübhanেকে ente ilahe vadül emin  
sübhanেকে ente ilahe hayrül makiriyn

sübhanেকে ente ilahe hayrül kaviyyul kaimü,  
sübhanেকে ente ilahe raufürrahimu  
vela havle vela kuvvete illa billahil aliyyil azim ya Allah

ve salli ala Muhammedin ve adede men salli aleyhi ve  
adede gatratil emtari ve adede evragil eşcari ve adede  
enfasil müstagfiriye bil eshari ve adede ma kane vema  
yekünu li yevmil haşri vel garari ve salli aleyhi ma  
teagabelleyli vennehari ve salli aleyhi mahtelefel  
melavani ve teagabel asrani ve kerrereel ceditani  
vestagbelel fergadani ve adede emvacil bihari ve  
adedede merri mali vel fizari

Allahümme salli ala Muhammedin ve ala elihî ve eshabihî  
ve etbaihî ecmaiyn ve salamün ala cebrail ve mikail ve  
israfil ve azrail vel melaiketül hamelei arş vel münker  
nekir ve salamün alel melaiketül mükarrebin vennebiyi  
verresulu ecmaiyn ve salamün alel evliyai vessalihin  
selamüllahi ve selavatullahi aleyhim ecmaiyn

velhamdü lillahi rabbil alemiyn.

## **HURUFU MUKATA - ÇEKİRDEK VE TOHURLAR - ÖZ**

Ha mim, Ha mim, Ha mim, Ha mim, Ha mim, Ha mim,  
Ha mim, Kef He Ye Ayn Sad Kifayetüna, Ha mim Ayn sin  
Kaf Himayetüne,  
Feseyekfikehümullahuvehüvessemiulaliym,  
Feseyekfikehümullahuvehüvessemiulaliym,

Feseyekfikehümullahu ve hüvessemiulaliym. Elif La Mim, Elif La Mim, Elif La Mim, Elif La mim Ra, Elif La mim Ra, Elif La mim Ra, Ya Sin, Ya Sin, Ya Sin, Ta Sin, Ta Sin, Ta Sin, Ta Sin Mim, Ta Sin Mim, Ta Sin Mim, Ta Ha, Ta Ha, Ta Ha, Sad, Sad, Sad, Nun, Nun, Nun.

## **FİTNE DEN KORUNMA DUASI**

Rabbenâ lâ tec'alnâ fitneten lillezîne keferû. Vağfirlene zünübene verhemna ve ente hayr'ul-ğafirîn.

Ey Rabbim, Beni ve Eşimi ve Evladlarımı, Ana Babamı, Mehdi ve Cemaatini, Sevenlerimi, Sevdiklerimi, Raşidi Tarikatına şimdiye kadar intisab etmiş olanları, ve şu andan itibaren Kıyametin Sabahına kadar intisab edecek olanları, yeryüzünde ve kainatta ve bedenlerimizde, fitne ve fücurun ve küfrün ve kafirliğin sebebi kılma, ve seni inkar edenlerin, inkarının sebebi de kılma bizleri.

Günahlarımızı bağışla, sen bağışlayanların en merhametlisisin. Amiyen.

## **İMAN DUASI FASILA 2 - AMENTÜ**

Amentü billahi ve melâiketihî, ve kütübihî ve rusühî ve'l yevmi'l-âhîri ve bi'l-kaderi, hayrihî ve şerrihi mina'llâhi teâlâ ve'l-ba'\*sü ba'de'l mevtu Haggun, Eşhedü en lâ ilâhe illallâh ve eşhedü enne Muhammeder rasûlullah, Eşhedü en lâ ilâhe illallâh ve eşhedü enne Muhammeder rasûlullah, Eşhedü en lâ ilâhe illallâh ve eşhedü enne Muhammeder rasûlullah,



## **İMAN DUASI FASILA 3 - İMAN VE NİKAH TAZELEME**

Allahümme inni üridü en üceddidenlil imane vennikaha tecciden bi-kavli lailahe illallah Muhammedün rasulullah,  
Allahümme inni üridü en üceddidenlil imane vennikaha tecciden bi-kavli lailahe illallah Muhammedün rasulullah,  
Allahümme inni üridü en üceddidenlil imane vennikaha tecciden bi-kavli lailahe illallah Muhammedün rasulullah.

Radziytü billahi Rabben, ve bil-İslami diyne. Vebi Muhammedin sallallahü aleyhi ve selleme Rasülen ve Nebiyyen.

### **RAPTİYE DUASI**

Ya mukallibel kulub, Sebbit Kulubena ala dinike,  
Ya mukallibel kulub, Sebbit Kulubena ala dinike,  
Ya mukallibel kulub, Sebbit Kulubena ala dinike.

### **TESBİHAT**

Vehüvel aliyyul azimu zülcelali Sübhanallah.

Subhanallah, Subhanallah, Subhanallah.

Sübhanelbaki Daimen Elhamdülillah.

Elhamdülillah, Elhamdülillah, Elhamdülillah.

Ya Rabbi, Sen, Senin, Seni, Sena ve teazim ettiğın gibi,  
Aziz ve Yücesin ve Büyüksün, Ya Rabbi, biz Seni, Senin,  
Seni, Sena ve teazim ettiğın gibi, Sena ve Teazim  
edemeyebiliriz, gücümüz ona yetmeyebilir.

Rabbül Alemine Teala Şanühü Allahuekber.

Allahuekber, Allahuekber, Allahuekber.

Rabbi inneke afuvvün, tuhibbul afve Fağfuanni.

Estağfirullah, Estağfirullah, Estağfirullah.

Allâhumme salli alâ Seyyidina Muhammedin ve alâ eâli  
seyyidina Muhammed,

Allâhumme salli alâ Seyyidina Muhammedin ve alâ eâli  
seyyidina Muhammed,

Allâhumme salli alâ Seyyidina Muhammedin ve alâ eâli  
seyyidina Muhammed.

Allâhumme barik alâ Seyyidina Muhammedin ve alâ eâli  
seyyidina Muhammed.

Allâhumme salli alâ Seyyidina Mehdi ve alâ eâli seyyidina  
Mehdi,

Allâhumme salli alâ Seyyidina Mehdi ve alâ eâli seyyidina  
Mehdi,

Allâhumme salli alâ Seyyidina Mehdi ve alâ eâli seyyidina Mehdi.

Allâhumme barik alâ Seyyidina Mehdi ve alâ eâli seyyidina Mehdi.

La ilahe illallah, La ilahe illallah, La ilahe illallah,  
Muhammedun Rasulallah.

Allah,Allah,Allah,Allah,Allah,Allah...

**DiKKAT** : ZIKRİMİZİN BURASINDA en az yukardaki kadar yani altı defa "Allah" Zikri Zikredilir, veya vakitleri müsait olanlar ise Okuyabilenler ise 21 Hazirana kadar "666 Allah zikri" çekilir zikredilir, gün döndükten sonra, yani 21 Haziran dan sonra, 21 Aralığa kadar, sadece "66 Allah zikri" çekilir zikredilir. 21 Aralıktan sonra ise Tekrar "666 Allah zikri" çekilmeye başlanır, taaki yine 21 Hazirana kadar.

### **Karınca Duası (Bereket Duası)**

Allahümme ya Rabbi Cebrâile ve Mîkâile ve İsrâfile ve Azrâile ve İbrahime ve İsmâile ve İshaka ve Yakube ve münzilel berakâti vet Tevrâti vez-Zebûri vel İncili vel Furkan. Ve lâ havle ve lâ kuvvete illa billahil aliyyil azim. Lâ ilâhe illallahül melikül hakkul mübin. Muhammedü-Resülüllahi sadikul va'dil emin. Ya Rabbi, Ya Rabbi, Ya Hayyu, Ya Kayyum, Ya zel Celali vel İkrâm. Es'elüke ya Rabbel arşil azimi en yerzükani rizkan halalen tayyiben

birahmetike ya erhamer Rahimin. Yemliha, Mekseline, Mislina, Mernüş, Debernüş, Şazenüş, Kefetatayyuş, Kitmîr.

## **Sefer Duası**

Sübhânellezî sehbara lenâ hâzâ vemâ künnâ lehû mukrinîn. Ve innâ ilâ rabbinâl munkalibûn.

Bismillahi mecraha ve mürsaha inne rabbı le ğafurur rahıym.

## **Ashabi Kehf'in Duası**

Kul lev kânel bahru midâden li kelimâti rabbî le nefidel bahru kable en tenfede kelimâtu rabbî ve lev cî'nâ bi mislihî mededâ

## **Salatüntüncina Duası**

Allahumme salli ala Seyyidina Muhammedin ve ala ali Seyyidina Muhammedin salaten tüncina biha min-cemi'il-ehvali vel afat. Ve takdi lena biha cemial hacat ve tutahhiruna biha min-cemii's-seyyiat ve terfe'una biha indeke a'la'd-deracat ve tubelliğuna biha aksa'l-ğayat min cemiil-hayrati fi'l-hayati ve ba'del-memat.

Hasbunellahu ve ni'mel vekil, Hasbunellahu ve ni'mel vekil, Hasbunellahu ve ni'mel vekil, ni'mel mevla ve ni'me'n-nasir. Ğufraneke rabbena ve ileyke'l-masir.

## Miftahül Cennet Duası

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Ve ilahüküm ilahün vahid la ilahe illa hüver rahmanür  
rahiym.

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Ve kul Rabbî enniy messeniyeş şeytanu binusbin ve  
azâba. Rabbî eûzübike min hemezâtîş şeyâtıyni ve eûzü  
bike rabbî en yahdurun.

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Ve kul La Havle Vela Kuvvete İlla Billahil Aliyyil'Aziym  
Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Ve kul Rabbi edhılınî mudhale sıdkın ve ahricnî muhrace  
sıdkın vec'allî min ledunke sultânen nasîrâ.

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Rabbenâ âtinâ min ledünke rahmeten ve heyyi'lenâ min  
emrinâ raşedâ.

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Ve kul rabbi enzilni munzelen maideten mübareken  
mines semâi ve ente hayrul münzilin.

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün

Rasullullah.

Ve kul rabbi enzilni munzelen mübareken ve ente hayrul münzilin

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün Rasullullah.

Ve kul Rabbic'alni mukimas salati ve min zürriyeti rabbena ve tekabbel duai

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün Rasullullah.

Ve kul Rabbırah li sadri ve yessir li emri vahlül ukdeten min lisani yefkahü kavli.

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün Rasullullah.

Ve kul Rabbi la tezerni ferden ve ente hayrul varisin

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün Rasullullah.

Ve kul Rabbi heblî min ledunke zurriyyeten tayyibeten

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün Rasullullah.

Ve kul rabbirhamhumâ kemâ rabbeyânî sagîrâ

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün Rasullullah.

Ve kul Hasbiyallah

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün Rasullullah.

Ve kul Hasbiyallahu tevekkeltü alallah

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün Rasullullah.

Ve kul Fe in tevellev fe kul hasbiyallahü la ilahe illa hüve

aleyhi tevekkeltü ve hüve rabbül arşil aziym  
Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Ve kul Rabbenâ lâ tuâhızna in nesînâ ev ahta'nâ,  
Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Ve kul Feinne meal usri yusrân, İinne meal usri yusrâ,  
Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Ve kul İnnî veccehtu vechiye lillezî fataras semâvâti vel  
arda hanîfen ve mâ ene minel muşrikîn.  
Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Ve kul Rabbenâ âtinâ fid'dünyâ haseneten ve fil'âhireti  
haseneten veginâ azâbennâr. Birahtetike yâ  
Erhamerrahimîn.

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Ve kul Rabbenâğfirlî ve li-vâlideyye ve lil-mü'minîne  
yevme yekümü'lhisâb  
Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Ve kul Rabbenâ lâ tuziğ kulûbenâ ba'de iz hedeytenâ  
veheb lenâ minledunke rahmeh, inneke entel vehhâb.

Rabbenâ inneke câmiunnâsi li yevmin lâ raybe fih,  
innallâhe lâ yuhliful mââd.

Allahümme edhilil cennete la ilahe illellah, Muhammedün  
Rasullullah.

Rabbena ve takabbel bi duai, Rabbenağfirli veli valideyye

velil muminine yevme yekumul hisab, istecib duaena  
birhametike ya erhamerrahimiyn. Veselamün alel  
Mürseliyn, Velhamdülillahi Rabbel Alemin.

### **Melavan Duası (Melavan Salavatı)**

Allahümme salli alâ seyyidinâ Muhammedin mahtelefel  
melevâni ve teâkabel asrâni ve kerrerel ceditani  
vestakbelel ferkadani ve belliğ rûhahu ve ervâha ehli  
beytihi minnattahiyyete vesselâme verham ve bârik ve  
sellim aleyhi ve aleyhim teslîmen kesîran kesîran



## RAŞİDİ HATİMİ

### YASİN SURESİ

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Yasin

Vel kur'anil hakiym

İnneke le minel murseliyn

Ala sıratım müstekıym

Tenziylel aziyzir rahıym

Li tünzira kavmem ma ünzira abaühüm fehüm ğafilun

Le kad hakkal kavlü ala ekserihim fehüm la yü'minun

İnna cealna fı a'nakıhim ağlalen fe hiye ilel ezkani fehüm  
mukmehun

Ve cealna mim beyni eydihim seddev ve min halfihim  
sedden fe ağşeynahüm fehüm la yübsırun

Ve sevaün aleyhim e enzertehüm em lem tünzırhüm la  
yü'minun

İnnema tünzıru menittebeaz zıkra ve haşiyer rahmane bil  
ğayb\* fe beşşırhü bi mağfirativ ve ecrin kerım

İnna nahnü nuhyil mevta ve nektübü ma kaddemu ve  
asarahüm\* ve külle şey'in ahsaynahü fı imamim mübiyn

Vadrib lehüm meselen ashabel karyeh\* iz caehel  
murselun

İz erselna ileyhimüsneyni fe kezzebuhüma fe azzezna bi  
salisin fe kalu inna ileyküm murselun

Kalu ma entüm illa beşerum mislüna ve ma enzeler

rahmanü min şey'in in entüm illa tekzibun  
Kalu rabbüna ya'lemü inna ileyküm le murselun  
Ve ma aleyna illel belağul mübın  
Kalu inna tetayyarna biküm\* leil lem tentehu le  
nercümenneküm ve le yemesseneküm minna azabün  
eliym  
Kalu tairuküm meaküm\* ein zükkirtüm\* bel entüm  
kavmüm müsrifun  
Ve cae min aksal medıneti racülüy yes'a kale ya  
kavmittebiul murseliyn  
İttebiu mel la yes'elüküm ecrav vehüm mühtedun  
Ve ma liye la a'büdüllezi fetarani ve ileyhi türceun  
E ettehızü min dunihi aliheten iy yüridnir rahmanü bi  
durriil la tuğni annı şefaathüm şey'ev ve la yünkızun  
İnnı izel le fı dalalim mübın  
İnnı amentü bi rabbiküm fesmeun  
Kıyledhulil cenneh\* kale ya leyte kavmı ya'lemun  
Bima ğafera lı rabbı ve cealenı minel mükramiyn  
Ve ma enzalna ala kavmihi mim ba'dihi min cündim  
mines semai ve ma künna münziliyn  
İn kanet illa sayhatev vahıdeten fe iza hüm hamidun  
Ya hasraten alel ibad\* ma yetiyhim mir rasulin illa kanu  
bihı yestehziun  
Elem yerav kem ehlekna kablehüm minel kuruni  
ennehüm ileyhim hla yarciun  
Ve in küllül lemma cemiy'ul ledeyna muhdarun  
Ve ayetül lehümül erdul meyteh\* ahyeynaha ve ahracna  
minha habben feminhü ye'külun  
Ve cealna fiyha cennatim min nahıyliv ve a'nabiv ve

feccerna fiyha minel uyun  
Li ye'külu min semerihı ve ma amilethü eydiyhim\* efela  
yeşkürun  
Sübhanellezi halekal ezvace külleha mimma tümbitül  
erdu ve min enfüsihim ve mimma la ya'lemun  
Ve ayetül lehümül leyl\* neslehu minhün nehara fe iza  
hüm muslimun  
Veş şemsü tecrı li müstekarril leha\* zalike katdiyrul  
aziyzil aliym  
Vel kamera kaddernahü menazile hatta ade kel urcunil  
kadiym  
Leşşemsü yembeğiy leha en tüdrikel kamera velel leylü  
sibirun nehar\* ve küllün fı felekiy yesbehun  
Ve ayetül lehüm enna hamelna zürriyyetehüm fil fülkil  
meşhun  
Ve halakna lehüm mim mislihi ma yarkebun  
Ve in neşe' nuğrıküm fela sariyha lehüm velahüm  
yünkazun  
İlla rahmetem minna ve metean ila hıyn  
Ve iza kıyle lehümütteku ma beyne eydiküm ve ma  
halfeküm lealleküm türhamun  
Ve ma te'tiyhim min ayetim min ayati rabbihim illa kanu  
anha mu'ridiyn  
Ve iza kıyle lehüm enfiku mimma razekakümüllahü  
kalelleziyne keferu lilleziyne amenu e nut'imü mel lev  
yeşaüllahü at'amehu in entüm illa fı dalalim mübın  
Ve yekulune mete hazel va'dü in küntüm sadikiyn  
Ma yenzurune illa sayhatev vahıdeten te'huzühüm  
vehüm yehıssımun

Fela yestetiy'üne tevsiyetev ve la ila ehlihîm yarcîun  
Ve nüfiha fis surî fe iza hüm minel ecdasî ila rabbihîm  
yensilun  
Kalu ya veylena mem beasena mim merkadina\* haza ma  
veader rahmanü ve sadekal mursilun  
İn kanet illa sayhatev vahıdeten feiza hüm cemiy'ul  
ledeyna muhdarun  
Fel yevme la tuzlemü nefsün şey'ev vela tüzzevne illa ma  
küntüm ta'melun  
İnne ashabel cennetil yevme fı şüğulin fakihun  
Hüm ve ezvacühüm fı zılalın alel eraiki müttekiun  
Lehüm fiyha fakihetüv ve lehüm ma yeddeun  
Selamün kavlem mir rabbir rahıym  
Vemtazül yevme eyyühel mücrimun  
Elem a'hed ileyküm ya benı ademe el la ta'büdüş  
şeytan\* innehu leküm adüvvüm mübiyn  
Ve eni'büduni\* haza sıratum müstekıym  
Ve lekad edalle minküm cibillen kesiyra\* efelem tekunu  
ta'kılun  
Hazihı cehennemülletı küntüm tuadun  
Islevhel yevme bima küntüm tekfürun  
El yevme nahtimü ala efvahihim ve tükellimüna eydihim  
ve teşhedü ercülühüm bima kanu yeksibun  
Velev neşäü letamesna ala a'yünihim festebekus sırata fe  
enna yübsırun  
Velev neşäü le mesahnahüm ala mekanetihim  
femestetau mudiyyev ve la yarcîun  
Ve men nüammirhü nünekkishü fil halk\* efela ya'kılun  
Ve ma alemnahüş şı'ra ve ma yembeğiy leh\* in hüve illa

zikruv ve kur'anüm mübiyn

Li yünzira men kane hayyve ve yehıkkal kavlü alel kafırın

E ve lem yerav enna halakna lehüm mimma amilet

eydına en'amen fehüm leha malikun

Ve zellelnaha lehüm fe minha rakubühüm ve minha  
ye'külun

Ve lehüm fiyha menafiu ve meşarib\* efela yeşkürun

Vettehazu min dunillahi alihetel leallehüm yünsarun

La yestetıy'une nasrahüm vehüm lehüm cündüm

muhdarun

Fela yahzünke kalühüm\* inna na'lemü ma yüsirrune ve  
ma yu'linun

Evelem yeral insanü enna halaknahü min nutfetin fe iza  
hüve hasıymün mübın

Ve darabe lena meselev ve nesiye halkah\* kale mey  
yuhyil ızame ve hiye ramım

Kul yuhyihellezı enşeeha evvele merrah\* ve hüve bi külli  
halkın alım

Ellezı ceale leküm mineş şeceril ahdari naran fe iza  
entüm minhü tukıdun

Eveleysellezı halekas semavati vel erda bi kadirin ala ey  
yahlüka mislehüm\* bela ve hüvel hallakul alım

İnnema emruhu iza erade şey'en ey yekule lehu kün fe  
yekun

Fe sübhanellezı bi yedihı melekutü külli şey'iv ve ileyhi  
türceun.

## Fetih Suresi

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

İnna fetahna leke fetham mübına  
Li yağfira lekellahü ma tekaddeme min zembike ve ma  
teahhara ve yütimme ni'metehu aleyke ve yehdiyeke  
sıratam müstekıyma  
Ve yensurakellahü nasran azıza  
Hüvellezı enzeles sekınete fı kulubil mü'minine li yezdadu  
imanem mea imanihim ve lillahi cünudüs semavati vel  
ard ve kanellahü alımen hakıma  
Li yüdhılel mü'minine vel mü'minati cennatin tecrı min  
tahtihel enharu halidine fıha ve yükeffira anhüm  
seyyatihim ve kane zalike indellahi fevzen azıyma  
Ve yüazzibel münafıkıyne vel münafıkati vel müşrikıne  
vel müşrikatiz zannıne billahi zannez sev' aleyhim  
dairatüs sev' ve ğadıbellahü aleyhim ve leanehüm ve  
eadde lehüm cehennem ve saet masıyra  
Ve lillahi cünudüs semavati vel ard ve kanellahü azızen  
hakıma  
İnna erselnake şahidev ve mübeşşirav ve nezıra  
Li tü'minu billahi ve rasulihı ve tüazziruhu ve tuvekkiruh  
ve tusebbihuhu bükreten ve ezıyla  
İnnellezıne yübayıuneke innema yübayıunellah yedüllahi  
fevka eydihim fe men nekese fe innema yenküsu ala  
nefsih ve men evfa bi ma ahede aleyhülleha fe se yü'tıhi  
ecran azıyma

Se yekulü lekel mühallelune minel a'rabi şeğaletna  
emvalüna ve ehluna festağfir lena yekulune bi  
elsinetihim ma leyse fi kulubihim Kul fe mey yemlikü  
leküm minellahi şey'en in erade biküm darran ev erade  
biküm nefa bel kanellahü bima ta'melune habıra  
Bel zanentüm el ley yenkaliber rasulü vel mü'minune ila  
ehlihim ebedev ve züyyine zalike fı kulubiküm ve  
zanentüm zannes sev' ve küntüm kavmen bura  
Ve mel lem yü mim billahi ve rasulihı fe inna a'tedna lil  
kafirine seıyra  
Ve lillahi mülküś semavati vel ard yağfiru li mey yeşau ve  
yüazzibü mey yeşa' ve kanellahü ğafurar rahıyma  
Se yekulül mühallelune izen talaktüm ila meğanime li  
te'huzuha zeruna nettebi'küm yürıdune ey yübeddilu  
kelamellah kul len tettebiuna kezaliküm kalellahü min  
kabl fe se yekulune bel tahsüdunena bel kanu la  
yefkahune illa kalıla  
Kul lil muhallelıne minel a'rabi se tüd'avne ila kavmin ülı  
be'sin şedıdin tükatilunehüm ev yüslimun fe in tütıy'u  
yü'tikümüllahü ecran hasena ve in tetevellev kema  
tevelleytüm min kablü yüazzibküm azaben elıma  
Leyse alel a'ma haracüv ve la alel a'raci haracüv ve la  
alel meriydı harac ve mey yütılahe ve rasulehu yüdhılhü  
cennatin tecrı min tahtihel enhar ve mey yetevelle  
yüazzibhü azaben elıma  
Le kad radiyallahü anil mü'minine iz yübayıuneke tahteş  
şecerati fe alime ma fı kulubihim fe enzeles sekınete  
aleyhim ve esabehüm fethan karıba  
Ve meğanime kesiraten ye huzuneha ve kânallahü

aziyzen hakiyma

Ve adekümü'llahü meğanime kesiraten te'huzuneha fe  
accele leküm hazihı ve keffe eydiyen nasi anküm ve li  
tekune ayetel lil mü'minine ve yehdiyeküm sıratam  
müstekiyma

Ve uhra lem takdiru aleyha kad ehatallahü biha ve  
kanellahü ala külli şey'in kadıra

Ve lev katelekümüllezine keferu le vellevül edbara  
sümme la yecidune veliyyev ve la nesıyra

Sünnetillahilletı kad halet min kabl Ve len tecide li  
sünnetillahi tebdıla

Ve hüvellezı keffe eydiyehüm anküm ve eydiyeküm  
anhüm bi batni mekkete mim ba'di en azferaküm  
aleyhim ve kanellahü bi ma ta'melune basıyra

Hümüllezine keferu ve saddüküm anil mescidil harami  
vel hedye ma'kufen ey yeblüğa mehilleh ve lev la ricalüm  
mü'minune ve nisaüm mü'minatül lem ta'lemuhüm en  
tetauhüm fe tüşıybeküm minhüm mearratüm bi ğayri ilm  
li yüdhılellahü fı rahmetihı mey yeşa' lev tezeyyelu le  
azzebnellezine keferu minhüm azaben elıma

İz ceallelezine keferu fı kulubihimül hamiyyete  
hameyyetel cahiliyyeti fe enzelellahü sekınetehu ala  
rasulihı ve alel mü'minine ve elzemehüm kelimetet takva  
ve kanu ehakka biha ve ehleha ve kanellahü bi külli  
şey'in alıma

Le kad sadekallahü rasulehür ru'ya bil hakk le  
tedhulünnel mescidel haramı in şaallahü aminine  
muhallikiyne ruuseküm ve mükassıriyne la tehafun fe  
alime ma lem ta'lemu fe ceale min duni zalike fethan



karıba

Hüvellezı ersele rasulehu bil hüda ve dınıl hakkı li  
yuzhirahu aled dını küllih Ve kefa billahi şehıda  
Muhammedür rasulullah vellezıne meahu eşiddaü alel  
küffari ruhamaü beynehüm terahüm rukkean süccedey  
yebteğune fadlem minellahi ve rıdvana sımahüm fı  
vücuhihim min eseris sücud zalike meselühüm fit tevrati  
ve meselühüm fil incıl ke zer'ın ahrace şat'ehu fe  
azerahu festağleza festeva ala sukıhı yu'cibüz zürraa li  
yeğıyza bihimül küffar veadellahüllezıne amenu ve  
amilus salihati minhüm mağfiratev ve ecran azıyma

## Rahman Suresi

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Er rahman  
Alleme lkur'ane  
Halekal insane  
Allemehul beyan  
Eş şemsu vel kameru bi husban  
Ven necmu veş şeceru yescudan  
Ves semae rafeaha ve vedaal mizan  
Ella tatğav fil mizan  
Ve ekiymul vezne bil kıstı ve la tuhsirul mizan  
Vel erda vedaaha lil enam  
Fiha fakihetuv ven nahlu zatul ekmani  
Vel habbu zul asfi ver rayhan  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Halekal'insane min salsalin kelfahhari  
Ve hale kalcanne min maricin min narin  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Rabbulmeşrikayni ve rabbulmağribeyni  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Mereclbahreyni yeltekıyani  
Beynehuma berzahun la yebğıyani  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Yahrucu minhumellu'lu velmercanu  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Ve lehulcevarilmunşeatu fiylbahri kela'lami

Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Kullu men 'aleyha famin  
Ve yebka vechu rabbike zulcelali vel'ikrami  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Yes'eluhu men fiyssemavati vel'ardı kulle yevmin huve  
fiy şe'nin  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Senefruğu lekum eyyuhessekaleni  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Ya ma'sherelcinni vel'insi inisteta'tum en tenfusu min  
aktarissemavati vel'ardı fenfuzu la tenfizune illa  
bisultanin  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Yurselu 'aleykuma şuvazun min narin ve nuhasun fela  
tentesirani  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Feizenşakkatesissemau fekanet verdeten keddihani  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Feyevmeizin la yus'elu 'an zenbihi insun vela cannun  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Yu'refulmucrimune bisiymahum feyu'hazu binnevasıy  
vel'akdami  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Hazihi cehennemulletiy yukezzibu bihelmucrimune  
Yetufune beyneha ve beyne hamiymin anin  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Ve limen hafe mekame rabbihi cennetani  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Zevata efnanin

Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Fiyhima 'aynani tecriyani  
Febieyyi alai rabbikuma tukezzibani  
Fiyhima min kulli fakihetin zevcani  
Febieyyi alai rabbikuma tukezziban  
Muttekiiyne ala furuşim betainuha min istebrak ve cenel  
cenneteyni dan  
Fe bi eyyi alai rabbikuma tukezziban  
Fihinne kasıratut tarfi lem yatmishunne insun kablehum  
ve la can  
Fe bi eyyi alai rabbikuma tukezziban  
Ke ennehunnel yakıtı vel mercan  
Fe be eyyi alai rabbikuma tukezziban  
Hel cezaul ihsani illel ihsan  
Fe bi eyyi alai rabbikuma tukezziban  
Ve min dunihima cennetan  
Fe bi eyyi alai rabbikuma tukezziban  
Mudhammetan  
Fe bi eyyi alai rabbikuma tukezziban  
Fihima aynani neddahatan  
Fe bi eyyi alai rabbikuma tukezziban  
Fihima fakihetuv ve nahluv ve rumman  
Fe bi eyyi alai rabbikuma tukezziban  
Fihinne hayratun hisan  
Fe bi eyyi alai rabbikuma tukezziban  
Hurum maksuratun fil hıyam  
Fe bi eyyi alai rabbikuma tukezziban  
Lem yatmishunne insun kablehum ve la can  
Fe bi eyyi alai rabbikuma tukezziban

Muttekiiyne ala rafradin hudriv ve abkariyyin hısan  
Fe bi eyyi alai rabbikuma tukezziban  
Tebarakesmu rabbike zil celali vel ikram

## Mülk Suresi Tebareke

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Tebarekelleziy biyedihilmulku ve huve 'ala kulli şey'in  
kadiyrun  
Elleziy halekalmevte velhayate liyebluvekum eyyukum  
ahsenu 'amelen ve huvel'aziyzulğafuru  
Elleziy haleka seb'a semavatın tıbakan ma tera fiy  
halkırrahmani min tefavutin ferci'ılbasare hel tera min  
futurin  
Summerci'ılbasare kerreteyni yenkalib ileykelbesaru  
hasien ve huve hasiyrun  
Ve lekad zeyyennessemaeddunya bimesabiyha ve  
ce'alnaha rucumen lişşeyatıyni ve a'tedna lehum  
'azabesse'ıyri  
Ve lilleziyne keferu birabbihim 'azabu cehenneme ve  
bi'selmasıyru  
İza ulku fiyha semi'u leha şehiykan ve hiye tefuru  
Tekadu temeyyezu minelğayzı kullema ulkıye fiyha  
fevcun seelehum hazenetuha elem yet'kum neziyrun  
Kalu bela kad caena neziyrun fekezzebna ve kulna ma  
nezzelellahü min şey'in in entüm illa fiy dalalin kebiyryn  
Ve kalu lev kunna nesme'u ev na'kılı ma kunna fiy  
ashabisse'ıyri  
Fa'teref'u bizenbihim fesuhkan liashabisse'ıyri  
İnnelleziyne yahşevne rabbehum bilğaybi lehum  
mağfıretun ve ecrun kebiyrun

Ve esirru kavlekum evicheru bihi innehu 'aliymun  
bizatissuduri  
Ela ya'lemu men haleka ve huvelletiyfulhabiyru  
Huvelleziy ce'ale lekumul'arda zelulen femşu fiy  
menakibiha ve kulu min rizkîhi ve ileyhinnuşuru  
Eemintum men fiyssemai en yahsife bikumul'arda feiza  
hiye temuru  
Em emintum men fiyssemai en yursile 'aleykum hasıben  
feseta'lemune keyfe neziyri  
Ve lekad kezzebilleziyne min kablihim fekeyfe kane  
nekiyri  
Evelem yerev iletayri fevkahum saffatin ve yakbidne ma  
yumsikuhunne illerrahmanu innehu bikulli şey'in basıyrun  
Emmen hazelleziy huve cundun lekum yansurukum min  
dunirrahmani inilkafirune illa fiy ğururin  
Emmen hazelleziy yezukukum in emseke rizkahu bel  
leccu fiy 'utuvvin ve nufurin  
Efemen yemşiy mukibben 'ala vechihi ehda emmen  
yemşiy seviyyen 'ala sıratın mustekıymın  
Kul huvelleziy enşEEKUM ve ce'ale lekumussem'a  
vel'eb sare vel'ef'idete kaliylen ma teşkurune  
Kul huvelleziy zereekum fiyl'ardı ve ileyhi tuhşerune  
Ve yekulune meta hazelva'du in kuntum sadikiyne  
Kul innemel'ılu 'ındallahi ve innema ene neziyrun  
mubiynun  
Felemma reevhu zulfeten siy-et vucuhulleziyne keferu ve  
kıyle hazelleziy kuntum bihi tedde'une  
Kul ereeytum in ehlekeniyallahu ve men me'ıye ev  
rahımena femen yuciyrulkafiriyne min 'azabin eliymin

Kul huverrahmanu amenna bihi ve 'aleyhi tevekkelna  
feseta'lemune men huve fiy dalalin mubiynin  
Kul ereeytum in asbeha maukum ğavren femen  
ye'tiykum bimain me'ıynin



## **Nebe Suresi Amme**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Amme yetesaelune  
Aninnebeil'azıymi  
Elleziy hum fiyhi muhtelifune  
Kella seya'lemune  
Sümme kella seya'lemune  
Elem nec'alil'arda mihaden  
Velcibale evtaden  
Ve halaknakum ezvacen  
Ve ce'alna nevmekum subaten  
Ve ce'alnelleye libasen  
Ve ce'alnennehare me'aşen  
Ve beneyna fevkakum seb'an şidaden  
Ve ce'alna siracen vehhacen  
Ve enzelna minelmu'sırati maen seccacen  
Linuhrice bihi habben ve nebaten  
Ve cennatin elfafen  
İnne yevmelfasli kane miykaten  
Yevme yunfehu fiyssuri fete'tune efvacen  
Ve futihatissemau fekanet ebvaben  
Ve suyyiretilcibalu fekanet seraben  
İnne cehenneme kanet mirsaden  
Littağıyne meaben  
Labisiyne fiyha ahkaben  
La yezukune fiyha berden ve la şeraben

İlla hamiyen ve ğassakan  
Cezaen vifakan  
İnnehum kanu la yercune hısaben  
Ve kezzebu biayatına kizzaben  
Ve kulle şey'in ahsaynahü kitaben  
Fezuku felen neziydekum illa 'azaben  
İnne lilmuttekiyne mefazen  
Hadaika ve a'naben  
Ve keva'ibe etraben  
Ve ke'sen dihakan  
La yesme'une fiyha lağven ve la kizzaben  
Cezaen min rabbike 'ataen hısaben  
Rabbissemavati vel'ardı ve ma beynehumerrahmani la  
yemlikune minhu hitaben  
Yevme yekumurruhu velmelaiketu saffen la  
yetekellemune illa men ezine lehurrahmanu ve kale  
savaben  
Zalikelyevmulhakku femen şaettehaze ila rabbihi meaben  
İnna enzernakum 'azaben kariyben yevme yenzurulmer'u  
ma kaddemet yedahu ve yekululkafiru ya leyteniy kuntu  
turaben

## Cuma Suresi

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Yesebbihu lillahi ma fisysemavati ve ma fiyl'ardıl  
elmelikilkuddusil-'aziyzilhakiymiYesebbihu lillahi ma  
fisysemavati ve ma fiyl'ardıl elmelikilkuddusil-  
'aziyzilhakiymi

Huvelleziy be'ase fiyl'ummiyyiye resulen minhum yetlu  
'aleyhim ayatihı ve yuzekkiyhim ve yu'allimuhumulkitabe  
velhıkmete ve inkanu min kablu lefiy dalalin mubiynin  
Ve ahariyene minhum lemma yelhaku bihim ve  
huvel'aziyzulhakiymu

Zalike fadlullahi yu'tiyhi men yeşa'u vallahu  
zulfadlıl'azıymi

Meselulleziyene hummiluttevratesumme lem yahmiluha  
kemeselilhımarı yahmilu esfaren bi'se  
meselulkavmilleziyene kezzebu biayatillahı vallahu la  
yehdiylkavmezzalimiyyene

Kul ya eyyuhelleziyene hadu in ze'amtum ennekum  
evliyau lillahi min duninnası fetemennevulmevte in  
kuntum sadikiyyene

Ve la yetemennevnehu ebeden bima kaddemet eydiyhim  
vallahu 'aliymun bizzalimiyyene

Kul innelmevtelleziy tefirrune minhu feinnehu  
mulakiykum summe turedune ila 'alimilğaybi  
veşşehadeti feyunebiiukum bima kuntum ta'melune  
Ya eyyuhelleziyene amenu iza nudiye lissalati min

yevmilcumu'ati fes'av ila zikrillahi ve zerulbey'a zalikum  
hayrun lekum in kuntum ta'lemune  
Feiza kudiyetissalatu fenteşiru fiyl'ardı vebteğü min  
fadlillahi vezkurullahe kesiyren le'allekum tuflihune  
Ve iza reev ticareten ev lehveninfaddu ileyha ve  
terekuke kaimen kul ma 'indallahi hayrun millehvi ve  
minetticareti vallahu hayrurrazikiyne

## **Bakara Suresi 153 ile 157 . Ayetler**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Yâ eyyuhâllezîne âmenustainû bis sabri ves salât(salâti),  
innallâhe meas sâbirîn(sâbirîne)  
Ve lâ tekûlû li men yuktelu fî sebîlillâhi emvât(emvâtun),  
bel ahyâun ve lâkin lâ teş'urûn(teş'urûne)  
Ve le nebluvennekum bi şey'in minel havfi vel cûi ve  
naksın minel emvâli vel enfusi ves semerât(semērâti), ve  
beşşiris sâbirîn(sâbirîne)  
Ellezîne izâ esâbethum musîbetun, kâlû innâ lillâhi ve  
innâ ileyhi râciûn(râciûne)  
Ulâike aleyhim salâvâtun min rabbihim ve rahmetun ve  
ulâike humul muhtedûn

## **Bakara Suresi 18. Ayet**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Summun bukmun umyun fe hum la yerciun.

## **Fecr Suresi 27. 28. 29. 30. Ayetler**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Ya eyyetühannefsul mutmeineh. irci i ila rabbiki  
radziyeten merdziyyeh  
Fedhuli fi ibadi, Vedhuli cenneti.

## **Şems Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Veşşemsi ve duhaha.  
Velkameri iza tekvaha.  
Vennehari iza cellaha.  
Velleyli iza yağşaha.  
Vessmai ve ma benaha.  
Vel'ardzı ve ma tahaha.  
Ve nefsin ve ma sevvaha.  
Feelhemeha fücureha ve takvaha.

Kad eflaha men zekkaha.  
Ve kad habe men dessaha.  
Kezzebet semudü bitağvaha.  
İzinbe'ase eşkaha.  
Fekale lehüm resulullahi nakatallahi ve sukyaha.  
Fekezzebuhü fe'akaruha fedemdeme aleyhim rabbühüm  
bizenbihim fesevvaha.  
Ve la yehafi ukbaha.

## **Zilzâl Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

İza zülziletil erdu zilzaleha  
Ve ahraceterdu eskaleha  
Ve kalel insanü ma leha  
Yevmeizin tühaddisü ahbaraha  
Bienne rabbeke evha leha  
Yevmeiziy yasdürun nasü eştatel li yürav a'malehüm  
Fe mey ya'mel miskale zerratin hayray yerah  
Ve mey ya'mel miskale zerratin şerray yerah

## **AYETEL KÜRSİ BAKARA Suresi Âyet - 255**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Allâhü lâ ilâhe illâ hüvel hayyül kayyûm, lâ te'huzühu

sinetün velâ nevm, lehu mâ fissemâvâti ve ma fil'ard,  
men zellezi yeşfeu indehu illâ bi'iznih, ya'lemü mâ beyne  
eydiyhim vemâ halfehüm, velâ yu-hîtûne bi'şey'im min  
ilmihî illâ bima şâe vesia kürsiyyühüssemâvâti vel'ard,  
velâ yeûdühû hıfzuhümâ ve hüvel aliyyül azim.

Haşr Suresi Son Ayetleri Levenzelnâ veya Huvallahüllezi  
(21 ile 24. Ayetler)

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Lev enzelnâ hâzâlkurâne 'alâ cebelin leraeytehu haş'an  
mutesaddi'an min haşyetillâh,  
ve tilkel emsâlu nadribuhâ linnâsi leallehum  
yetefekkerûn.

Huvallâhullezî lâ ilâhe illâ hu, âlimul gaybi veşşehâdeteh,  
huverrahmânurrahîm.

Huvallâhullezî lâ ilâhe illâ hu,  
elmelikul kuddûsusselâmul müminul muheyminul azîzul  
cebbârul mutekebbir,  
subhânallâhi ammâ yuşrikûn.

Huvallâhul hâlikul bâriul musavviru lehul esmâul husnâ,  
yüsebbihu lehu mâ fîssemâvâti vel ardi vehuvel azîzul  
hakîym.

## Tarık Suresi

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Vessemai vettarıkı  
Ve ma edrake mettariku  
Ennecmüssakıbü  
İn küllü nefsin lemma 'aleyha hafizun  
Felyenzuril'insanü mimme hulika  
Hulika min main dafıkın  
Yahrücü min beynissulbi vetteraibi  
İnnehu 'ala rec'ihı lekadirün  
Yevme tüblesserairü  
Fema lehu min kuvvetin ve la nasırin  
Vessemai zatirrec'ı  
Vel'ardı zatissad'ı  
İnnehu likavlün faslün  
Ve ma hüve bilhezli  
İnnehüm yekiydune keyden  
Ve ekiydü keyden  
Femehhilikafiriyne emhilhüm rüveyden



## **Duha Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Vedduha  
Vellejli iza seca  
Ma vedde'ake rabbüke ve ma kala  
Ve lel'ahiretü hayrün leke minel'ula  
Ve lesevfe yu'tıyke rabbüke feterda  
Elem yecidke yetiymen feava  
Ve vecedeke dallen feheda  
Ve vecedeke 'ailen feağna  
Femmel yetiyme fela takher  
Ve emmessaile fela tenher  
Ve emma binı'meti rabbike fehaddis

## **inşirah Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmanirrahim

E lem neşrah leke sadrek. Ve veda' nâ anke vizrek. Ellezî  
enkadza zahrek. Ve refa'nâ leke zikrek. Fe inne maal usri  
yüsrân. İne maal usri yüsrâ. Fe izâ ferağte fensab. Ve  
ilâ rabbike fergab.

## **Vettin - Tin Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Vettiyni vezzeytuni  
Ve turi siyniyne  
Ve hazelbeledil'emiyni  
Lekad halaknel'insane fiy ahseni takviymin  
Sümme redednahü esfele safiliyne  
İnnelleziyne amenu ve amilussalihati felehum ecrun  
gayru memnuun  
Fema yukezzibuke ba'du bididin,  
Eleysallahu bi ahkemil hakimiyin

## **Kadir Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

İnnâ enzelnâhu fî leyletil kadr  
Ve mâ edrâke mâ leyletul kadr  
Leyletul kadri hayrun min elfi şehri  
Tenezzelul melâiketü ver rûhu fihâ bi izni rabbihim min  
kulli emrin  
Selâmun, hiye hattâ matlail fecri

## **Tekasür Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Elhakümüt tekasür  
Hatta zürtümülme kabir  
Kella sevfe ta'lemun  
Sümme kella sevfe ta'lemun  
Kella lev ta'lemune ilm el yekıyn  
Le teravünnelcehiym  
Sümme leteravünneha aynelyakıyn  
Sümme le tüs'elünne yevmeizin anin neıym

## **Asr Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Vel asr  
İnnel insane le fi husr  
İllelezine amenu ve amilus salihati ve tevasav bil hakkı  
ve tevasav bis sabr

## **Fil Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Elem tera keyfe fe'ale rabbuke biashâbilfîl. Elem yec'al  
keydehum fî tadlîl. Ve ersele aleyhim tayran ebâbîl.  
Termîhim bihicâratın min siccîl. Fece'alehum ke'asfin  
me'kûl.

## **Kureyş Suresi**

Ezubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Li'î lâfi Kurayş'ın. Îlâfihim rihleteşşitâi vessayf. Felya'budû  
rabbe hâzelbeyt. Ellezî et'amehum min cû'in ve  
âmenehum min havf.

## **Maun Suresi**

Ezubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Era'eytellezî yukezzibu biddîn. Fezâlikellezî, yedu'ulyetîm.  
Ve lâ yehuddu alâ ta'âmilmiskîn. Feveylun lilmusallîn.  
Ellezîne hum an salâtihim sâhûn. Ellezîne hum yurâûne.  
Ve yemne'ûnelmâ'ûn.

## **Kevser Suresi**

Ezubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

İnnâ a'taynâkelkevser. Fesalli lirabbike venhar. İnne şânieke huvel'ebter.

## **Kafirun Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Yâ eyyuhel kâfirûn. Lâ a'budu mâ ta'budûn. Ve lâ entum âbidûne mâ a'bud. Ve lâ ene âbidun mâ abedtum. Ve lâ entum âbidûne mâ a'bud. Lekum dînukum veliye dîn.

## **Nasr Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

İzâ câe nasrullahi velfeth. Ve raeytennâse yedhulûne fî dinillâhi efvâcâ. Fesebbih bihamdi rabbike vestağfirh. İnnehû kâne tevvâbâ.

## **Tebbet Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Tebbet yedâ ebî lehebin ve tebb. Mâ eġnâ anhu mâluhû ve mâ keseb. Seyeslâ nâren zâte leheb. Vemraetuhû hammâletelhatâb. Fî cî dihâ hablun min mesed.

## **ihlas Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Hüvellâhü ehad. Allâhussamed. Lem yelid ve lem yûled.  
Ve lem yekün lehû küfüven ehad.

## **MUAVEZETEYN**

### **Felak Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

E'ûzu birabbilfelak. Min şerri mâ halak. Ve min şerri  
ğasikin izâ vekab. Ve min şerrinneffâsâti fil'ukad. Ve min  
şerri hâsidin izâ hased.

### **Nas Suresi**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

E'ûzu birabbinnâsi. Melikinnâsi. İlâhinnâs. Min  
şerrilvesvâsilhannâs. Ellezî yuvesvisu fî sudûrinnâsi.  
Minelcinneti vennâs.

## **Bakara Suresi ilk 5 Ayeti**

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Elif, Lâm, Mîm

Zâlikel kitâbu lâ reybe fîh, huden lil muttekîn.

Ellezîne yu'minûne bil gaybi ve yukîmûnes salâte ve  
mimmâ razaknâhum yunfikûn.

Vellezîne yu'minûne bi mâ unzile ileyke ve mâ unzile min  
kablik ve bil âhireti hum yûkînûn.

Ulâike alâ huden min rabbihim ve ulâike humul muflihûn.

## ENAM SURESİ

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Elhamdü lillahillezı halekas semavati vel erda ve cealez  
zulümati ven nur sümmellezıne keferu bi rabbihim  
ya'dilun

Hüvellezı halekaküm min tıynin sümme kada ecela ve  
ecelüm müsemmen indehu sümme entüm temterun  
Ve hüvellahü fis semavati ve fil ard ya'lemü sirraküm ve  
cehraküm ve ya'lemü ma teksibun

Ve ma te'tihim min ayetim min ayati rabbihim illa kanu  
anha mu'ridıyn

Fe kad kezzebu bil hakkı lemma caehüm fe sevfe  
ye'tihim embaü ma kanu bihi yestehziun

E lem yerav kem ehlekna min kablihım min karnim  
mekkennahüm fil erdı ma lem nümekkil leküm ve  
erselnes semae aleyhim midrara ve cealnel enhara tecrı  
min tahtihim fe ehleknahüm bi zünubihim ve enşe'na  
mim ba'dihim karnen aharın

Ve lev nezzelna aleyke kitaben fı kırtasin fe lemessuhü bi  
eydihim le kalellezıne keferu in haza illa sıhrum mübın

Ve kalu lev la ünzile aleyhi melek ve lev enzelna melekel  
lekudıyel emru sümme la yünzarun

Ve lev cealnahü melekel le cealnahü racülev ve lelebesna  
aleyhim ma yelbisun

Ve le kadistühzie bi rusülim min kablike fe haka billezıne  
sehıru minhüm ma kanu bihi yestehziun



Kul sıru fil erdı sümmenzuru keyfe kane akıbetül  
mükezzibın

Kul li mem ma fis semavati vel ard kul lillah ketebe ala  
nefsihir rahmeh le yecmeanneküm ila yevmil kıyameti la  
raybe fih ellezine hasiru enfüsehüm fe hüm la yü'minun  
Ve lehu ma sekene fil leyli ven nehar ve hüves semiul  
alım

Kul e ğayrallahı ettehiü veliyyen fatiris semavati vel erdı  
ve hüve yut'ımü ve la yüt'am kul innı ümirtü en ekune  
evvele men esleme ve la tekunenne minel müşrikın  
Kul innı ehafü in asaytü rabbı azabe yevmin azıym  
Mey yusraf anhü yevmeizin fe kad rahıme ve zalikel  
fevzül mübın

Ve iy yemeskellahü bi durrin fe la kaşife lehu illa hu ve  
iy yemeske bi hayrin fe hüve ala külli şey'in kadir  
Ve hüvel kahiru fevka ibadih ve hüvel hakimül habır  
Kul eyyü şey'in ekberu şehadeh kulillahü şehidüm beynı  
ve beyneküm ve uhiye ileyye hazel kur'anü li ünziraküm  
bihi ve mem belağ e inneküm le teşhedune enne  
meallahi aliheten uhra kul la eşhed kul innema hüve  
ilahüv vahıdöv ve inneni beriüm mimma tüşrikun  
Ellezine ateynahümül kitabe ya'rifunehu kema ya'rifune  
ebnaehüm ellezine hasiru enfüsehüm fe hüm la  
yü'minun

Ve men azlemü kmimmeniftera alellahi keziben ev  
kezzebe bi ayatih innehu la yüflihuz zalimun

Ve yevme nahşüruhüm cemıan sümme nekulü lillezine  
eşraku eyne şürakaükümüllezine küntüm tez'umun  
Sümme lem tekün fitnetühüm illa en kalu vallahi rabbına

ma künna müşrikın

Ünzur keyfe kezebu ala enfüsihim ve dalle anhüm ma kanu yefterun

Ve minhüm mey yestemiü ileyk ve cealna ala kulubihim ekinneten ey yefkahuhü ve fi azanihim vakra ve iy yerav külle ayetil la yü'minu biha hatta iza cauke yücadiluneke yekülülleziine keferu in haza illa esatıyrul evvelın

Ve hüm yenhevne anhü ve yen'evne anh ve iy yühlikune illa enfüsehüm ve ma yeş'urun

Ve lev tera iz vükıfu alen nari fe kalu ya leytena nüraddü ve la nükezzibe bi ayati rabbina ve nekune minel mü'minin

Bel bedalehüm ma kanu yuhfune min kabl ve lev ruddu le adu lima nühu anhü ve innehüm le kazibun

Ve kalu in hiye illa hayatüned dünya ve ma nahnü bi meb'usin

Ve lev tera iz vükıfu ala rabbihim kale e leyse haza bil hakk kalu bela ve rabbina kale fe zukul azabe bima küntüm tekfürun

Kad hasirallezine kezebu bi likaillah hatta iza caethümüs saatü bağıteten kalu ya hasratena ala ma ferratna fıha ve hüm yahmilune evzarahüm ala zuhurihim e la sae ma yezirun

Ve mel hayatüd dünya illa leibüv ve lehv ve leddarul ahıratü hayrul lilleziine yettekun e fe la ta'kılun

Kad na'lemü innehu le yahzünükellezi yekulune fe innehüm la yükezzibuneke ve lakinnez zalimine bi ayatillahi yechadun

Ve le kad küzzibet rusülüm min kablike fe saberu ala ma

küzzibu ve uzu hatta etahüm nasruna ve la mübeddile li  
kelimatillah ve le kad caeke min nebeil mürselin  
Ve in kane kebüra aleyke i'raduhüm fe inisteta'te en  
tebteğıye nefekan fil erdı ev süllemen fis semai fe  
te'tiyehüm bi ayeh ve lev şaallahü le cemeahüm alel  
hüda fe la tekunenne minel cahilin  
İnnema yestecıbüllezıne yesmeun vel mevta  
yeb'asühümüllahü sümme ileyhi yürceun  
Ve kalu lev la nüzzile aleyhi ayetüm mir rabbih kul  
innellahe kadirun ala ey yünezzile ayetev ve lakinne  
ekserahüm la ya'lemun  
Ve ma min dabbetin fil erdı ve la tairiy yetıru bi  
cenahayhi illa ümemün emsalüküm ma ferratna fil kitabi  
min şey'in sümme ila rabbihim yuhşerun  
Vellezine kezzebu bi ayatina summüv ve bükmün fiz  
zulümat mey yeşeillahü yudlih ve mey yeşe'yec'alhü ala  
sıratım müstekıym  
Kul eraeyteküm in etaküm azabüllahi ev etekümüs  
saatü e ğayrallahı ted'un in küntüm sadıkıyn  
Bel iyyahü ted'une fe yekşifü ma ted'une ileyhi in şae ve  
tenzevne ma tüşrikun  
Ve le kad erselna ila ümemim min kablike fe ehaznahüm  
bil be'sai ved darrai leallahüm yetedarraun  
Fe lev la iz caehüm be'süna tedarrau ve lakin kaset  
kulübühüm ve zeyyene lehümüş şeytanü ma kanu  
ya'melun  
Felemma nesu ma zükkiru bihi fetahna aleyhim ebvabe  
külli şey' hatta iza ferihu bima utu ehaznahüm bağteten  
fe iza hüm müblisun

Fe kutia dabirul kavmillezine zalemu vel hamdü lillahi  
rabbil alemin

Kul eraeytüm in ehazellahü sem'aküm ve ebsaraküm ve  
hateme ala kulubiküm men ilahün ğayrullahi ye'tıküm bih  
ünzur keyfe nüsarrifül ayati sümme hüm yasdifun

Kul eraeyteküm in etaküm azabüllahi bağteten ev  
cehraten hel yühlekü illel kavmüz zalimun

Ve ma nürsilül mürseline illa mübeşşirine ve münzirin fe  
men amene ve asleha fe la havfün aleyhim ve la hüm  
yahzenun

Vellezine kezzebu bi ayatina yemessühümül azabü bi ma  
kanu yefükun

Kul la ekulü leküm ındı hazainüllahi ve la a'lemül ğaybe  
ve la ekulü leküm innı melek in ettebiu illa ma yuha ileyy  
kul hel yestevil a'ma vel besıyr e fe la tetefekkerun

Ve enzir bihillezine yehafune ey yuhşeru ila rabbihim  
leyse lehüm min dunihi veliyyüv ve la şefiul leallehüm  
yettekun

Ve la tatrudillezine yed'une rabbehüm bil ğadati vel  
aşıyyi yürıdune vecheh ma aleyke min hesabihim min  
şey'iv ve ma min hesabike aleyhim min şey'in fe  
tatrudehüm fe tekune minez zalimin

Ve kezalike fetenna ba'dahüm bi ba'dıl li yekulu e haülai  
mennellahü aleyhim mim beynina e leysellahü bi a'leme  
biş şakirin

Ve iza caekellezine yü'minune bi ayatina fe kul selamün  
aleyküm ketebe rabbüküm ala nefsihir rahmete ennehu  
men amile minküm suem bi cehaletin sümme tabe mim  
ba'dihi ve asleha fe ennehu ğafurur rahıym

Ve kezalike nūfessılūl ayati ve li testebine sebilūl  
mūcrimın

Kul innı nūhıtū en a'būdellezine ted'une min dunillah kul  
la ettebiu ehvaekūm kad daletū izev ve ma ene minel  
mūhtedin

Kul innı ala beyyinetim mir rabbı ve kezzebtūm bih ma  
ındı ma testa'cilune bih inil hukmū illa lillah yekussul  
hakka ve hüve hayrul fasılın

Kul lev enne ındı ma testa'cilune bihi le kudiyel emru  
beynı ve beynekūm vallahü a'lemü biz zalimın

Ve indehu mefatihul ğaybi la ya'lemüha illa hu ve  
ya'lemü ma fil berri vel bahr ve ma teskutu miv verakatin  
illa ya'lemüha ve la habbetin fı zulūmatil erdı ve la ratbiv  
ve la yavisin illa fı kitabim mübın

Ve hüvellezı yeteveffakūm bil leyli ve ya'lemü ma  
cerahtūm bin nehari sümme yeb'asükūm fıhi li yukda  
ecelūm müsemma sümme ileyhi merciukūm sümme  
yünebbiükūm bi ma küntūm ta'melun

Ve hüvel kahiru fevka ibadihi ve yürsilü aleykūm hafezah  
hatta iza cae ehadekūmül mevtü teveffethü rusülūna ve  
hüm la yūferritun

Sümme ruddu ilellahi mevlahümül hakk e la lehül hukmū  
ve hüve esraul hasıbın

Kul mey yüneccıkūm min zulūmatil berri vel bahri  
ted'unehu tedarruav ve hufyeh le in encana min hazihı le  
nekunenne mineş şakırın

Kulillahü yüneccıkūm minha ve min külli kerbin sümme  
entūm tüşrikun

Kul hüvel kadiru ala ey yeb'ase aleykūm azabem min

fevküküm ev min tahti ercülüküm ev yelbiseküm şıyeav ve  
yüzıka ba'daküm be'se ba'd ünzur keyfe nüsarrifül ayati  
leallahüm yefkahun

Ve kezzebe bihi kavmüke ve hüvel hakk kul lestü  
aleyküm bi vekıl

Li külli nebeim müstekarruv ve sevfe ta'lemun

Ve iza raeytellezine yehudune fı ayatina fe a'rid anhüm  
hatta yehudu fı hadısın ğayrih ve imma yünsiyennekeş  
şeytanü fe la tak'ud ba'dez zikra meal kavmiz zalımın  
Ve ma allelezine yettekune min hesabihim min şey'iv ve  
lakin zikra leallahüm yettekun

Ve zerillezınettehazu dinehüm leıbev ve lehvev ve  
ğarrathümül hayatüd dünya ve zekkir bihi en tübsele  
nefsüm bima kesebet leyse leha min dunillahi veliyyüv  
ve la şefiy' ve in ta'dil külle adil la yü'haz minha  
ülaikellezine übsilu bima kesebu lehüm şerabüm min  
hamımiv ve azabün elimüm bima kanu yekfürun

Kul e ned'u min dunillahi ma la yenfeuna ve la yedurruna  
ve nüraddü ala a'kabına ba'de iz hedanellahü  
kellezistehvethüş şeyatıynü fil erdı hayrane lehu ashabüy  
yed'unehu ilel hüde'tına kul inne hüdellahi hüvel hüda ve  
ümirna li nüslime li rabbil alemin

Ve en ekıymüs salate vettekuh ve hüvellezı ileyhi  
tuhşerun

Ve hüvellezı halekas semavati vel erda bil hakk ve yevme  
yekülü kün fe yekun kavlühül hakk ve lehül mülkü yevme  
yünfehu fis sur alimül ğaybi veş şehadeh ve hüvel  
hakımül habır

Ve iz kale ibrahımü li ebıhi azera etettehızü asnamen

aliheh innı erake ve kavmeke fı dalalim mübın  
Ve kezalike nürı ibrahıme melekutes semavati vel erdı ve  
li yekune minel mukının  
Felemma cenne aleyhil leylü raa kevkeba kale haza rabbı  
felemma efele kale la ühibbül afilın  
Felemma rael kamera baziĝan kale haza rabbı felemma  
efele kale leil lem yehdini rabbı le ekunenne minel  
kavmid dallın  
Felemma raeş şemse baziĝaten kale haza rabbı haza  
ekber felemma efelet kale ya kavmi innı beriüm mimma  
tüşrikun  
İnnı veccehtü vechiye lillezı fetaras semavati vel erda  
hanıfev ve ma ene minel müşrimın  
Ve haccehu kavmüh kale e tühaccunrı fillahi ve kad  
hedan ve la ehafü ma tüşrikune bihi illa ey yeşae rabbı  
şey'a vesia rabbı külle şey'in ılma e fe la tetezekkerun  
Ve keyfe ehafü ma eşraktüm ve la tehafune enneküm  
eşraktüm billahi ma lem yünezzil bihi aleyküm sültana fe  
eyyül ferıkayni ehakku bil emn in küntüm ta'lemun  
Ellezine amenu ve lem yelbisu imanehüm bi zulmin  
ülaike lehümül emnü ve hüm mühtedun  
Ve tilke huccetüna ateynaha ibrahıme ala kavmih nefeu  
deracatim men neşa' inne rabbeke hakımün alım  
Ve vehebna lehu ishaka ve ya'kub küllen hedeyna ve  
nuhan hedeyna min kablü ve min zürriyyetihı davude ve  
süleymane ve eyyube ve yusüfe ve musa ve harun ve  
kezalike neczil muhsinın  
Ve zekeriyya ve yahya ve ıysa ve ilyas küllüm mines  
salihıyn

Ve ismaiyle vel yesea ve yunüse ve luta ve küllen  
faddalna alel alemın  
Ve min abaihim ve zürriyyatihim ve ihvanihim  
vectebeyna hüm ve hedeynahüm ila sıratım müstekıym  
Zalike hüdellahi yehdı bihi mey yeşaü min ibadih ve lev  
eşraku le habita anhüm ma kanu ya'melun  
Ülaikellezine ateynahümül kitabe vel hukme ven  
nübüvveh fe iy yekfür biha haülai fe kad vekkelna biha  
kavmel leysu biha bi kafirun  
Ülaikellezine hedellahü fe bi hüdahümuktedih kul la  
es'elüküm aleyhi ecra in hüve illa zikra lil alemın  
Ve ma kaderullahe hakka kadrihi iz kalu ma enzelellahü  
ala beşerim min şey' kul men enzelel kitabellezi cae bihi  
musa nurav ve hüdel lin nasi tec'alunehu karatiyse  
tübduneha ve tuhfune kesıra ve ullimtüm ma lem  
ta'lemu entüm ve la abaüküm kulillahü sümme zerhüm fı  
havdıhüm yel'abun  
Ve haza kitabün enzelnahü mübaraküm müsaddikullezi  
beyne yedeyhi ve li tünzira ümmel kura ve men havleha  
vellezine yü'minune bil ahıratı yü'minune bihi ve hüm ala  
salatihim yühafizun  
Ve men azlemü mimmeniftera alellahi keziben ev kale  
uhiye ileyye ve lem yuha ileyhi şey'üv ve men kale  
seanzilü misle ma enzelellah ve le v tera iziz zalimune fı  
ğameratil mevti vel melaiкетü basitu eydıhim ahricu  
enfüseküme elyevme tüczevne azabel huni bi ma küntüm  
tekulune alellahi ğayral hakkı ve küntüm an ayatihı  
testekbirun  
Ve le kad ci'tümuna furada kema halaknaküm evvele



merrativ ve teraktüm ma havvelnaküm verae zuhuriküm  
ve ma nera meaküm şüfeaekümüllezine zeamtüm  
ennehüm fiküm şüraka' le kad tekattaa beyneküm ve  
dalle anküm ma küntüm tez'umun

İnnellahe falikul habbi ven neva yuhricül hayye minel  
meyyiti ve muhricül meyyiti minel hayy zalikümüllahü fe  
enna tü'fekun

Falikul ısbah ve cealel leyle sekenev veş şemse vel  
kamera husbana zalike takdırul azızil alım

Ve hüvellezı ceale lekümün nücume li tehtedu biha fı  
zulümatil berri vel bahr kad fassalnel ayati li kavmiy  
ya'lemun

Ve hüvellezı enşeeeküm min nefsi vahıdetin fe  
müstekarruv ve müstevda' kad fassalnel ayati li kavmiy  
yefkahun

Ve hüvellezı enzele mines semai maa fe ahracna bihi  
nebate külli şey'in fe ahracna minhü hadıran nuhricü  
minhü habbem müterakıba veminen nahli min tal'iha  
kınvanün daniyetüv ve cennatim min a'nabiv vez zeytune  
ver rummane müştebihev ve ğayra müteşabih ünzuru ila  
semerihı iza esmera ve yen'ih inne fı zaliküm le ayatil li  
kavmiy yü'minun

Ve cealu lillahi şürakael cinne ve halekahüm ve haraku  
lehu benine ve benatim bi ğayri ilm sübhanehu ve teala  
amma yesifun

Bedrius semavati vel ard enna yekunü lehu veledüv ve  
lem tekül lehu sahibeh ve haleka külle şey' ve hüve bi  
külli şey'in alım

Zalikümüllahü rabbüküm la ilahe illa hu haliku külli şey'in

fa'büduh ve hüve ala külli şey'iv vekıl  
La tüdrikühül ebsaru ve hüve yüdrikül ebsar ve hüvel  
latıyfül habır  
Kad caeküm besairu mir rabbiküm fe men ebsara fe li  
nefsih ve men amiye fe aleyha ve ma ene aleyküm bi  
hafıyz  
Ve kezalike nüsarrifül ayati ve li yekulu deraste ve li  
nübeyyinehu li kavmiy ya'lemun  
İttebi' ma uhiye ileyke mir rabbik la ilahe illa hu ve a'rid  
anil müşrikın  
Ve lev şaallahü ma eşraku ve ma cealnake aleyhim  
hafıyza ve ma ente aleyhim bi vekıl  
Ve la tesübbüllezıne yed'une min dunillahi fe  
yesübbullahe advem bi ğayri ilm kezalike zeyyenna likülli  
ümmetin amelehüm sümme ila rabbihim merciuhüm fe  
yünebbiühüm bi ma kanu ya'melun  
Ve askemu billahi cehde eymanihim le in caethüm ayetül  
le yü'minünne biha kul innemel ayatü indellahi ve ma  
yüş'iruküm enneha iza caet la yü'minun  
Ve nükallibü ef'idetehüm ve ebsarahüm kema lem  
yü'minu bihi evvele merrativ ve nezeruhüm fı tuğyanihim  
ya'mehun  
Ve lev ennea nezzelna ileyhimül melaikete ve  
kelemmehümül mevta ve haşerna aleyhim külle şey'in  
kübülem ma kanu li yü'minu illa ey yeşaallahü ve lakinne  
ekserahüm yechelun  
Ve kezalike cealna li külli nebiyyin adüvven şeyatıynel  
insi vel cinni yuhıy ba'duhüm illa ba'dın zuhrufel kavli  
ğurura ve lev şae rabbüke ma fealuhü fezerhüm ve ma

yefterun

Ve li tesğa ileyhi ef'idetüllezine la yü'minune bil ahıratı ve  
li yerdavhü ve li yakterifu ma hüm mukterifun

E fe ğayrallahı ebteğiy hakamev ve hüvellezı enzele  
ileykümül kitabe müfassala vellezine ateynahümül kitabe  
ya'lemune ennehu münezzelüm mir rabbike bil hakkı fe  
la tekunenne minel mümterın

Ve temmet kelimetü rabbike sıdkav ve adla la mübeddile  
li kelimatih ve hüves semıul alım

Ve in tütı'eksera men fil erdı yüdılluke an sebilillah iy  
yettebiune illez zanne ve in hüm illa yahrusun

İnne rabbeke hüve a'lemü mey yedıllü an sebilil ve hüve  
a'lemü bil mühtedın

Fe külu mimma zükirasmüllahi aleyhi in küntüm bi  
ayatihı mü'minin

Ve maleküm ella te'külu mimma zükirasmüllahi aleyhi ve  
akd fassale leküm ma harrame aleyküm illa madturirtüm  
ileyh ve inne kesıral le yüdıllune bi ehvaihim bi ğayri ilm  
inne rabbeke hüve a'lemü bil mu'tedın

Ve zeru zahiral ismi ve batıneh innellezine yeksibunel  
isme seyüczevne bima kanu yakterifun

Ve la te'külu mimma lem yüzkerismüllahi aleyhi ve  
innehu lefısk ve inneş şeyatıyne le yuhune ila evliyaihim  
li yücädilüküm ve in eta'tümuhüm inneküm le müşrikun  
E ve men kane meyten fe ahyeynahü ve cealna lehu  
nuray yemşı bihi fin nasi ke mem meselühu fiz zulümatı  
leyse bi haricim minha kezalike züyyine lil kafirıne ma  
kanu ya'melun

Ve kezalike cealna fı külli karyetin ekabıra mücrimiha li

yemkürü fiha ve ma yemkürüne illa bi enfüsihim ve ma yeş'urun

Ve iza caethüm ayetün kalu len nü'mine hatta nü'ta mисле ma utiye rusülüllah Allahü a'lemü haysü yec'alü risaleteh seyüsiybüllezine ecramu sağ'arun indellahi ve azabün şedıdüm bima kanu yemkürun

Fe mey yüridillahü ey yehdiyehu yeş'rah sadrahu lil islam ve mey yürid ey yüdilehu yec'al sadrahu dayyikan haracen ke ennema yessa'adü fis sema' kezalike yec'alüllahür ricse alellezine la yü'minun

Ve haza sıratu rabbike müstekıyma kad fessalnel ayati li kavmiy yezzekkerun

Lehüm darus selami inde rabbihim ve hüve veliyyühüm bima kanu ya'melun

Ve yevme yahşurühüm cemıa ya ma'seral cinni kadisteksertüm minel ins ve kale evliyaühüm minel insi rabbenestemtea ba'duna bi ba'dıv ve belağna ecelenellezi eccelte lena kalen naru mesvaküm halidine fiha illa ma şaallah inne rabbeke hakimün alım

Ve kezalike nüvellı ba'daz zalimine ba'dam bima kanu yeksibun

Ya ma'seral cinni vel insi e lem ye'tiküm rusülüm minküm yekussune aleyküm ayatı ve yünziruneküm likae yevmiküm haza kalu şehidna ala enfüsina ve ğarrathümül hayatüd dünya ve şehıdu ala enfüsihim ennehüm kanu kafirin

Zalike el lem yekür rabbüke mühlikel kura bi zulmiv ve ehlüha ğafilun

Ve li küllin deracatüm mimma amilu ve ma rabbüke bi

ğafilin amma ya'melun

Ve rabbükel ğaniyyü zür rahmeh iy yeşa' yüzhiküm ve  
yestahlif mim ba'diküm ma yeşaü kema enşeeüküm min  
zürriyyeti kavmin aharın

İnnema tuadune leativ ve ma entüm bi mu'cızın

Kul ve kavmı'melu ala mekanetiküm innı amil fe sevfe  
ta'lemune men tekunü lehu akıbetüd dar innehu la  
yüflihuz zalimun

Ve cealu lillahi mimma zerae minel harsi vel en'ami  
nesıyben fe kalu haza lillahi bi za'mihim ve haza li  
şürakaina fe ma kane li şürakaihım fe la yesilü ilellah ve  
ma kane lillahi fe hüve yesilü ila şürakaihım sae ma  
yahkümün

Ve kezalike zeyyene li kesirim minel müşrikıne katle  
evladihim şürakaühüm li yürduhüm ve li yelbisu aleyhim  
dinehüm ve lev şaallahü ma fealuhü fezerhüm ve ma  
yefterun

Ve kalu hazihı en'amüv ve harsün hıcr la yat'amüha illa  
men neşaü bi za'mihim ve en'amün hurrimet zuhuruha  
ve en'amül la yezkürunesmellahi aleyheftıraen aleyh  
seyeczihim bima kanu yefterun

Ve kalu ma fı butuni hazihil en'ami halısatül li zükurına  
ve muharramün ala ezvacına ve iy yeküm meyteten fe  
hüm fıhi şüraka' seyeczihim vasfehüm innehu hakımün  
alım

Kad hasirallezıne katelu evladehüm sefehem bi ğayri  
ilmiv ve harramu ma razekahümüllahüftıraen alellah kad  
dallu ve ma kanu mühtedın

Ve hüvellezı enşee cennatım ma'ruşativ ve ğayra

ma'ruşativ ven nahle vez zer'a muhtelifen ükülühu vez  
zeytune ver rummane müteşabihev ve ğayra müteşabih  
külu min semerihı iza esmera ve atu hakkahu yevme  
hasadihı ve la tüşrifu innehu la yühıbbül müsrifin  
Ve minel en'ami hamuletev ve ferşa külu mimma  
razekakümüllahü ve la tettebiu hutuvatış şeytan innehu  
leküm adüvvüm mübın

Semaniyete ezvac mined da'nisneyni ve minel  
ma'zisneyn kul azzekerayni harrame Emil ünseyeyn  
nebiunı bi ılmin in küntüm sadikiyn

Ve minel ibilisneyni ve minel bekarisneyn kul azzekerayni  
harrame Emil ünseyeyni emmeştemelet aleyhi erhamül  
ünseyeyn em küntüm şühedae iz vessakümüllahü bi  
haza fe men azlemü mimmeniftera alellahi kezibel li  
yüdüllen nase bi ğayri ilm innellahe la yehdil kavmez  
zalimın

Kul la ecidü fı ma uhiye ileyne müharramen ala taimiy  
yat'amühu illa ey yekune meyteten ev demem mesfuhan  
ev lahme hınzırin fe innehu ricsün ev fiskan ühille li  
ğayrillahi bih fe menidturra ğayra bağıv ve la adin fe  
inne rabbeke ğafurur rahıym

Ve alellezine hadu harramna külle zı zufür ve minel  
bekari vel ğanemi harramna aleyhim şühumehüma illa  
ma hamelet zuhuruhüma evil havaya ev mahteleta bi  
azm zalike cezeynahüm bi bağyihim ve inna lesadikun  
Fe in kezzebuke fe kur rabbüküm zu rahmetiv vasiah ve  
la yüraddü be'sühu anil kavmil mücrimın

Seyekülüllezine eşraku lev şaellahü ma eşrakna ve la  
abaüna ve la harramna min şey' kezalike kezzebellezine

min kablihım hatta zaku be'sena kul hel indeküm min  
ılmin fe tuhricuhü lena in tettebiune illez zanne ve in  
entüm illa tahrusun

Kul fe lillahil hucetül baliğah fe lev şae le hedaküm  
ecmeıyn

Kul helümme şühedaekümüllezine yeşhedune ennellahe  
harrame haza fe in şehidu fe la teşhed meahüm ve la  
tettebi' ehvaellezine kezzebu bi ayatına vellezine la  
yü'minune bil ahıratı ve hüm bi rabbihim ya'dilun

Kul tealev etlü ma harrame rabbüküm aleyküm ella  
tüşriku bihi şey'a ve bil valideyni ihsana ve la taktülü  
evladeküm min imlak nahnü nerzüküküm ve iyyahüm ve  
la takrabül fevahışe ma zahera minha ve ma betan ve la  
taktülün nefselletı harramellahü illa bil hakk zaliküm  
vessaküm bihi lealleküm ta'kılun

Ve la takrabu malel yetimi illa billetı hiya ahsenü hatta  
yeblüğa eşüddeh ve evfül keyle vel mizane bil kıst la  
nükellifü nefsen illa vüs'aha ve iza kultüm fa'dilu ve lev  
kane za kurba ve bi ahdillahi evfu zaliküm vassaküm bihi  
lealleküm tezekkerun

Ve enne haza zıratıy müstekıymen fettebiuh ve la  
tettebius sübüle fe teferraka biküm an sebılih zaliküm  
vassaküm bihi lealleküm tettekun

Sümme ateyna musel kitabe tamamen allellezı ahsene ve  
tefsıylel liküllı şey'iv ve hüdev ve rahmetel leallehüm bi  
likai rabbihim yü'minun

Ve haza kitabün enzelnahü mübarakün fettebiuhü  
vetteku lealleküm türhamun

En tekulu innema ünzilel kitabü ala taifeteyni min kablina

ve in künna an dirasetihim leğafilın  
Ev tekulu lev enna ünzile aleynel kitabü le künna ehda  
minhüm fe kad caeküm beyyinetüm mir rabiküm ve  
hüdev ve rahmeh fe min azlemü mimmen kezzebe bi  
ayatillahi ve sadefe anha seneczillezine yasdifune an  
ayatına suel azabi bi ma kanu yasdifun  
Hel yenzurune illa en te'tiyehümül melaiketü ev ye'tiye  
rabbüke ev ye'tiye ba'du ayati rabbik yevme ye'tı ba'du  
ayati rabbike la yenfeu nefsen imanüha lem tekün  
amenet min kablü ev kesebet fı imaniha hayra  
kulintezıru inna müntezirun  
İnnellezine ferreku dınehüm ve kanu şıyeal leste minhüm  
fı şey' innema emruhüm ilellahi sümme yünebbiühüm  
bima kanu yef'alun  
Men cae bil haseneti fe lehu aşru emsaliha ve men cae  
bis seyyieti fe la yücza illa misleha ve hüm la yuzlemun  
Kul inneni hedanı rabbı ila sıratım müstekıym dınen  
kıyemem millete ibrahıme hanıfa ve ma kane minel  
müşrikın  
Kul inne salati ve nüsükı ve mahyaye ve mematı lillahi  
rabbil alemin  
La şerıke leh ve bi zalike ümirtü ve ene evvelül müslimın  
Kul e ğayrallahı ebğıy rabbev ve hüve rabbü külli şey' ve  
la teksibü küllü nefsin illa aleyha ve la tezıru vazıratüv  
vizra uhra sümme ila rabbiküm merciüküm fe  
yünebbiüküm bima küntüm fıhi tahtelifun  
Ve hüvellezı cealeküm halaifel erdı ve rafea ba'daküm  
fevka ba'dın deracatil li yeblüveküm fı ma ataküm inne  
rabbeke seriul ikabi ve innehu le ğafurur rahıym



## VAKIA SURESi

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

İza veka'atıl vaki'atu.  
Leyse livak'atiha kazibetun.  
Hafıdatun rafi'tun.  
İza rucetil'ardu reccen.  
Ve bussetilcibalu bessen.  
Ve fekanet hebaen munbessen.  
Ve kuntum ezvacen selaseten.  
Feashabulmeymeneti ma ashaulmeymeneti.  
Ve ashabulmeş'emeti ma ashabulmeş'emeti.  
Vessabikunessabikune.  
Ulaikelmukarrabune.  
Fiy cennatin na'ıymi.  
Sulletun minel'evveliyne.  
Ve kaliylun minel'ahıriyne.  
'ala sururin medunetun.  
Muttekiiyne 'aleyha mutekabiliyne.  
Yetufu 'aleyhim veldanun muhalledune.  
Biekvabin ve ebariyka ve ke'sin min ma'ıynin.  
La yusadda'une 'anha ve la yunzifune.  
Ve fakihetin mimma yetehayyerune.  
Ve lahmi tayrin mimma yeştehune.  
Ve hurun 'ıynun.  
Keemsalillu'luilmeKnuni.

Cezaen bima kanu ya'melune.  
La yesme'une fiyha lağven ve la te'siyemen.  
İlla kıylen selamen selamen.  
Ve ashabulyemiyni ma ashabulyemiyni.  
Fiy sidrin mahdudin.  
Ve talhın mendudin.  
Ve zillin memdudin.  
Ve main meskubin.  
Ve fakihetin kesiyretin.  
La maktu'atin ve la memnu'atin.  
Ve furuşin merfu'atin.  
İnna enşe'nahunne inşaen.  
Fece'alnahunne ebkaren.  
'Uruben etraben.  
Liashabilyemiyni.  
Sulletun minel'evveliyne.  
Ve sulletun minelahiriyne.  
Ve ashabuşşimali ma ishabuşşimali.  
Fiy semumin ve hamiymin.  
Ve zillin min yahmumin.  
La baridin ve la keriymin.  
İnnehum kanu kable zalike mutrefiyne.  
Ve kanu yusırrune 'alelhınsil'azıymi.  
Ve kanu yekulune eiza mitna ve kunna turaben ve  
'ızamen einne lemeb'usune.  
Eve abaunel'evvelune.  
Kul innel'evveliyne vel'ahiriyne.  
Lemecmu'une ila miykati yevmin ma'lumin.  
Summe innehum eyyuheddallunelmukezzibune.

Leakilune min Őecerin min zakkumin.  
Femaliune minhelbutune.  
FeŐaribune 'aleyhi minelhamiyemi.  
FeŐaribune Őurbelhiymi.  
Haza nuzuluhum yevmeddiyyi.  
Nahnu halaknakum felevla tusaddikune.  
Efereeytum ma tumnune.  
Eentum tahlukunehu em nahnulhalikune.  
Nahnu kadderna beynekumulmevte ve ma nahnu  
bimesbukiyne.  
'Ala en nubeddile emsalekum ve nunŐiekum fiy ma la  
ta'lemune.  
Ve lekad 'alimtumunneŐ'etel'ula felevla tezekkerune.  
Efereeytum ma tahrusune.  
Eentum tezre'unehu em nahnuzzari'une.  
Lev neŐa'u lece'alnahu hutamen fezaltum tefekkehune.  
İnna lemuğremune.  
Bel nahnu mahrumune.  
Efereeytumulmaelleziy teŐrebune.  
Eentum enzeltumuhu minelmizni em nahnulmunzilune.  
Lev neŐa'u ce'alnahu ucacen felevla teŐkurune.  
Efereeytumunnarelletiy turune.  
Eentum enŐe'tum Őecereteha em nahnul munŐiune.  
Nahnu ce'alnaha tezkireten ve meta'an lilmukviyne.  
Fesibbih bismi rabbikel'aziyemi.  
Fela uksimu bimevaki'innucumi.  
Ve innehu lekasemun lev ta'lemune 'aziyemun.  
İnnehu lekur'anun keriyemun.  
Fiy kitamin meknunin.

Lya yemessuhu illelmutahherune.  
Tenziylun min rabbil'alemiyne.  
Efebihazelhadiysi entum mudhinune.  
Ve tec'alune rizkakum ennekum tukezzibune.  
Felevla iza beleğatilhulkume.  
Ve entum hıyneizin tenzurune.  
Ve nahnu akrebu ileyhi minkum ve lakin la tubsırune.  
Felevla in kuntum ğayre mediyniyne.  
Terci'uneha in kuntum sadikiyne.  
Feemma in kane minelmukarrebiyne.  
Feravhun ve reyhanun ve cennetu na'iymin.  
Ve emma in kane min ashabilyemiyni.  
Feselamun leke min ashabilyemiyni.  
Ve emma in kane minelmukezzibiyneddalliyne.  
Fenuzulun min hamiymin.  
Ve tasliyetu cahıymin.  
İnne haza lehuve hakkulyakiyni.  
Fesebbih bismi rabbikel'azıymi.

## KEHF SURESİ

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

El hamdu lillahillezî enzele ala abdihil kitabe ve lem  
yec'al lehu îveca  
Kayyimel li yunzira be'sen şedîdem mil ledunhu ve  
yubeşşiral mu'minînellezîne ya'melunes salihati enne  
lehum ecran hasena  
Makisîne fîhi ebeda  
Ve yunzirallezîne kaluttehazellahu veleda  
Ma lehum bihî min îlmiv ve la li abaihim keburat  
kelimeten tahrucu min efvahihim iy yekulune illa keziba  
Fe lealleke bahîun nefseke ala asarihim il lem yu'minu bi  
hazel hadîsi esefa  
İnna cealna ma alel erdî zînetel leh ali nebluvehum  
eyyuhum ahsenu amela  
Ve inna le caîlune ma aleyha saîydem curuza  
Em hasibte enne ashabel kehfi ver rakîymi kanu min  
ayatina aceba  
İz evel fityetu ilel kehfi fe kalu rabbena atina mil ledunke  
rahmetev ve heyyi' lena min emrina raşeda  
Fe darabna ala azanihim fil kehfi sinîne adeda  
Summe beasnahum li na'leme eyyul hîzbeyni ahsa lima  
lebisu emeda  
Nahnu nekussu aleyke nebeehum bil hakk innehum  
fityetun amenu bi rabbihim ve zidnahum huda  
Ve rabatna ala kulubihim iz kamu fe kalu rabbuna

rabbus semavati vel erdî len ned'uve min dunihî ilahel le  
kad kulna izen şetata

Haulai kavmunettehazu min dunihî aliheh lev la ye'tune  
aleyhim bi sultanim beyyin fe men azlemu mimmeniftera  
alellahi keziba

Ve izi'tezeltumuhum ve ma ya'budune illallahe fe'vu ilel  
kehfi yenşur lekum rabbukum mir rahmetihî ve yuheyyi'  
lekum min emrikum mirfeka

Ve teraş şemse iza taleat tezaveru an kehfihim zatel  
yemîni ve iza ğarabet takriduhum zateş şimali ve hum fî  
fecvetim minh zalike min ayatillah mey yehdillahu fe  
huvelmuhted ve mey yudlil fe len tecide lehu veliyyem  
murşida

Ve tahsebuhum eykazav ve hum rukuduv ve  
nukallibuhum zatel yemîni ve zateş şimali ve kelbuhum  
basitun ziraayhi bil vesîyd levit tala'te aleyhim le velleyte  
minhum firarav ve le muli''e minhum ru''a

Ve kezalike beasnahum li yetesaelu beynehum kale  
kailum minhum kem lebistum kalu lebisna yevmen ev  
ba'da yevm kalu rabbukum a'lemu bi ma lebistum  
feb'asu ehadekum bi verikîlum hazihî ilel medîneti fel  
yenzur eyyuha ezka taamen fel ye'tikum bi rizkîm minhu  
vel yetelattaf ve la yuş'îranne bikum ehada

İnnehum iy yazheru aleykum yercumukum ev  
yuîydukum fî milletihim ve len tuflihu izen ebeda

Ve kezalike a'serna aleyhim li ya'lemu enne va'dellahi  
hakkuv ve ennes saate la raybe fîha iz yetenazeune  
beynehum emraham fe kalubnu aleyhim bunyana  
rabbuhum a'lemu bihim kalellezîne ğalebu ala emrihim le

nettehâzenne aleyhim mescida

Se yekulune selasetur rabiuhum kelbuhum ve yekulune  
hamsetun sadisuhum kelbuhum racmem bil ğayb ve  
yekulune seb'atuv ve saminuhum kelbuhum kur rabbî  
a'lemu bi îddetihim ma ya'lemuhum illa kalîlun fe la  
tumari fîhim illa miraen zahirav ve la testefti fîhim  
minhum ehada

Ve la tekulenne li şey'in innî faîlun zalike ğada

İlla ey yeşaellahu vezkur rabbeke iza nesîte ve kul asa ey  
yehdiyyeni rabbî li akrabe min haza raşeda

Ve lebisu fî kehfihim selase mietin sinîne vazdadu tis'a  
Kulillahu a'lemu bima lebisu lehu ğaybus semavati vel  
ard ebsîr bihî ve esmî' ma lehum min dunihî miv veliyyiv  
ve la yuşriku fî hukmihî ehada

Vetlu ma uhîye ileyke min kitabi rabbik la mubeddile li  
kelimatihî ve len tecide min dunihî multehada

Vasbir nefseke meallezîne yed'une rabbehum bil ğadati  
vel aşıyyi yurîdune vechehu ve la ta'du aynake anhum  
turîdu zînetel hayatid dunya ve la tutî' men aĝfelna  
kalbehu an zikrina vettebea hevahu ve kane emruhu  
furuta

Ve kulil hakku mir rabbikum fe men şae fel yu'miv ve  
men şae fel yekfur inna a'tedna liz zalimîne naran ehata  
bihim suradikuha ve iy yesteĝîysu yuĝasu bi mani kel  
muhli yeşvil vucuh bi'seş şerab ve saet murtefeka  
İnnellezîne amenu ve amilus salihati inna la nudîy'u ecra  
men ahsene amela

ulaike lehum cennatu adnin tecrî min tahtihimul enharu  
yuhallevene fîha min esavira min zehebiiv ve yelbesune

siyaben hudram min sundusiv ve istebrakîm muttekiîne  
fîha alel eraik nî'mes sevab ve hasunet murtefeka  
Vadrib lehum meseler raculeyni min a'nabiv ve  
hafefnahuma bi nahliv ve cealna beynehuma zer'a  
Kiltel cenneteyni atet ukuleha ve lem tazlim minhu  
şey'ev ve feccerna hîlalehuma nehara  
Ve kane lehu semer fe kale li sahîbihî ve huve  
yuhaviruhu ene ekseru minke malev ve eazzu nefera  
Ve dehale cennetehu ve huve zalimul li nefsih kale ma  
ezunnu en tebîde hazihî ebeda  
Ve ma ezunnus saate kaimetev ve leir ruidtu ila rabbî le  
ecidenne hayram minha munkaleba  
Kale lehu sahîbuhu ve huve yuhaviruhu e keferte billezî  
halekake min turabin summe min nutfetin summe  
sevake racula  
Lakinne huvellahu rabbî ve la uşriku bi rabbî ehada  
Ve lev la iz dehalte cenneteke kulte ma şaellahu la  
kuvvete illa billah in terani ene ekalle minke malev ve  
veleda  
Fe asa rabbî ey yu'tiyeni hayram min cennetike ve  
yursile aleyha husbanem mines semai fe tusbiha saîyden  
zeleka  
Ev yusbiha mauha ğavran fe len testetîy'a lehu taleba  
Ve uhîyta bi semerihî fe asbeha yukallibu keffeyhi ala ma  
enfeka fîha ve hiye haviyetun ala uruşiha ve yekulu ya  
leytenî lem uşrik bi rabbî ehada  
Ve lem tekul lehu fietuy yensurunehu min dunillahi ve  
ma kane muntêsîra  
Hunalikel velayetu lillahil hakk huve hayrun sevabev ve



hayrun îkba

Vadrib lehum meselel hayatid dunya ke main enzelnahu  
mines semai fahteleta bihî nebatul erdî fe asbeha  
heşîmen tezruhur riyah ve kanellahu ala kulli şey'im  
muktedira

Elmalu vel benune zînetul hayatid dunya vel bakîyatus  
salihatu hayrun înde rabbike sevabev ve hayrun emela  
Ve yevme nuseyyirul cibale ve teral erda barizetev ve  
hasernahum fe lem nuğadir minhum ehada  
Ve uridu ala rabbike saffa le kad ci'tumuna kema  
halaknakum evvele merratim bel zeamtum ellen nec'ale  
lekum mev'ida

Ve vudîal kitabu fe teral mucrimîne muşfikîyne mimma  
fîhi ve yekulune ya veyletena mali hazel kitabi la  
yuğadiru sağıyratev ve la kebîraten illa ahsaha ve  
vecedu ma amilu hadîra ve la yazlimu rabbuke ehada  
Ve iz kulna lil melaiketiscudu li ademe fe secedu illa iblîs  
kane minel cinni fe feseke an emri rabbih e fe  
tettehîzunehu ve zuriyyetehu evliyaev min dunî ve hum  
lekum aduvv bi'se liz zalimîne bedela

Ma eşhedtuhum halkas semavati vel erdî ve la halka  
enfusihim ve ma kuntu muttehîzel mudîllîne aduda  
Ve yevme yekulu nadu şurakaiyellezîne zeamtum fe  
deavhum fe lem yestecîbu lehum ve cealna beynehum  
mevbika

Verael mucrimunen nara fe zannu ennehum muvakîuha  
ve lem yecidu anha masrifa

Ve le kad sarrafna fî hazel kur'ani lin nasi min kulli mesel  
ve kanel insanu eksera şey'in cedela

Ve ma menea nase ey yu'minu iz caehumul huda ve  
yestağfiru rabbehum illa en te'tiyehum sunnetul evvelîne  
ev ye'tiyehumul azabu kubula

Ve ma nursilul murselîne illa mubeşşirîne ve munzirîn ve  
yucadilullezîne keferu bil batîli li yudhîdu bihil hakka  
vettehazu ayatî ve ma unziru huzuva

Ve men azlemu mimmen zukkira bi ayati rabbihî fe  
a'rada anha ve nesiye ma kaddemet yedah inna cealna  
ala kulubihim ekinneten ey yefkahuhu ve fî azanihim  
vakra ve in ted'uhum ilel huda fe ley yehtedu izen ebada

Ve rabbukel ğafuru zur rahmeh lev yuahîzuhum bi ma  
kesebu le accele lehumul azab bel lehum mev'îdul ley  
yecidu min dunihi mev'ila

Ve tilkel kura ehleknahum lemma zalemu ve cealna li  
mehlikihim mev'ida

Ve iz kale musa li fetahu la ebrahu hatta ebluĝa  
mecmeal bahrayni ev emdiye hukuba

Felemma beleĝa mecmea beynihima nesiya hutehuma  
fettehaze zebîlehu fil bahri seraba

Felemma caveza kaleli fetahu atina ğadaena le kad  
lekîyna min seferina haza nesaba

Kale eraeyte iz eveyna iles sahrati fe innî nesîtul hute ve  
ma insanîhu illeş şeytanu en ezkurah vettehaze sebîlehu  
fil bahri aceba

Kale zalike ma kunna nebĝî fertedda ala asarihima  
kasasa

Fe veceda abdem min îbadina ateynahu rahmetem min  
îndina ve allemnahu mil ledunna îlma

Kale lehu musa hel ettebiuke ala en tuallimeni mimma

ullimte ruşda

Kale inneke len testetî'ya meîye sabra

Ve keyfe tasbiru ala ma lem tuhît bihî hubra

Kale setecidunî in şaellahu sabirav ve la a'sîy leke emra

Kale fe initteba'tenî fe la tes'elnî an şey'in hatta uhdise

leke minhu zikra

Fentaleka hatta iza rakiba fis sefîneti harakaha kale

eharakteha li tuğrika ehleha le kad ci'te şey'en imra

Kale e lem e kul inneke len testetî'ya meîye sabra

Kale la tuahîznî bima nesîtu ve la turhîknî min emrî usra

Fentaleka hatta iza lekîya ğulamem fe katellehu kale e

katelte nefsen zekiyyetem bi ğayri nefis le kad ci'te

şey'en nukra

Kale elem e kul leke inneke len testetî'ya meîye sabra

Kale in seeltuke an şey'im ba'deha fe la tusahîbnî kad

belaghte mil ledunnî uzra

Fentaleka hatta iza eteya ehle karyetinetet'ama ehleha

fe ebev ey yudayyifuhuma fe veceda fîha cidaray yurîdu

ey yenkadda fe ekameh kale lev şî'te lettehazte aleyhi

ecra

Kale haza firaku beynî ve beynik se unebbiuke bi te'vîli

ma lem testetî' aleyhi sabra

Emmes sefînetu fe kanet li mesakîne ya'melune fil bahri

fe eradtu en eîybeha ve kane veraehum melikuy ye'huzu

kulle sefînetin ğasba

Ve emmel ğulamu fekane ebevahu mu'mineyni fe haşîna

ey yurhikahuma tuğyanem ve kufra

Fe eradna ey yubdilehuma rabbuhuma hayram minhu

zekatev ve akrabe ruhma

Ve emmel cidaru fe kane li ğulameyni yetîmeyni fil  
medineti ve kane tahtehu kenzul lehuma ve kane  
ebuhuma saliha fe erade rabbuke ey yebluĝa  
eşuddehuma ve yestahrica kenzehuma rahmetem mir  
rabbik ve ma fealtuhu an emrî zalike te'vîlu ma lem testî'  
aleyhi sabra

Ve yes'eluneke an zil karneyn kul seetlu aleykum minhu  
zikra

İnna mekkenna lehu fil erdî ve ateynahu min kulli şey'in  
sebeba

Fe etbea sebeba

Hatta iza belaĝa maĝribeş şemsi vecedeha taĝrubu fî  
aynin hamietiv ve vecede îndeha kavma kulna yazel  
karneyni imma en tuazzibe ve imma en tettehîze fîhim  
husna

Kale emma men zaleme fe sevfe nuazzibuhu summe  
yuraddu ila rabbihî fe yuazzibuhu azaben nukra

Ve emma men amene ve amile salihan fe lehu cezaenil  
husna ve senekulu lehu min emrina yusra

Summe etbea sebeba

Hatta iza belaĝa matliaş şemsi vecedeha tatluu ala  
kavmil lem nec'al lehum min duniha sitra

Kezalik ve kad ehatna bima ledeyhi hubra

Summe etbea sebeba

Hatta iza belaĝa beynes seddeyni vecede min dunihima  
kavmel la yekadune yefkahune kavla

Kalu ya zel karneyni inne ye'cuce ve me'cuce mufsidune  
fil erdî fe hel nec'alu leke harceni ala en tec'ale beynena  
ve beynehum sedda

Kale ma mekkennî fîhi rabbî hayrun fe eîynunî bi  
kuvvetin ec'al beynekum ve beynehum redma  
Atuni zuber al hadîd hatta iza sava beynes sadafeyni  
kalenfuhu hatta iza cealehu naran kale atunî ufriğ aleyhi  
kîdra

Femestau ey yazheruhu ve mestetau lehu nakba  
Kale haza rahmetum mir rabbî fe iza cae va'du rabbî  
cealehu dekka' ve kane va'du rabbî hakka

Ve terakna ba'dahum yevmeiziy yemucu fî ba'dîv ve  
nufiha fis suri fe cema'nahum cem'a

Ve aradna cehenneme yevmeizil lil kafirîne arda  
Ellezîne kanet a'yunuhum fî ğîtain an zikrî ve kanu la  
yestetîy'üne sem'a

E fe hasibellezîne keferu ey yettehîzu îbadî min dunî  
evliya' inna a'tedna cehenneme lil kafirînenuzula

Kul hel nunebbiukum bil ahserîne a'mala

Ellezîne dalle sa'yuhum fil hayatid dunya ve hum  
yahsebune ennehum yuhsinune sun'a

ulaikellezîne keferu bi ayati rabbihim ve likaihî fe habitat  
a'maluhum fe la nukîymu lehum yevmel kîyameti vezna  
Zalike cezauhum cehennemu bima keferu vettehazu  
ayatî ve rusulî huzuve

İnnellezîne amenu ve amilus salihati kanet lehum  
cennatul firdevsi nuzula

Halidîne fîha la yebğune anha hîvela

Kul lev kanel bahru midadel li kelimati rabbi le nefidel  
bahru kable en tenfede kelimatu rabbi ve lev ci'na bi  
mislihî mededa

Kul innema ene beşerum mislukum yuha ileyye ennema

ilahukum ilahuv vahîd fe men kane yercu likae rabbihî  
felya'mel amelen salihav ve la yuşrik bi îbadeti rabbihî  
ehada

Ennel ardza, yerisuhu ibadiyessalihun,  
Ennel ardza, yerisuhu ibadiyessalihun,  
Ennel ardza, yerisuhu ibadiyessalihun.

Rabbi inneke semîud duâi,  
Rabbi inneke semîud duâi,  
Rabbi inneke semîud duâi.

Tekabbel minna inneke entes semiul Aliym,  
Tekabbel minna inneke entes semiul Aliym,  
Tekabbel minna inneke entes semiul Aliym.

Adede ma vesiahu ilmullah,  
Adede ma vesiahu ilmullah,  
Adede ma vesiahu ilmullah,  
Adede ma vesiahu ilmullah.

Ya Hayyü Ya Kayyumü Ya Zel celali vel ikram  
Bi rahmetike Ya Erhamer rahimiyn.

Sadakallahül Aziym. Rabbena ve takabbel bi duai,  
Rabbenağfirli veli valideyye velil muminine yevme  
yekumul hisab, istecib duaena birhametike ya  
erhamerrahimiyn. Veselamün alel Mürseliyn,  
Velhamdülillahi Rabbel Alemiyn.

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَتَنْزِيلُ مِنَ الْقُرْآنِ مَا هُوَ شِفَاءٌ وَرَحْمَةٌ لِّلْمُؤْمِنِينَ وَلَا يَزِيدُ  
الظَّالِمِينَ إِلَّا خَسَارًا

صَدَقَ اللَّهُ الْعَظِيمُ

سُبْحَانَ رَبِّكَ رَبِّ الْعِزَّةِ عَمَّا يَصِفُونَ

وَسَلَامٌ عَلَى الْمُرْسَلِينَ

وَالْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ

**TAHSİNİ ŞERİFİN SONU**

## **Raşidi Tarikatında Extra Bonus Dualar**

Raşidi Tarikatında Sabah Namazının Vakti ve ikindi Namazının Vakti Ne Zamandır. "La ilahe illallahu vahdehü la şerikeleh ... " Zikrimizin Hikmeti

Zikirimiz Sabahleyin Zikri edildiğinde öyle bir ayar yapılır ki sabah namazı çıkmamış olması lazım ve zikrimizin "La ilahe illallahu vahdehü la şerikeleh ... " öncesine kadar zikredilir, Ondan sonra vakit sabah namazı vakti ise sabah viridi virdediyorsak sabah namazı kılınır, Eğer İkindiden önce virdimizi zikrediyorsak ikindi namazı, orada kılınır, Namaz kılındıktan Sonra, öncesindeki zikirten başlanarak yani " sübhanallahi velhamdülillahi" Zikri Ondan sonra da "vahdeke Lâ şerike leh zikri" zikredilir. Peygamberimiz Hazreti Ali efendimize buyurdular :

Ey Ali Sabah namazının iki rekatını kıldıktan sonra "vahdeke Lâ şerike leh zikrini" Çekmen(zikretmen) Doğu ile batı arası esir olmuş müminlerle dolu olsa, Onları Azad etsen, bu zikri zikretmek ondan daha Efdaldır, Allah katında Ecri daha yüksektir.

O yüzden işte bu Bu müjdeye mazhar olmak için, bizim tarikimizin mensupları, sabah ve ikindi namazının kılınma vaktini, zikrimizin o bölümüne rast getirmeye Çalışmalılardır. Eğer birkaç defa başarabilerseniz, Ondan sonra sizde ahlâk-ı Hasene olacaktır zaten, yani otomatik olarak icra etmeniz Allah'ın izniyle mümkün olacaktır. Müntesiplerimizin yeni görevi ve adabı hayırlı ve



mübarek olsun.

O iki zikir bunlardır

سُبْحَانَ اللَّهِ وَالْحَمْدُ لِلَّهِ وَ لاَ إِلاَهِ الاَ اللَّهُ وَ اللَّهُ أَكْبَرُ وَ لاَ حَوْلَ وَ لا  
قُوَّةَ إِلاَّ بِاللَّهِ الْعَلِيِّ الْعَظِيمِ

Süphanallahu velhamdü lillahi ve la ilahe illallahü vallahü  
ekber, ve la havle ve la kuvvete illa billahil aliyil azim.

لَا إِلاَهِ إِلاَّ اللَّهُ وَحْدَهُ لاَ شَرِيكَ لَهُ لَهُ الْمُلْكُ وَ لَهُ الْحَمْدُ يحيى  
و يميت وَ هُوَ هُوَ حيٌّ لاَ يموت بيده الخير وَ هُوَ عَلَى كُلِّ  
شَيْءٍ قَدِيرٌ

Lâ ilâhe illallahü vahdehü lâ şerîke leh lehülmülkü ve  
lehülhamdü yühyî ve yümîtu ve hüve hayyün lâ yemûtu  
biyedihil hayr ve hüve alâ külli şey'in kadîr.

Duaları çektikce, insan mıknatıslık kazandıkça, iyilerin yanında kötü şeyleride kendine çekmeye başlar, ve belalar da gelmeye başlayabilir, kötü şerli insanlarda etrafımızda toplanmaya başlayabilir, çünkü Hyç Muhammed Aelhisselatüvesselam dedi ki: Cennetin etrafında çileler mihnetler var ki, kolayca girilmesin, cehennem etrafında da güzel cezbedici şeyler varki, insanlar onlara yanılıp cehenneme düşer dedi. o yüzden cennete doğru yaklaşmanın alametidir, çilelerin belaların bizlere doğru akmaya başlaması, herkes için geçerli değildir amma bu kural. İşte belalardan çilelerden

bunalmaya başladığınız zaman bu

Günde 41 defa

Allahım, azabından affına, gazabından mağfiretine sığınırım, Senden, yine Sana iltica ederim.

Hışmından Yine Sana Sığınırım.

okuyun

ve birde VAHFIZ Duasına Devam ediniz. Daha yakına varmaya gücünüz yeterse yine daha büyük imtihanlar var burada da.

## **İSTENİLEN SAATTE KALKMAK İÇİN**

قُلْ لَوْ كَانَ الْبَحْرُ مِدَادًا لِّكَلِمَاتِ رَبِّي لَنَفِدَ الْبَحْرُ قَبْلَ أَنْ تَنْفَدَ  
كَلِمَاتُ رَبِّي وَلَوْ جِئْنَا بِمِثْلِهِ مَدَدًا

Kul lev kânel bahru midâden li kelimâti rabbî le nefidel bahru kable en tenfede kelimâtu rabbî ve lev cî'nâ bi mislihî mededâ.

Yatarken Kehf Suresi 109. Ayeti Okunur ve sonunda kakılmak istenilen saatte kalkmak istedigimiz Rabbimize söylenir. (1 ile 3 Defa)

**Aç Kalınca oku**

"Allahumme rabbena enzil aleyna maideten min'es-semai."

### **Yalancılara karşı oku:**

"Rabbinsurnî bima kezzebûn."

### **Bir yerden inerken oku**

(arabadan uçakdan gemiden yüksekten, ..) oku:

"Rabbi enzilnî munzelen mubareken ve ente hayr'ul-munzilîn."

### **Hastayken Oku:**

"Rabbi Ennî messeniyez-dzurru ve ente erham'ur-rahimîn." (Enbiya, 21/83)

### **Daraldığında Sıkıştığında Oku:**

"La ilahe illa ente subhaneke innî kuntu minez-zalimîn."

### **Cocuk yapmak için cima ederken oku:**

"İnnî uîzuha bike ve zurriyyeteha min'eş-şeytan'ir-racîm."

### **ihthiyarlayınca Oku:**

"Rabbena efrîğ aleyna sabran ve teveffenâ muslimîn."

### **Yolunu kaybedince oku:**

"İhdina's-sırat'al-mustegîm. Sıratallezîne en'amte aleyhim ğayr'il-meğzûbi aleyhim veleddâllîn."

### **Kötü bir günah işleyince oku:**

"Rabbena innena amenna fağfir lena zunûbena ve ginâ azab'en-nâr."

### **Günahkar zalim kafir, .. birini görünce oku:**

"Rabbena inneke men tudhil'in-nâre fegad ehzeyte, ve ma li'z-zalimîne min ensâr."

### **Hikmetini ve nedenini bilmediğin, bir şey bir olay karşısında kalınca oku:**

"Rabbena ma halakte haza batila. Subhaneke feginâ azab'en-nâr."

### **YENİ BİR İŞ AŞ EV, .. KAPISI AÇILMASI İÇİN SADECE BELLİ SÜRE OKUNCAK DUA**

„Allâhümme Eftah aleynâ ebvâbe bi rahmetike, ve yessir aleynâ hadzâine fadzlike ve keramike, yâ ekrame'l ekramîne, ve yâ

erhamerrâhimîn." (Günde 313 Defa Seher Vaktinde)

## **Düşmanlara gözükmeden gizlice çıkmak için**

Bir yerden Düşmanlara gözükmeden gizlice çıkmak istenince Yasin suresi 9. Ayet (1-3-5-7-9 Defa okunur)

### **Ayet Budur**

Ve cealnâ min beyni eydîhim sedden ve min halfihim sedden fe agşeynâhum fe hum lâ yubsırûn. (1-3-5-7-9 Defa okunur)

## **TUVALETE GİRERKEN OKUNACAK DUALAR**

Bir kimse tuvalete gireceği zaman sol ayakla girilmeli, sağ ayakla çıkılmalıdır. Girmeden önce de şu dua okunmalıdır:

„Eûzü billâhi minerricsin-necsel habâisiş-şeytânir-racîm.“

## **TUVALETEN ÇIKARKEN OKUNACAK DUALAR**

Çıktıktan sonrada şu dua okunmalıdır:

„Elhamdülillâhillezî ezhebe annil ezâ ve âfâ, Ğufrâneke Rabbena ve ileykel masiyr.“

## **Evden Çıkarken okuncak Dua:**

„Bismillahi Tevekkeltü allallahi, la havle vela kuvvete illa billahil aliyyul Aziym.“

## **Arabaya ve bir binege (ucak gemi tren,at,...) binerken okuncak Dua**

### **Dua 1:**

سُبْحَانَ الَّذِي سَخَّرَ لَنَا هَذَا وَمَا كُنَّا لَهُ مُقْرِنِينَ وَإِنَّا إِلَى رَبِّنَا لَمُنْقَلِبُونَ

"Subhanellezî sehharâ lenâ hazâ ve mâ künnâ lehû mukrinîne, Ve innâ ilâ Rabbinâl münkalibûn."

(Zuhrûf,13'den bir pasaj ve 14)

### **Dua 2 :**

بِسْمِ اللّٰهِ مَجْرَاهَا وَمُرْسَاهَا إِنَّ رَبِّي لَغَفُورٌ رَّحِيمٌ

„Bismillahi mecrahe ve mürsahe inne rabbi leğafurrurrahim.“

(HUD-41)

Sabah Namazından Sonra ve Akşam Namazından Sonra Okunacak Dua

Allahumme bike esbehana we bike emseyana we bike nehya we bike nemutu ve ileykel masiyr

### SABAH

Sabah Namazından sonra da Bu Duayı okuyunuz  
Allahım Bu Sabahın ve Günün Başlangıcının Hayrını senden isterim dilerim. Onun devamı olan Gündüzün de Hayrını senden isterim dilerim.

Allahım Bu Sabahın ve Günün Başlangıcının Şerrinden Sana Sığınırım. Onun devamı olan Gündüzün de Şerrinden Sana Sığınırım.

### ARAPÇASI

Allahümme inni eselüke hayri ma fi hezel yevmi ve hayri ma beadehu. Ve euzubike şerri ma fi hezel yevmi ve şerri ma beadehu.

Akşam Namazından sonra da Bu Duayı okuyunuz

### AKŞAM

Allahım Bu Akşamın ve Gecenin Başlangıcının Hayrını senden isterim dilerim. Karanlığı Çıktığında, Onun devamı olan Gecenin de Hayrını senden isterim dilerim.

Allahım Bu Akşamın ve Gecenin Başlangıcının Şerrinden Sana Sığınırım. Karanlığı Çıktığında, Onun devamı olan Gecenin de Şerrinden Sana Sığınırım.

### ARAPÇASI

Allahümme inni eselüke hayri ma fi hezel Leyli ve hayri ma beadehu. Ve euzubike şerri ma fi hezel Leyli ve şerri ma beadehu.

Ardından da Felak ve Nas Sureleri Okunur.

## **Sabah Namazından sonra oku:**

Allâhümme bike asbahnâ ve bike emseynâ ve bike nahyâ ve bike nemûtu ve ileyke'n-nüşûr.

Esbahna ve esbahe melikallahü la ilahe illallahu vahdehu la şerike leh lehul mulku ve le hul hamdu ve huve ala kulli şeyin gadir, rabbi es eluke hayra ma fi hazel yevmi ve hayra ma beğdehu ve euzu bike min şerri ma fi hazel yevmi ve şerri ma beğdehu. Rabbi euzu bike minel kesli ve suilkibri, rabbi euzubike min fitnetiddünya ve euzubike min azabinnari ve azabil gabri.

## **Akşam Namazından sonra oku:**

Allâhümme bike asbahnâ ve bike emseynâ ve bike nahyâ ve bike nemûtu ve ileyke'n-nüşûr.

Emseyna ve emseye melikallahü la ilahe illallahu vahdehu la şerike leh lehul mulku ve le hul hamdu ve huve ala kulli şeyin gadir, Rabbi eseluke hayra ma fi hazel Leyli ve hayri ma beadehu. Ve euzubike şerri ma fi hezel Leyli ve şerri ma beadehu. Rabbi euzu bike minel kesli ve suilkibri, rabbi euzubike min fitnetiddünya ve euzubike min azabinnari ve azabil gabri.

## **Sabah Namazından sonra Akşam Namazından sonra oku:**



Hüvallahüllezi diye başliyan haşr suresinin son ayetlerini oku

## **HÜVALLAHÜLLEZİ BUDUR :**

Sabah namazından sonra böyle okunur

“Euzubillahis-Semî` il-Alîmi mines-şeytanirracım,  
euzubillahis-Semî` il-Alîmi mines-şeytanirracım,  
esteuzubillahis-Semî` il-Alîmi mines-şeytanirracım  
Bismillahirrahmenirrahim”

Lev enzelnâ hâzâl kur'âne alâ cebelin le raeytehu hâşian  
mutesaddian min haşyetillâh(haşyetillâhi), ve tilkel  
emsâlu nadribuhâ lin nâsi leallehum yetefekkerûn.  
Huvallâhullezî lâ ilâhe illâ huve, âlimul gaybi veş  
şehâdeti, huver rahmânur rahîm. Huvallâhullezî lâ ilâhe  
illâ huve, el melikul kuddûsus selâmul mu'minul  
muheymînul azîzul cebbârul mutekebbir, subhânallâhi  
ammâ yuşrikûn. Huvallâhul hâlikul bâriul musavviru lehul  
esmâul husnâ, yusebbihu lehu mâ fîs semâvâti vel ard  
ve huvel azîzul hakîm.” (Haşr Suresi 21-22-23-24)

## **Akşam namazından sonra böyle okunur :**

“Euzubillahis-Semî` il-Alîmi mines-şeytanirracım,  
euzubillahis-Semî` il-Alîmi mines-şeytanirracım,  
esteuzubillahis-Semî` il-Alîmi mines-şeytanirracım

## Bismillahirrahmenirrahim”

Huvallâhullezî lâ ilâhe illâ huve, âlimul gaybi veş şehâdeti, huver rahmânur rahîm. Huvallâhullezî lâ ilâhe illâ huve, el melikul kuddûsus selâmul mu’minul muheyminul azîzul cebbârul mutekebbir, subhânallâhi ammâ yuşrikûn. Huvallâhul hâlikul bâriul musavviru lehul esmâul husnâ, yusebbihu lehu mâ fîs semâvâti vel ard ve huvel azîzul hakîm.” (Haşr Suresi 21-22-23-24)

## **Yatsidan sonar oku**

Amenerrasulu yani bakara suresi son ayetlerini oku

## **Amenerrasulu budur**

Bismillahirrahmânirrahîm.

Amenerrasulü bima ünzile ileyhi mirrabbihi vel mü’minun, küllün amene billahi vemelaiketihî ve kütübihî ve rusühî, la nüferriku beyne ehadin min rusühî, ve kalu semî’na ve ata’na gufraneke rabbena ve ileykelmesir. La yükellifullahü nefsenilla vüs’aha, leha ma kesebet ve aleyha mektesebet, rabbena latüahızna innesiyna ev ahta’na, rabbena vela tahmil aleyna ısran kema hameltehü alelleziyne min gablina, rabbena vela tühammilna, mala takatelenâ bih, va’fü anna, vağfirlena, verhamna, ente mevlana fensurna alel gavmil kafiriyn.

## **ikindiden sonra**

Nebe suresini oku

## **Bazenleri yatsidan sonra**

Mülk suresi oku

## **Akşam Namazından sonra bazenleri oku:**

Vakia suresini oku

## **Cuma günü öğleye kadar (bazenleri)**

Kehf suresini oku

-----oOo-----

Sabah Namazını Yasin Suresi ile Kılmaya gayret et

Sabah Namazını Yasin Suresi ile Kılmaya gayret et  
Yasin Suresinin Türkçe Okunuşu Budur

**YASİN SURESİ**

(Sadece birinci sayfası, Yahutta tamamı okunur)

3 Tür Okuma usulümüz vardır

Dikkat: Müntesiblerimiz sadece Sabah Namazını Farzında  
Okurlar Bunu Böyle

Birinci ve basit Usül:

Bu usülde okumak için yasin suresinin birinci sayfasını ezbere bilmek yeterli

Birinci Rekatta Yasin suresinin Birinci sayfası okunur.

ikinci rekatta iza cae yani Nasr suresi okunur

ikinci Usülümüz (Orta Zorlukta Olan):

Bu usülde okumak için yasin suresinin tamamını ezbere bilmek gerekir

Pazartesi sabah namazından başlanarak Yasin Suresinin birinci sayfası birinci rekatta okunur, ikinci rekatta iza cae yani Nasr suresi okunur.

Salı Sabahaz Namazında ise Yasin Suresinin ikinci sayfası birinci rekatta okunur, ikinci rekatta iza cae yani Nasr suresi okunur.

Diğer günlerde sırası ile diğer sayfalar okunur ve Cumartesi Sabah Namazında Yasin suresi bitirilir. Pazar Tatildir fakat, sadece yasin suresine pazar tatil yapıp, dinlendirilir, fakat Pazar Sabah namazındaysa birinci rekata iza cae yani Nasr suresi okunur, ikinci rekatta Nas suresinden alta olan bir zammı sure okunur.

üçüncü Usülümüz ( Zor Olan):

Bu usülde okumak için de yasin suresinin tamamını ezbere bilmek gerekir

Burada ya hafıza çok kuvvetli olmalı, yahutta senelik bir takvim ajandası kullanamlıdır ki, yanılmayasın.

Pazartesi sabah namazından başlanarak Yasin Suresinin birinci sayfası birinci rekatta okunur, ikinci rekatta iza cae yani Nasr suresi okunur.

Salı Sabahaz Namazında ise Yasin Suresinin ikinci sayfası birinci rekatta okunur, ikinci rekatta iza cae yani Nasr

suresi okunur.

Diğer günlerdede sırası ile diğer sayfalar okunur ve Cumartesi Sabah Namazında Yasin suresi bitirilir. Pazar sabah namazında Yasin Suresinin birinci sayfasından tekrar başlanarak devam edilir. Fakat ikinci hafta Yasin suresi Cuma Sabah Namazında bitirilir. Bu Sefer Cuma sabah namazında Yasin Suresinin birinci sayfasından tekrar başlanarak devam edilir,..... ya hafıza çok kuvvetli olmalı, yahutta senelik bir takvim ajandası kullanılmalıdır ki, yanılmayasın, ve en azından yasinin başladığı ve bittiği günleri not etmelsin ki, yanılmayasın. Daha da zorlananlar ise her hafta önceden o hafta hangi günlerde hangi sayfayı okuyacağını yazmalı ve takvime bakarak, o gün o sayfayı okumalıdır.

-----oOo-----

### **Berat Gecesinde Okunacak Dua(yeni format için)**

"Allahümme in künte ketepteni fi ümmil kitabi şakiyyen. Allahümme femhuhe bi berekati ve şefeati seyyidina Muhammed Aleyhisselam vektubni fi ümmil kitabi saiyyden."

Büyük zatlar, Berat gecesinde şöyle de dua ederlerdi: - Ya Rabbî, Kur'an-ı keriminde, "Allah, dilediğini siler, dilediğini de sabit bırakır, Levh-i mahfuz Onun katındadır" buyuruyorsun.

"Eğer benim ismim saidler [cennetlikler] defterinde ise,

orada sabit kıl! İsmim şakiler [cehennemlikler] defterinde ise, ismimi oradan silip, saidler defterine yaz!"

Ey büyük Allah'ım, kalbleri iyiden kötüye, kötüden iyiye çeviren, ancak sensin. Kalbimi, dininde sabit kıl, dininden döndürme, ayırma!

7 defa okunması lazımdır

### **Salavatı Tıbbı Kulubi (Vücutların Şifası) Duası**

Allahumme salli ala seyyidina Muhammedin tıbbil'kulubi ve devaiha ve afiyetil, abdani ve şifaiha ve nuril'ebhari ve ziyaiha ve ala alihi ve sahbihi ve sellim.

Manası:

Ey Allahım ! kalblerin doktoru ve devası, vucutların şifası, gözlerin nuru ve ziyası olan Muhammed'e (S.A.V.) aline ve ashabına salatu selam eyle.

Günde 100 veya 7 kez okunur.

## **Karoglanin Bina Ettiği Birinci "Neccini Duası" - "Kurtar Beni Duası"**

Kişiliklerden Kurtulmak için Toplu Temizlik Duamız  
"Neccini1- Kurtar Beni" Duamız

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ , بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

قَالَ رَبِّ نَجِّنِي مِنَ الْقَوْمِ الظَّالِمِينَ

Sadakallahul Aziym KASAS Suresi 21. ayetten pasaj  
Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Okunuşu: "Rabbi neccinî minel-kavmiz-zâlimîn."

Anlamı: "Ey Rabbim! Beni zalimler guruhundan kurtar."  
(Kasas, 28/21)

Rivayet olurki :

Hz ibrahim zina edenleri gördü, ve ona göre bu yasakdı, ve Allaha dua etdi "Zinakarların helak olması için" Allah ricalen kabul etdi ve o günküleri helak etdi, sonra bazı münafıkları gördü ve hemen yine dua etdi, münafıkları helak etmesi için, ve dua ricalen kabul oldu. ve sonra yine yalancıları gördü yine dua etdi ki : Allah, bakdı ki

yeryüzüdeki kulları azalmaya başladı ve "ey ibrahim benim kullarımı rahat bırak" buyurdu.

Biz yaklaşık olarak 2010 ile 2012 seneleri arasında, tam tarihi bilmiyorum, bir dua bina ettik ki isminide "Neccini Duası 1 - 2 - 3" koyduk. Bu Neccini duasının, şimdi ki Yikri Raşidi Evradımızdaki neccini duasi ile alakası yoktur. Ve o eski Duanın açıklamasına da şunu yazdık

### **"NECCİNi-KURTAR BENİ DUASI"**

Bu Dua, Nuh Aleyhiselaminin ümmetinin, onun islama çağırmasına icabet etmemelerei üzerine, artık Hz Nuh yorulur, ve necini duasını yapar, ve fırtına kopar ve Sel ve Tufan olur, kocaman dünya, kafirden küfürden, zalimden zulumden, fasıktan fıskıdan, müşrikden, vahşiyattan ve her türlü kötü cibillyatlı, hayvanlardan, ve onların ahlaklarını taşıyan kötü kişilikli insanlardan, ve kötülükten temizlenir.

Bu bizim "Neccini" duamızda, o duaya atfen bina edilmiş bir duadır. Bu duanın hikmeti ve azameti çok büyüktür, okuduktan sonra sel basma ve su afetleri görülebilir.

Bu duanın, dünyada ve çevremizde temizlik için okunması tavsiye olunur, etrafımızda zalim ve günahkar dinsiz çoğaldıysa, bu dua ile rabbimizin yardımı ile temizlik istenir.

Ancak bu temizlik toptan temizliktir ki, önce o kötü kişilerin cibilliyatı olan, börtü böcük ve hayvnlr da helak



olur, yani sivrisinek öldürmek değil, bataklığı kurutmak gibi olan, daha hatta, bazılarını henüz insan olmadan, onların börtü böcük hallerini, ve bazı insan olmuş hallerini, helak edip temizlemek olduğundan, okunması çok hassas ve, bir nevi tehlikeli bir duadır

ÇOK SIK OKUNMAMALIDIR, HAFTADA BİR KEZ, İKİ KEZ OKUNUR, TESİRİ GÖRÜLDÜMÜ OKUMA KESİLİR, HAKKIN ADALETİ, HAKLIYI HAKSIZI AYIRT EDECEKTİR İNŞALLAH BU DUANIN HÜRMETİNE"

diye uyarmışdık, görüyorum ki bazı sayfalarda bu dua, o uyarı kısmı alınmadan, sadece dua kısmı yayınlanmış, yahut duanın esrarını bilmeyenlerin elinde oyuncak olmuş ki, dedik ki dikkat tesiri görülünce okuma kesilir, ve öyle olunca işde bazı bilgisizlerin okuması yüzünden dünyada sel felaketleri çoğaldı, ve bu duayı gördüğünüz sayfalarda, veya okuduğunu duyduğunuz kimseler, bu uyarı kısmına dikkat etmiyorlarsa, onları uyarın, ve artık bu duayı okumayı kesin. amma yine elimizde mevcut duracak inşallah, Tahsin Şerif zikir evradımızın içine ekliyoruz ancak, Bu Azametli dua neymiş diye dahi okuyan kimse, önce duayı okumadan niyet etsin, desin ki "Ya Rabbi, dua niyetine değil, bilgi sahibi olmak için okuyorum" diye dua ve niyet edipde oksun, ve sonra duanın esrarını öğrenince, sadece bazı hassas durumlarda, ve onlara okuması ilham edilince okusunlar. Duanın metnini Tahsin Şerif Evradımızın sonuna ekledik, ve niyetinide başına yazdık, önce o niyetle okuyun, ve

kalbiniz kanaat getirince esrarı ve hikmeti üzere  
okursunuz.

-----

## **DiKKAT NECCİNi-KURTAR BENİ DUASI BUDUR**

"Ya Rabbi, dua niyetine deđil, bilgi sahibi olmak için okuyorum"

Euzubillahimineşşeytanirracim  
Bismillahirrahmenirrahim

Rabbi neccini minel kavmil kafiriyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minel kavmil müşrikiyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmil münafikiyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minel kavmil müfsidiyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmil müsrifiyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minel kavmil şamatatýyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmil müneccimiyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minel kavmil zalimiyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmil hainiyn

Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minel kavmil lainiyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmil vahişiyyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minel kavmil kaşifiyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmil sahiriyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minel kavmin neffasatil ukadiyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmil aduvviyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minel kavmil mudzilliyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmil vesvasil hannes  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minel hannes ellezi minel cinneti vennas  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmit tabuduşşeytan  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minel kavmil asi vel nisyan  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmil keazibiynel tükezziban  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minel kavmil ehli bidat  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini min amelışseytan ve hizbuhu  
Ve ente erhamurrahimiyn

Rabbi neccini min ameliddeccal ve hizbuhu  
Ve ente erhamurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmil zina  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minel kavmil mücrimiyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minen nazarel hainiyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minen nazarez zalimyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minen nazarel hasidiyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minen nazarel aduvviyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minen nazarel münfekkiyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minen nazares sahiriyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minen nazarel kaşifiyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini minen nazarel kafiriyn  
Ve ente erhamurrahimiyn  
Rabbi neccini minen nazarel müşrikiyn  
Ve ente raufurrahimiyn

Rabbi neccini min tefekkürü küfr  
Ve ente raufurrahimiyn  
Rabbi neccini min tefekkürü şirk  
Ve ente raufurrahimiyn  
Rabbi neccini min tefekkürü isyan  
Ve ente raufurrahimiyn  
Rabbi neccini min tefekkürü zulum ve nisyan  
Ve ente raufurrahimiyn  
Rabbi neccini min tefekkürü fiski fücur

Ve ente raufurrahimiyn  
Rabbi neccini min tefekkürü zina  
Ve ente raufurrahimiyn  
Rabbi neccini min tefekkürü cürüm  
Ve ente raufurrahimiyn  
Ve salli a la seyyidina muhammedül emin  
Vel eman el eman el eman el eman ya rabbel alemiyne  
amiyn

## **Neccini 2.Bölüm**

Rabbi Yeşfeul mü minin  
Ve ente şifael mü minin

Rabbi Yeşfeul müslimiyn  
Ve ente şifael müslimiyn

Rabbi Yeşfeul mühtedin  
Ve ente şifael mühtedin

Rabbi Yeşfeul müşfikiyn  
Ve ente şifael müşfikiyn

Rabbi Yeşfeul mutasarrifiyn  
Ve ente şifael mutaSARRIFIYN

Rabbi Yeşfeul HALiMiYN  
Ve ente şifael SELiMiYN

Rabbi Yeşfeul AAAlimiyne  
Ve ente şifael muallimiyn

Rabbi Yeşfeul naimiyne  
Ve ente şifael en amiyn

Rabbi Yeşfeul mazlumiyne  
Ve ente şifael mazlumun

Rabbi Yeşfeul sadikiyne  
Ve ente şifael musaddikiyn

Rabbi Yeşfeul vahişiyne mücrimune  
Ve ente şifael hayatel tercüman

Rabbi Yeşfeul kaşifiyne mükâşefetiddiyni islam  
Vessiratel mü minine ve enames salihiyne ve şüheda ve  
nebaten nebiyyine ve rasulallah  
Ve ente şifael mü minin müslimiyn saliyhiyn şüheda ve  
nebiyyine ve rasulune cemiiyn

Rabbi Yeşfeul musa ve ashabiyn  
Isa ve ashabiyn mehdi ve cemeatiyn  
Ve ente şifael sadikiyne sirateş şereatiyn

Rabbi Yeşfeul halikiyn  
Ve ente şifael mahlukiyn

Rabbi Yeşfeul refikiyn  
Ve ente şifael merfukiyn

Rabbi Yeşfeul gaametiyn  
Ve ente şifael ehli istikametel mü minin

Rabbi Yeşfeun naas  
Ve ente şifael insane ellezi zaaifun bel şeytane aduvvin  
mübiyne minel cinneti vennas



Rabbi Yeşfeul Abdullah  
Ve ente şifael mü minine taabudallah

Rabbi Yeşfeul müttekiyne  
Ve ente şifael müttekiyn

Rabbi Yeşfeul siddikiyne  
Ve ente şifael müsaddikiyn

Rabbi Yeşfeul veledi vel benatil gayri reşidiyn  
Ve ente şifael Raşidiynel mürşidiyn

Rabbi Yeşfeul failiynel men faale arifiyn  
Ve ente şifael marufun

Ya kahhar DECCAL VE ORDUSUNU KAHREYLE  
Ve ente kahharul aziym

Rabbi Yeşfeul mü minine bi sahibi adabel islam vel  
müslimun  
Ve ente şifael sahibi ahlakel melekiyn

Rabbi Yeşfeul mü minin bi sahibi kalbil mutmainniyn  
Ve ente şifael tatminiyne bil iman

Rabbi Yeşfeul mü minine sahibi firaset  
Ve ente şifael mü minine ellezi nazerel min firaset

Rabbi Yeşfeul tatmeinnel kulub heze min ile zikrullah

ellezi şifael mü minine heza vallahi kitabullah furkanullah  
kerimul kitap kelamullah amiyne salavatullah ve  
selamullah alennebiyyine muhammedun rasulullah

### **Neccini 3.Bölüm**

Essalatu vesselamu aleyke ya rasulallah  
Essalatu vesselamu aleyke ya habiballah  
Esselatü vessselamu aleyke ya şefiallah  
Essealtü vesselamun aleyke ya azizallah  
Esselatü veselamu aleyke ya seyyidinel evveliyne vel  
ahiriyne ve selamün alel mürseliyne vel hamdülillahi  
raabbil alemiyn  
Amiyn amiyn bi hurmeti taha ve yasin  
Istecib duaene ya rabbel alemiyn

---oOo---

أَللَّهُمَّ أَرِنَا الْحَقَّ حَقًّا وَارْزُقْنَا اتِّبَاعَهُ وَارِنَا الْبَاطِلَ بَاطِلًا  
وَارْزُقْنَا اجْتِنَابَهُ

"Allahım! Bizlere, hakkı Hak gösterip ona tabi olmayı, bâtılı da Bâtıl gösterip ondan yüz çevirmeyi nasib eyle..! "

وَأَخِرُ دَعْوَاهُمْ أَنْ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ

Ve âhıru da'vâhum enil hamdulillâhi rabbil  
âlemîne, Amiyn.

Elfatiha maassalavat.

سُبْحَانَكَ اللَّهُمَّ وَبِحَمْدِكَ، أَشْهَدُ أَنْ لَا إِلَهَ إِلَّا أَنْتَ  
أَسْتَغْفِرُكَ وَأَتُوبُ إِلَيْكَ

Sübhâneke Allahümme ve bihamdik, eşhedü en lâ  
ilâhe illâ ent, estağfirullahe ve etûbu ileyk.

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَنُنَزِّلُ مِنَ الْقُرْآنِ مَا هُوَ شِفَاءٌ وَرَحْمَةٌ لِّلْمُؤْمِنِينَ وَلَا يَزِيدُ  
الظَّالِمِينَ إِلَّا خَسَارًا

صَدَقَ اللَّهُ الْعَظِيمُ

سُبْحَانَ رَبِّكَ رَبِّ الْعِزَّةِ عَمَّا يَصِفُونَ

وَسَلَّمَ عَلَى الْمُرْسَلِينَ

وَالْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ

**Raşidi Tahsini Şerifi PRO10 Sonu**

„inteha Raşidi Tahsini Şerifi“

Bina Eden

**Başağaçlı Raşit Tunca**

Schrems, 6 Kasım 2022 Pazar

Original Kar©glan

## **NOTLAR - 1**

## **NOTLAR – 2**

## **NOTLAR -3**

# TAHSİNİ ŞERİF

Raşidi Tarikatı